
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA  

SLEZAN FRÝDEK-MÍSTEK, z.s. 
 

 

ODDÍL    

 ATLETIKY 
 

   

 

ROČENKA 2024 
 

 



 

   Vážení sportovní přátelé. 
Jako každý rok jsem pro vás přihlavil malý přehled všeho podstatného, co se v našem oodíle 
událo v roce 2024. Samozřejmě nechybí všechny atletické výkony našich atletů. Ovšem jasně 
největší akce našeho oddílu v loňském roce se tentokrát netýkala přímo sportu, ale byla jí 
oprava našeho stadiónu po povodni v září. Ta ve značném rozsahu zasáhla celý náš areál a 
hlavně v tribuně způsobila rozsáhlé škody. Ovšem díky obrovské vlně solidarity při finanční 
sbírce a velké fyzické pomoci některých rodičů i dětí, se nám již po týdnu podařilo obnovit 
téměř normální činnost oddílu. S následky povodní se však samozřejmě potýkáme dodnes a 
ještě bude nějaký čas trvat než se vše vrátí do normálu.   
         

   Chtěl bych tedy touto cestou poděkovat všem, kteří se na naší bohaté činnosti i na obnově 
poškozeného stadiónu jakýmkoli způsobem podíleli. Trenérům, rozhodčím, funkcionářům, 
rodičům a samozřejmě všem závodníkům. Do dalšího roku přeji všem pevné zdraví, mnoho 
elánu, energie a hlavně radost ze sportovní činnosti!  
                  Josef Nejezchleba 

 

POVODEŇ 15.9.2024 
Postihla celý areál, včetně tribuny a došlo k výraznému poškození majetku (odhadovaná 
celková škoda cca 2 milióny Kč). Na vyhlášené sbírce se během několika dní na našem účtu 
sešlo celkem 773.498 Kč, které věnovalo 176 soukromých i právnických osob. Obrovské díky!  
Do úklidu a následně obnovy areálu se zapojily desítky dětí a rodičů z atletiky. Prakticky po 
týdnu byl obnoven tréninkový proces, i když v omezených podmínkách (bez šaten, tělocvičny, 
posilovny atd.) Museli jsme ovšem zrušit tři závody, které byly naplánovány v daných 
termínech.  
 

  
 

    

 



VÝBOR ODDÍLU 
Výbor oddílu pracoval celý rok ve stejném složení. Předsedkyně oddílu Klára Maštalířová, 
tajemník Josef Nejezchleba, členové Veronika Siebeltová, Monika Nejezchlebová, 
Zdeněk Martinák, Alice Zygmontová, Lucie Krtková, Kateřina Klepáčová a Martin 
Vilček. 

TRENÉŘI 
Po celý rok se naší mládeži věnovali Klára Maštalířová, Josef Nejezchleba, Monika 
Nejezchlebová, Kateřina Klepáčová, Hana Maštalířová, Kateřina Krtková, Veronika 
Siebeltová, Anna Výmolová, Nikola Boboková, Hana Ningerová, Anna Václavíková, 
Nela Kolčářová, Tomáš Mrázek, Jakub Jányš, Vojtěch Šelong. Ve druhé polovině roku 
ukočili svou trenérskou činnost Aneta Štalzerová, Alice Zygmontová, Nela Kožuchová, 
Michaela Kravčíková, Kateřina Šprochová. Nově se zapojili Viktorie Bartoňová, Eliška 
Říhová a Hana Petrušková.  
 
 

REPREZENTACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Čtveřice našich atletů si vybojovala účast v reprezentaci České republiky a nastoupila  
v mezistátních utkáních. Jedna atletka se nominovala na Mistrovství Evropy dorostu. 
   V dorostu reprezentovaly ve slovenských Piešťanech v utkání Maďarsko-Slovensko-Česko 
tři naše dorostenky. Chůzi na 5000 m vyhrála Eliška Říhová časem 25:55.46 min. a Eliška 
Kokořová došla na 3.místě za 27:47.47 min. Na 1500 m doběhla Anna Václavíková na 
2.místě za 4:40.47 min. V mezistátním pětiutkání juniorů Maďarsko-Polsko-Chorvatsko-
Slovensko-Česko reprezentoval ČR Vojtěch Novák v chůzi na 10000 m. Vybojoval 4.místo 
v osobáku 46:12.09 min. Žactvo mělo pětiutkání Maďarsko-Slovinsko-Chorvatsko-Slovensko-
Česko v chorvatském Záhřebu a v chůzi na 3000 m reprezentovali Miroslav Myška a  
Viktorie Vaňková. Mirek došel na 4.místě 16:03.88 min. a Viky na 7.místě 16:28.14 min.  
Na Mistrovství Evropy dorostu do slovenské Bánské Bystrice se kvalifikovala Tereza 
Kubajurová v sedmiboji. Ten bohužel nedokončila.  
 

EVROPSKÉ ATLETICKÉ HRY MLÁDEŽE 
   Přes 2200 mladých atletů ve věku 11 až 15 let z dvaceti zemí Evropy se sešlo v září v Brně. 
V této obrovské konkurenci vybojovali naši atleti dvě bronzové medaile. Postaraly se o to 
Laura Gongolová /2012/ v hodu míčkem výkonem 48.04 m a Karolína Adámková /2013/ 
rovněž v míčku výkonem 37.89 m  K tomu naši přidali dalších sedm finálových umístění a 
překonali spoustu osobních rekordů!  
 

 

O POHÁR EUREGIONU 
V roce 2024 přívítal tuto akci pro starší a mladší žactvo stadión ve městě Bielsko Biala 
v Polsku. Tradičně se sešli mladí atleti z Polska, Slovenska a České republiky. Českou 
republiku reprezentovalo naše mladší a starší žactvo. Tentokrát naši na své soupeře nestačili 
a skončili na 3.místě.  



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
1. místo 

 

Říhová Eliška   dorostenky chůze 5000 m  26:15.67 min.  
Václavíková Anna   dorostenky 1500 m   4:35.54 min.  
Kubajurová Tereza  dorostenky koule    14.90 m  
Vaňková Viktorie    žákyně chůze 3000 m hala 16:48.76 min. 
Myška Miroslav    žáci  chůze 3000 m  16:03.59 min. 
 

2. místo 
Vaňková Viktorie    žákyně chůze 3000 m  16:18.08 min. 
Kokořová Eliška   dorostenky chůze 5000 m  27:03.39 min.  
Václavíková Anna   dorostenky 800 m   hala 2:12.88 min. 
Říhová Eliška   dorostenky chůze 3000 m hala 16:17.84 min.  
Kubajurová Tereza  dorostenky koule   hala 13.55 m 
Kubajurová Tereza  dorostenky sedmiboj   5143 bodů 
   /14.60 s - 1.60 m - 13.23 m - 26.07 s - 5.15 m - 39.22 m - 2:27.48 min./ 

Novák Vojtěch   junioři  chůze 10000 m  47:16.14 min. 
Novák Vojtěch   junioři  chůze 5000 m hala 23:12.36 min. 
 

3. místo 
Zvonková Veronika   žákyně chůze 3000 m hala 17.26.17 min. 
Kokořová Eliška   dorostenky chůze 3000 m hala 16:24.94 min. 
Václavíková Anna   dorostenky 3 km   kros 10:43 min.  
Kubajurová Tereza  dorostenky pětiboj  hala 3847 bodů 
   /8.71 s - 1.58 m – 13.60 m - 5.15 m - 2:22.03 min./ 

 

4. místo 
Krasulová Adéla    žákyně chůze 3000 m hala 17.26.20 min. 
 
 

5. místo 
Krasulová Adéla    žákyně chůze 3000 m  17:25.77 min. 
Skotnicová Eliška   ženy 22 let koule 4 kg   12.06 m 
 

6. místo 
Petrušková Hana   dorostenky chůze 5000 m  30:32.16 min.  
Vilčková Karolína    juniorky 3000 m překážek  12:05.67 min. 
Šodek Václav   mladší žáci 2 km   kros 6:59 min. 
Mrázek Tomáš   dorostenci disk 1,5 kg   45.83 m 
 

7. místo 
Mališová Veronika    žákyně chůze 3000 m  18:16.02 min. 
Mališová Veronika    žákyně chůze 3000 m hala 18:55.08 min. 
 

8. místo 
Brázdilová Karolína   dorostenky kladivo 3 kg   47.62 m 
Bartoňová Viktorie  dorostenky chůze 3000 m hala 17:50.17 min. 
Siebeltová Veronika  ženy  3000 m přek.   11:24.76 min. 
Skotnicová Eliška   ženy 22 let disk 1 kg   37.45 m 
Bernatík Matyáš   mladší žáci 2 km   kros 7:10 min. 
Mrázek Tomáš   dorostenci koule 5 kg  hala 14.48 m 
 

PŘEHLED ZISKU MEDAILÍ 
    Mistrovství ČR  Mistrovství Moravy a Slezska 

2020   1 7 4   21 12 10 

2021   1 3 3   17 12 12 

2022   5 9 2   16 22 14 

2023   4 2 3   19 21 17 

2024   5 8 4   25 22 12 
 



MISTROVSTVÍ MORAVY A SLEZSKA 
1. místo 

Kubulusová Valerie  mladší žákyně  koule 2 kg  hala 12.12 m 
Uhrová Kristýna  mladší žákyně  1500 m  hala 5:12.09 min. 
Mojžíšková Karolína  mladší žákyně  3000 m   12:44.72 min. 
Vaňková Viktorie  žákyně   chůze 3000 m  hala 17:04.65 min. 
Vaňková Viktorie  žákyně   chůze 3000 m   17:34.89 min. 
Krasulová Adéla  žákyně   chůze 3 km  silnice 16:49 min. 
Václavíková Anna  dorostenky  800 m   hala 2:15.10 min. 
Říhová Eliška  dorostenky  chůze 5000 m   25:49.54 min. 
Říhová Eliška  dorostenky  chůze 3000 m  hala 16:17.98 min. 
Říhová Eliška  dorostenky  chůze 5 km  silnice 26:49 min. 
Kubajurová Tereza  dorostenky  60 m přek.  hala 8.77 s 
Kubajurová Tereza  dorostenky  koule 3 kg  hala 13.71 m 
Kubajurová Tereza  dorostenky  pětiboj   hala 3803 bodů 
   /8.71 s - 1.58 m - 14.23 m - 5.38 m - 2:33.80 min./ 

Kubajurová Tereza  dorostenky  sedmiboj   5382 bodů 
   /14.60 s - 1.63 m - 14.27 m - 25.77 s - 5.36 m - 38.84 m - 2:23.09 min./ 

Krtková Kateřina  ženy   3000 m přek.   11:05.90 min. 
Bernatík Matyáš  mladší žáci  800 m    2:17.14 min. 
Bernatík Matyáš  mladší žáci  800 m   hala 2:23.42 min. 
Šodek Václav  mladší žáci  1500 m   4:44.63 min. 
Šodek Václav  mladší žáci  1500 m  hala 4:48.90 min. 
Šodek Václav  mladší žáci  2 km   kros 7:11 min. 
Slezan FM   mladší žáci  4x300     3:00.52 min. 
         Čempel, Šodek, Gottwald, Bernatík 

Myška Miroslav  žáci   chůze 3000 m   16:26.89 min. 
Václavík Šimon  dorostenci  1500 m  hala 4:22.13 min. 
Mrázek Tomáš  dorostenci  disk    40.37 m 
Juřica Vojtěch  dorostenci  4 km   kros 14:05 min. 
 

 

2. místo 
Cudráková Natálie   mladší žákyně  800 m   hala 2:32.18 min. 
Cudráková Natálie   mladší žákyně  800 m    2:32.38 min. 
Jurošová Sabina   mladší žákyně  1500 m  hala 5:21.78 min. 
Hamalčíková Hana  mladší žákyně  chůze 2000 m   12:04.36 min. 
Kubulusová Valerie   mladší žákyně  koule 2 kg   11.53 m 
Slezan FM   mladší žákyně  4x300     3:07.46 min. 
         Cudráková, Münsterová M., Moškořová, Rojíčková 

Zvonková Veronika  žákyně   chůze 3000 m  hala 17:27.39 min. 
Zvonková Veronika  žákyně   chůze 3000 m   17:49.62 min. 
Mališová Veronika  žákyně   chůze 3 km  silnice 20:01 min. 
Kokořová Eliška  dorostenky  chůze 5000 m   28:55.89 min. 
Kokořová Eliška  dorostenky  chůze 3000 m  hala 16:23.86 min. 
Kokořová Eliška  dorostenky  chůze 5 km  silnice 29:22 min. 
Jurošová Lucie  dorostenky  3000 m   12:13.49 min. 
Vilčková Karolína  juniorky  3000 m  hala 11:31.52 min. 
Vilčková Karolína  juniorky  3000 m přek.    12:19.85 min. 
Siebeltová Veronika  ženy   3000 m přek.   11:10.24 min. 
Klepáčová Kateřina  ženy   8 km   kros 33:38 min. 
Skotnicová Eliška  ženy   koule 4 kg   11.59 m 
Olejníček Michal  žáci   1500 m přek.   5:01.40 min. 
Myška Miroslav  žáci   chůze 3000 m  hala 16:34.02 min. 
Mrázek Tomáš  dorostenci  koule 5 kg   13.90 m 
Novák Vojtěch  junioři   chůze 5000 m  hala 23:52.41 min. 
 

3. místo 
Javůrková Laura   mladší žákyně  1500 m  hala 5:24.68 min. 
Jurošová Sabina   mladší žákyně  1500 m   5:16.85 min. 
Cudráková Natálie   mladší žákyně  2 km   kros 7:50 min. 
Hodaňová Dorota  žákyně   oštěp 500 g    35.91 m  



Krasulová Adéla  žákyně   chůze 3000 m  hala 18:22.61 min. 
Mališová Veronika  žákyně   chůze 3000 m   20:05.54 min. 
Jurošová Lucie  dorostenky  3000 m  hala 11:47.58 min. 
Bartoňová Viktorie  dorostenky  chůze 3000 m  hala 17:34.61 min. 
Petrušková Hana  dorostenky  chůze 5 km  silnice 31:18 min. 
Vilčková Karolína  juniorky  trojskok  hala 11.08 m 
Skotnicová Eliška  ženy   koule 4 kg  hala 10.80 m 
Mrázek Tomáš  dorostenci  koule 5 kg  hala 14.15 m 

 

TITUL Z PŘEBORU MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 
 

Krtková Kateřina  ženy   800 m    hala 2:19.33 min. 
Krtková Kateřina  ženy   1500 m   hala 4:51.95 min. 
Skotnicová Eliška  ženy   koule 4 kg   hala 10.38 m 
Vilčková Karolína   juniorky  trojskok   hala 11.06 m 
Václavíková Anna  dorostenky  1500 m   hala 4:51.69 min. 
Kubajurová Tereza  dorostenky  60 m př.   hala 8.82 s 
Kubajurová Tereza  dorostenky  koule 3 kg   hala 13.25 m 
Václavík Šimon  dorostenci  1500 m   hala 4:29.37 min. 
Uhrová Kristýna  mladší žákyně  přespolní běh 2 km   kros 7:08 min. 
Slezan Frýdek-Místek mladší žákyně  přespolní běh družstva  kros 610 bodů 
Cudráková Natálie  mladší žákyně  800 m    hala 2:42.20 min. 
Uhrová Kristýna  mladší žákyně  1500 m   hala 5:17.32 min. 
Kubulusová Valerie  mladší žákyně  koule 2 kg   hala 11.53 m 
Šodek Václav  mladší žáci  přespolní běh 2 km  kros 6:40 min. 
Slezan Frýdek-Místek mladší žáci  přespolní běh družstva  kros 272 bodů 
Bernatík Matyáš  mladší žáci  800 m    hala 2:25.39 min. 
Šodek Václav  mladší žáci  1500 m   hala 4:45.72 min. 
 

NAŠI MISTŘI ČESKÉ REPUBLIKY 
Miroslav Myška chůze 3000 m, Viktorie Vaňková chůze 3000 m, Tereza Kubajurová koule, 

Anna Václavíková 1500 m, Eliška Říhová chůze 5000 m. 
 

   
 

  



VÝSLEDKY DRUŽSTEV 
Do soutěží družstev se zapojilo dvanáct našich týmů. Muži i ženy startovali ve 2.lize. 
Juniorky, dorostenci a dorostenky v Moravskoslezském přeboru. Starší žactvo 
v Krajském přeboru, ze kterého se jak děvčata tak kluci probojovali do semifinále a 
kluci potom i do finále Mistrovství Moravy a Slezska. Družstva přípravek soupeřila 
v Beskydském poháru družstev a děvčata zvítězila a kluci vybojovali druhé místo. 
Nejmladší týmy minipřípravky sváděly souboje v Atletické lize minipřípravek a děvčata 
i kluci dokázali zvítězit.    

                         MUŽI                                   ŽENY 
2. liga muži    2. liga ženy 
 

1.  SK Přerov 1908  39 hl.b. 939,5 p.b. 1.   TJ Jäkl Karviná 29 hl.b.  974 p.b. 
2.  TJ Slezan Opava 30 624,5 2.   SK Přerov 1908 25      919 
3.  SSK Vítkovice B  29 642,5 3.   TJ Šumperk 24      790,5 
4.  SK Hranice  29 616,5 4.   Slezan Frýdek-Místek 22      690 
5.  AK Šternberk  21 524 5.   SSK Vítkovice B 17      562 
6.  TJ Jäkl Karviná   21   515,5 6.   SK Hranice 14      536,5 
7.  TJ Šumperk  21 499 7.   AK Šternberk   6      309 
8.  AK Olomouc B  16 379,5 8.   AK EZ Kopřivnice   5      217 
9.  Slezan Frýdek-Místek   8 251  
10.Atletika Poruba    6 166 Baráž o 1.ligu 
     1.   Atletika Poruba   318 p.b. 
     2.   TJ TŽ Třinec   235,5 
     3.   TJ Šumperk   224 
     4.   AK Hodonín   130 
     5.   SK Přerov 1908   124 
     6.   Atletika Holešov   120,5 
     7.   TJ Jäkl Karviná   118 
     8.   AK L.Daňka Blansko   100 
     9.   Slezan Frýdek-Místek     62 
     10. AK AHA Vyškov     47 

JUNIORKY 
Moravskoslezská soutěž   Mistrovství Moravy a Slezska    
 

1.   AK Olymp Brno A    36 h.b   610 p.b. 1.   AK Olymp Brno A    356 p.b. 
2.   AC Slov. Slavia Uh. Hradiště   33 363 2.   AC Slov. Slavia Uh. Hradiště   347,5 
3.   SSK Vítkovice    33 324 3.   SSK Vítkovice    291 
4.   TJ TŽ Třinec     29 257 4.   TJ TŽ Třinec    104,5 
5.   AK EZ Kopřivnice   29 224,5 5.   AK Olmyp Brno B      85 
6.   AK Hodonín    26 124 6.   AK EZ Kopřivnice      67 
7.   AK Olymp Brno B   24 110 7.   AK AHA Vyškov      37 
8.   AK AHA Vyškov    21   86 8.   Slezan Frýdek-Místek      24 
9.   Slezan Frýdek-Místek    19   76 9.   AK Hodonín        0 
10. AK Zlín    16   61 10. AK Zlín        0 
11. TJ Šumperk    15   61 
12. Atletika Poruba    13   47 
13. Atletika Havířov 1965   11   48 
14. AC Mor.Slavia Brno   10   45 
15. AK Šternberk      8   22 
16. SK Přerov 1908      6   15 
17. TJ Sokol Opava      5   11 
18. AC. Sl.Sl.Uh.Hradiště B     0   30 
 
 
 
 
 



DOROSTENKY 
Moravskoslezská soutěž    Mistrovství Moravy a Slezska 
 

1.   AK Olomouc   36 h.b. 525,5 p.b.  1.   AK Olomouc       336  p.b. 
2.   SSK Vítkovice  34 420 2.   Atletika Holešov       240    
3.   AC Moravská Slavia Brno 30 302,5 3.   Atletika Poruba       214 
4.   Atletika Poruba  28 272 4.   AC Moravská Slavia Brno      169 
5.   Atletika Holešov A 28  257 5.   TJ Sokol Opava       155 
6.   TJ Sokol Opava  27 266 6.   AK Zlín       101 
7.   AK Zlín  26 221 7.   SSK Vítkovice         88 
8.   Slezan Frýdek-Místek 22 141 8.   Slezan Frýdek-Místek          80 
9.   SK Přerov 1908  20   79 9.   SK Přerov 1908         66,5 
10. Lokomotiva FOSFA Břeclav  19   87 10. Lokomotiva FOSFA Břeclav        17,5 
11. AC Sl.Slávia Uh.Hradiště 14   31 
12. TJ Znojmo   12   30 
13. TJ Uničov  12   20 
14. AK Prostějov  10   18 
15. TJ Šumperk    7   30 
16. SK Hranice    6   13 
17. Atletika Holešov B   3   14 
18. AK Kroměříž    3     3 

 

DOROSTENCI 
Moravskoslezská soutěž                      Mistrovství Moravy a Slezska 
 

1.   AK Olomouc A  38 h.b. 519,5 p.b 1.  AK Olomouc A       281 p.b.  
2.   TJ Sokol Opava  35 303 2.   TJ Sokol Opava       237   
3.   AC Moravská Slavia Brno 34 261,5 3.   Lokomotiva FOSFA Břeclav      207  
4.   Lokomotiva FOSFA Břeclav 33 255 4.   AC Moravská Slavia Brno      177  
5.   Slezan Frýdek-Místek 27 134 5.   SK Přerov 1908       101  
6.   AK Zlín  26 162 6.   Atletika Slavkov u Brna         62,5  
7.   Atletika Poruba  26 116 7.   AK Zlín         60,5  
8.   SK Přerov 1908  23 108,5 8.   AK Olomouc B         44  
9.   AK Olomouc B  22 106 9.   Slezan Frýdek-Místek         37  
10. Atletika Slavkov u Brna 22   95 10. Atletika Poruba         12 
11. AK Šternberk  18   89 
12. SSK Vítkovice  17   75,5 
13. AC Sl.Slavia Uh.Hradiště 16   51,5 
14. TJ Uničov    6   16 
15. TJ Slezan Opava   5   18 
16. AK Prostějov    5     4 
17. SKM Valašské Meziříčí   4   22 
18. TJ Znojmo    3     8,5  

 

STARŠÍ ŽACTVO 
  CHLAPCI                      DÍVKY 

Krajský přebor    Krajský přebor 
1.   TJ Sokol Opava A 27 hl.b.   803,5 p.b 1.   SSK Vítkovice A   46 hl.b.   937,5 p.b 
2.   Slezan Frýdek-Místek 27           604,1 2.   TJ TŽ Třinec   44           909 
3.   Atetika Poruba  25 577,5 3.   AK EZ Kopřivnice   38           741 
4.   SSK Vítkovice  23           536,5 4.   TJ Sokol Opava A   37           697 
5.   AK EZ Kopřivnice   16 217  5.   Slezan Frýdek-Místek A  35           626 
6.   TJ TŽ Třinec  16 195,1 6.   Atletika Poruba     28         369,33 
7.   Atletika Havířov 1965   13 151,7 7.   Atletika Havířov 1965   24         224,5 
8.   TJ Sokol Opava B     9   76 8.   AK Hošťálkovice     18         107 
9.   AK Hošťálkovice     5             29 9.   Slezan Frýdek-Místek B15             63 
10. Atletika Krnov    2   10,6 10. SSK Vítkovice B   13           66,16 
     11. Atletika Krnov     6           25 
      12. TJ Sokol Opava B     4           16,5 
 



Semifinále Mistrovství Moravy a Slezska Semifinále Mistrovství Moravy a Slezska 
1.  TJ Sokol Opava  283,5 bodů 1.   TJ TŽ Třinec  256,5 bodů 
2.  Atletika Holešov  170  2.   AK Zlín  225 
3.  SSK Vítkovice  168  3.   TJ Sokol Opava  217,5 
4.  Slezan Frýdek-Místek 166,5    4.   SSK Vítkovice  206,5 
5.  TJ Jiskra Otrokovice 130  5.   AK EZ Kopřivnice  199 
6.  AC Sl. Slavia Uh. Hradiště 110,5  6.   Slezan Frýdek-Místek  186 
7.  Atletika Poruba    94  7.   Atletika Holešov     51,5 
8.  AC Sportguides Rožnov p.R.   67  8.   AC Sportguides Rožnov p. R.   39 
9.  AK Zlín    64  9.   AC Slovácká Sl. Uh. Hradiště   36 
10. AK EZ Kopřivnice   59,5  10. TJ Jiskra Otrokovice    22 
 

Mistrovství Moravy a Slezska      
1.   Lokomotiva FOSFA Břeclav 342,5 bodů            
2.   TJ Sokol Opava  227  
3.   Atletika Holešov  211,5   
4.   AK Ludvíka Daňka Blansko 204,5            
5.   AK Olomouc  155  
6.   Slezan Frýdek-Místek 108  
7.   SSK Vítkovice    69,5  
8.   BYAC Brno      61,5 
9.   AK Prostějov    60,5  
10. TJ Jiskra Otrokovice   35  

 

BESKYDSKÝ POHÁR PŘÍPRAVEK 
Na základě zájmu oddílů jsme opět uspořádali ve vlastní režii 12. ročník soutěže družstev pro 
přípravky. Bohužel bez spolupráce s krajským atletickým svazem. Proběhlo šest závodů a 
ročník to byl opět velice vydařený s velkým ohlasem u dětí, trenérů i rodičů.   
 

  CHLAPCI              DÍVKY 
 

1.  SSK Vítkovice  50 hl.b. 1785 p.b. 1.  Slezan Frýdek-Místek 50 hl.b.   2377 p.b. 
2.  Slezan Frýdek-Místek 41 1418    2.  TJ TŽ Třinec 48           1852  
3.  AK EZ Kopřivnice 38 1360   3.  AK EZ Kopřivnice  42       1639 
4.  TJ TŽ Třinec  35 1279 4.  SSK Vítkovice 38       1493 
5.  Atletika Poruba  33 1217 5.  Atletika Poruba 29         875 
6.  TJ Jäkl Karviná  30   863 6.  TJ Jäkl Karviná 23         645 
7.  TJ olympia Bruntál 17   485 7.  Atletika Krnov 18         446 
8.  Atletika Krnov  16   433 8.  TJ Olympia Bruntál 14             230 
9.  Atletika Nový Jičín   1     22 9.  Atletika Nový Jičín   1           35 
 

 

ATLETICKÁ LIGA MINIPŘÍPRAVEK 
Na základě zájmu oddílů jsme uspořádali také 9. ročník soutěže pro naše nejmenší. Stejně 
jako u starších dětí bez zájmu a spolupráce krajského atletického svazu. Ale celá soutěž byla 
velice vydařená a s velkých zájmem a úspěchem u dětí. Proběhlo šest závodů.   
 

  CHLAPCI              DÍVKY 
 

1.  Slezan Frýdek-Místek 51 hl.b. 2378 p.b. 1.  Slezan Frýdek-Místek 52 hl.b.   2608 p.b. 
2.  SSK Vítkovice  44 1461    2.  TJ TŽ Třinec 45           1898 
3.  TJ TŽ Třinec  40 1396   3.  SSK Vítkovice 40       1285 
4.  Atletika Poruba  33 1211 4.  AK EZ Kopřivnice 37       1286 
5.  AK EZ Kopřivnice 28   842 5.  TJ Jäkl Karviná 34       1297 
6.  Atletika Krnov  24   574 6.  Atletika Poruba 21         462 
7.  TJ Olympia Bruntál 24   512 7.  TJ Olympia Bruntál 18         397 
8.  TJ Jäkl Karviná  16   375 8.  Atletika Krnov   8             154 
9.  Atletika Nový Jičín   2     55 9.  Atletika Nový Jičín   5         146 
 
 

 

 



BĚŽECKÁ CENA MLÁDEŽE 
27. ročník 

Pokračoval běžecký seriál pro mládež, který obsahoval patnáct závodů, z toho jeden zlatý -
Hornickou desítku, sedm stříbrných a sedm bronzových závodů. Do konečného hodnocení se 
každému závodníkovi započítávalo třináct závodů - škrtal se nejmenší bodový zisk z jednoho 
stříbrného a jednoho bronzového závodu. Na start se v těchto závodech postavilo celkem 
4079 dětských účastníků a bodově se prosadilo 957 dětí - 511 děvčat a 446 chlapců. 

Konečné pořadí 
                Dívky 2017 a mladší                           Chlapci 2017 a mladší                .                                                               

 

1. Benešová Hana   538   1. Mika Sebastian  497 bodů 
2. Belaníková Yvetta  489   2. Chvostek Maxim  451 
3. Kašajíková Hana  488   3. Kluz Josef   392  
4. Tulinská Anna  405   4. Holinka Jakub   354 
5. Petrovská Agáta  405   5. King Tommi  245 
    dalších 148 děvčat s menším počtem bodů     dalších 172 hochů s menším počtem bodů 

                 Dívky 2015/2016                               Chlapci 2015/2016                     .                                   

 

1. Bieleszová Barbora 521 bodů  1. Mojžíšek Jakub  507 bodů 
2. Kalusová Karolína  504   2. Hradilík Dominik  474 
3. Cudráková Tereza  462   3. Mika Eliáš   426  
4. Benešová Eliška  387   4. Čempel Matěj  423 
5. Hořáková Anežka  381   5. Mach Filip   391  
    dalších 91 děvčat s menším počtem bodů     dalších 85 hochů s menším počtem bodů 
 

                 Dívky 2013/2014                                 Chlapci 2013/2014                      .                                   

 

1. Tulinská Lucia  517 bodů  1. Valkovič Matouš  540 bodů 
2. Kukuczka Lucyna  495   2. Novák Jakub  429 
3. Bieleszová Marie  456   3. Novák Šimon  383  
4. Petrovská Adéla  430   4. Balaš Petr   325 
5. Hrušková Soňa  417   5. Vehovský Ondřej  320  
    dalších 81 děvčat s menším počtem bodů     dalších 56 hochů s menším počtem bodů 
 

                 Dívky 2011/2012                                Chlapci 2011/2012                    .                                   
 

1. Cudráková Natálie   520 bodů  1. Šodek Václav  546 bodů 
2. Javůrková Laura  446   2. Gottwald Šimon  493 
3. Uhrová Kristýna  445   3. Čempel Jan  444  
4. Jurošová Sabina  426   4. Funiok Šimon  350 
5. Bieleszová Magdaléna 386   5. Novotný Štěpán  348  
    dalších 77 děvčat s menším počtem bodů      dalších 37 hochů s menším počtem bodů 
 

                 Dívky 2009/2010                               Chlapci 2009/2010                      .                                   

  

1. Hrušková Tereza  430 bodů  1. Samiec Dominik  508 bodů 
2. Tkáčová Marie  414   2. Kuchař Josef  477 
3. Majkráková Laura  364   3. Olejníček Michal  438  
4. Münsterová Johana 332   4. Mališ Adam   431 
5. Mališová Veronika  299   5. Gorgoš Radim  403 
    dalších 58 děvčat s menším počtem bodů     dalších 55 hochů s menším počtem bodů 

                 Dívky 2005/2008                                  Chlapci 2005/2008                                          .                                   

 

1. Vilčková Karolína  522 bodů  1. Hodaň Hugo  466 bodů 
2. Ernstová Natálie  450   2. Škapa Jakub  462 
3. Jurošová Lucie  385   3. Václavík Šimon  365  
4. Petrušková Hana  341   4. Jányš Jakub  341 
5. Maštalířová Hana  326   5. Říha Prokop  299  
    dalších 26 děvčat s menším počtem bodů     dalších 16 hochů s menším počtem bodů 
 

 
 

 



FRÝDECKO-MÍSTECKÝ BĚŽECKÝ POHÁR 
43. ročník 

 

Frýdecko-místecký běžecký pohár pokračoval dalším ročníkem. Proběhlo šestnáct závodů, 
deset nejlepších bodových zisků se počítalo, maximálně však pět ze závodů kategorie Super 
a připočítávaly se body za účast. Celkem  bodovalo 229 běžců a 131 běžkyň.  
 

Muži do 34 let      Muži 35 - 44 let  
1. Raška Daniel  379 bodů  1. Hlavatík Jan   417 bodů  
2. Kučírek Vojtěch  352   2. Mojžíšek Pavel  351 
3. Droždiak Radim  335   3. Zahraj Krystian   340 
4. Tarana Jan Adam 322   4. Kaleta Daniel  330 
5. Somr Lukáš   239   5. Pergler Josef  320 
    dalších 59 běžců s menším počtem bodů     dalších 71 běžců s menším počtem bodů 
 

Muži 45 - 54 let      Muži 55-64 let  
1. Říha Pavel  411 bodů  1. Šindelek Vladan  423 bodů 
2. Mališ Pavel   362   2. Šindelek Daniel  377  
3. Novák Martin  341   3. Trávníček Rostislav 368 
4. Hebelka Marcel  318   4. Vernarský Jaroslav 324 
5. Míček Roman  298   5. Mikloš Libor  203 
    dalších 55 běžců s menším počtem bodů     dalších 17 běžců s menším počtem bodů 

  

Muži nad 65 let     Ženy do 34 let      
1. Slowioczek Roman 388 bodů   1. Klepáčová Kateřina 394 bodů 
2. Martynek Vladislav 386   2. Krtková Kateřina  390  
3. Sehnalík Miroslav 333   3. Siebeltová Veronika 349 
4. Kučírek Petr  297   4. Laciková Markéta  331 
5. Najdek Bohumír  128   5. Slívová Klára    195 
    další 2 běžci s menším počtem bodů      dalších 27 běžkyň s menším počtem bodů 
 

Ženy 35 - 44 let     Ženy nad 45 let      
1. Najdková Ivana  423 bodů  1. Laciková Hana  415 bodů  
2. Křištofová Michaela 360   2. Maštalířová Klára 368  
3. Černá Petra  349    3. Trávníčková Ludmila 367 
4. Šindelková Romana 299   4. Holubčíková Lea  344 
5. Dudysová Jana  126   5. Škapová Daniela  330  
    dalších 55 běžkyň s menším počtem bodů       dalších 34 běžkyň s menším počtem bodů 
 

 
 

SPRINTER-SKOKAN-SILÁK-SLEZANU 2024 
Nový systém soutěže pro přípravku se v loňském roce osvědčil a pokračovala tak 
11.ročníkem. Rozvíjí všestrannost našich nejmladších atletů. Připraveno bylo osm závodů 
v rámci tréninků. Sprinteři měli možnost si vyzkoušet 50 m, 60 m, 100 m, 150 m a 60 m 
překážek. Skokani pak dálku, výšku, skok z místa, pětiskok a švihadlo 30 s. Na siláky čekal 
míček, raketka, medik, pěnový oštěp, koule pro starší a hod na cíl pro mladší.      

SPRINTER 

                Dívky 2013/2014                                 Chlapci 2013/2014                                                        
1. Kotásková Johanka 210 bodů  1. Valkovič Matouš  210 bodů 
2. Petrovská Adéla  163   2. Polášek Jiří   143 
3. Chvostková Sofie  159   3. Novák Šimon  139 
4. Adámková Karolína 147   4. Funiok Šimon  137 
5. Onderková Tereza  142   5. Geldner David Jakub 135 
                Dívky 2015/2016                                 Chlapci 2015/2016                                                     
1. Klimparová Veronika 195 bodů   1. Hradilík Dominik  175 bodů 
2. Hořáková Anežka  154   2. Čempel Matěj  171 
3. Nováková Thea  145   3. Zagora Jan   140 
4. Holušová Kristýna  124   4. Mach Filip   132 
5. Javůrková Adéla  123   5. Gerasimov Alexander 132 



SKOKAN 

                Dívky 2013/2014                                 Chlapci 2013/2014                                                        
1. Adámková Karolína 190 bodů  1. Valkovič Matouš  175 bodů 
2. Kotásková Johanka 172   2. Hudeček Kryštof  147 
3. Petrovská Adéla  154   3. Vehovský Ondřej  133 
4. Onderková Tereza  129   4. Novák Šimon  132 
5. Pastorková Beáta  117   5. Šrubář Jan   127 
                Dívky 2015/2016                                 Chlapci 2015/2016                                                     
1. Klimparová Veronika 183 bodů   1. Mach Filip   181 bodů 
2. Vlčková Klaudie   150   2. Hradilík Dominik  164 
3. Gongolová Karolína 131   3. Čempel Matěj  145 
4. Nováková Thea  130   4. Gerasimov Alexander 119 
5. Říhová Barbora  129   5. Akerele Akin  118 

SILÁK 

                Dívky 2013/2014                                 Chlapci 2013/2014                                                        
1. Adámková Karolína 186 bodů  1. Valkovič Matouš  200 bodů 
2. Petrovská Adéla  176   2. Novák Šimon  168 
3. Kotásková Johanka 153   3. Šrubář Jan   136 
4. Onderková Tereza  126   4. Sázel Jakub  129 
5. Pastorková Beáta  117   5. Hudeček Kryštof  123 
                Dívky 2015/2016                                 Chlapci 2015/2016                                                     
1. Gongolová Karolína 205 bodů   1. Čempel Matěj  183 bodů 
2. Klimparová Veronika  175   2. Mach Filip   164 
3. Mücková Viktorie  140   3. Hradilík Dominik  152 
4. Vlčková Klaudie  135   4. Akerele Akin  132 
5. Cudráková Tereza  121   5. Haider Oliver  124 

   

VRHAČSKÁ CENA 2024 
4. ročník 

Pokračovala také celoroční soutěž pro vrhače. Skládala se ze šesti závodů, ve kterých se 
postupně několikrát vystřídaly všechny vrhačské disicplíny.  
 

                 Muži 2004 a starší                                 Ženy 2004 a starší                        
1. Vyzina František   293 bodů  1. Skotnicová Eliška   349 bodů  
2. Vilček Martin  289   2. Žilinská Lucie  287   
3. Martinák Zdeněk  252   3. Bizoňová Kristýna   281   
4. Hrabec Jan   236    Dívky 2005/2008                     
      Chlapci 2005/2008   1. Brázdilová Karolína 301 bodů          
1. Mrázek Tomáš    337 bodů            2. Bodišová Kristýna  296    
2. Rusz Bruno   304   3. Bardoňová Marie  271 
3. Svoboda Viktor  260   4. Koňaříková Lilly  120   
4. Hraško Tomáš  175    Dívky 2009/2010                   
      Chlapci 2009/2010   1. Hodaňová Dorota  332 bodů 
1. Myška Miroslav  330 bodů  2. Babuňková Stella Agnes    307  
2. Holub Kryštof  132   3. Münsterová Johana 248 
3. Mališ Adam             127   4. Smyčková Eliška  231 
4. Mynarz Ondřej         125    Dívky 2011/2012 
5. Bakota Tomáš             111   1. Kubulusová Valerie 214 bodů 
        Chlapci 2011/2012               2. Gongolová Laura   179  
1. Čempel Jan               198 bodů                    3. Münsterová Michaela   144            
2. Žilinský Filip               189                             4. Sváková Marianna   142 
3. Gottwald Šimon               135                            5. Bačová Barbora   133 
4. Hanzel Martin                 75 
5. Šodek Václav                 29  
 

 

 



SOUSTŘEDĚNÍ 
V průběhu roku jsme připravili řadu soustředění a sportovních pobytů pro naše 
svěřence. Od začínajících dětí až po zkušené atlety. Jedná se určitě o příjemné 
zpestření náročné sportovní přípravy, ale také o stmelení kolektivu.   

Višňovka 12. ledna - 14. ledna  
Prodloužený víkend spolu strávilo třicet dětí z minipřípravky, které se hlavně poznávaly a 
užívaly si spoustu zábavy a her. Nechyběl ani turistický výlet na Prašivou. Věříme, že si děti 
pobyt užily. 

Višňovka 19. ledna - 21. ledna  
Třicet dva dětí z přípravky strávilo víkendové "soustředění" na Višňovce ve Vyšních Lhotách. 
Víkend plný pohybu, her a zábavy utekl velice rychle.  

Horní Bečva 27. března - 31. března 
O velikonočních prázdninách proběhlo soustředění v krásném prostředí Horní Bečvy, kterého 
se zúčastnilo 36 atletů. 

Nové Hrady 7. dubna - 14. dubna 
Skupina jedenácti chodců a běžců vyrazila za přípravou do krásného prostředí 
Novohradských hor. Počasí bylo perfektní a skvělé zázemí atleti našli tradičně v hotelu 
Rezidence v Nových Hradech. 

Olomouc 22. dubna - 27. dubna 
Vrhačská skupina vyrazila za přípravou do hanácké metropole. Před zahájením sezóny 
zvyšovali fyzičku v olomouckých parcích a techniku pilovali na stadiónu.   

Olešnice v Orlických horách 1. srpna - 10. srpna 
Více než čtyřicet našich mladých atletů vyrazilo na sportovní tábor do Orlických hor. Spousta 

pohybu v krásném prostředí, hry, soutěže a zábava to byla hlavní náplň tábora. 
Jeseníky 8. září - 13. září 

Krátké soustředění pro chodce a běžce. Závěrečná příprava na Mistrovství ČR žactva 
proběhla v Karlově pod Pradědem v Jeseníkách.  

Horní Bečva 25. září - 29. září 
Soustředění na Horní Bečvě se zúčastnilo 35 mladých atletů. Určeno bylo přípravce a 
běžcům a chodcům.  

Luhačovice 29. listopadu - 1. prosince  
Na víkendové soustředění vyrazilo 23 mladých atletů z běžecké skupiny. V krásném prostředí 
Luhačovické přehrady tak zahájili přípravu na další sezónu. 

Horní Bečva 6. prosince - 8. prosince 
Víkendové soustředění pro vrhače v hotelu Duo. Zúčastnilo se 15 atletů.  
 

Příměstské tábory 
Na období prázdnin jsme opět připravili čtyři příměstské tábory a to jak pro naše 
nejmladší atlety, tak pro další děti.  

Týden s pohybem - 15. 7. - 19. 7. 
První příměstský tábor absolvovalo čtyřicet dva dětí, které strávily týden plný pohybu, her a 
soutěží. Ve středu proběhl parádní výlet na ostravskou Skalku. 

Letní hrátky - 22. 7. - 26. 7. 
Na druhý tábor bylo čtyřicet dětí. Opět spousta her, soutěží, zábavy a osvědčený výlet na 
ostravskou Sklaku.     

Prázdninové skotačení - 19. 8. - 23. 8. 
Srpnový příměstský tábor jsme připravili pro dvacetšest dětí. V závěru prázdnin si děti ještě 
užívali prázdniny ve společnosti kamarádů, opět s celodenním výletem.    

Léto nekončí - budeme si hrát - 26. 8. - 30. 8. 
Poslední příměstský tábor byl určen nejmenším dětem a zúčastnilo se čtyřicetčtyři dětí.  
 
 



ORGANIZACE AKCÍ 
Po celý rok pokračovala rovněž naše organizátorská činnost. Jak u akcí na 

stadiónu, tak mimo něj. Uvádíme stručný přehled atletických akcí, které 
jsme připravili. 

 

BĚŽECKÉ ZÁVODY 
 

Slezanský kros 
V areálu našeho stadiónu jsme připravili přespolní běh. V rámci závodu proběhl Krajský 

přebor mladšího žactva v přespolním běhu. Účast 557 dětí, 65 dospělých 
 

Trojka na dráze 
Běžeckou sezónu na dráze zahajujeme tradičně Trojkou na dráze. Mládež běží 600 m, pro 

dospělé je připraveno 3000 m. Účast 176 dětí, 112 dospělých 
 

Vojkovice - Pískovna 
Organizačně jsme zajišťovali sportovní stránku běžeckého závodu ve Vojkovicích.  

Účast 156 dětí, 86 dospělých 
 

Běh mezi náměstími 
Závod pořádáný na místeckém náměstí se koná za vydatné podpory města Frýdek-Místek.  

Účast 227 dětí, 126 dospělých 
 

Frýdecká míle 
Již podvacáté se na našem stadiónu konal závod na netradiční trati 1 anglická míle.  

Účast 146 dětí, 47 dospělých 
 

Palkovice - Kubánkov 
Dalším závodem, který zajišťujeme po sportovním stránce jiné organizaci, byl na počátku září 

závod v Palkovicích. Účast 196 dětí, 59 dospělých 
 

Slezanská hodinovka 
Nejdelším a současně nejstarším závodem na naší dráze je běh na jednu hodinu. V roce 

2024 se konal již 48. ročník. Účast 165 dětí, 43 dospělých 
 

Běh okolo Královy hory 
 Již potřetí jsme připravili závod ve Lhotce. Na start nejtěžšího závodu, který připravujeme, se 

postavilo 37 běžců.  
 

Paskovská devítka 
Poslední závod, který opět připravujeme po sportovní stránce proběhl v parku zámku 

v Paskově. Účast 168 dětí, 101 dospělých 
 

Hornická desítka 
Naše vůbec největší akce, 37.ročník silničního běžeckého závodu proběhl velice úspěšně. 

V parádní atmosféře startovalo celkem 2165 běžců. Z toho 740 v závodech mládeže,  
713 v Běhu pro zdraví, 588 běžců na 10 km a 124 mílařů.   

 

Loučení s oválem 
Závody na dráze jsme zakončili tak, jak jsme je zahájili - během na 3000 m.  

Účast 184 dětí, 52 dospělých. 
 

Předvánoční běh 
Jako vždy jsme zakončili sezónu Předvánočním během. Opět se běhalo v areálu našeho 

stadiónu a startovalo 124 dětí, 56 dospělých. 
 



ATLETICKÉ ZÁVODY 
 

Májové závody 
Pokračovalo pořádání naší největší akce na stadiónu, atletického mítinku pro mládež. 

Jubilejního 50.ročníku se zúčastnilo 553 mladých závodníků. 
 
 

Mistrovství Moravy a Slezska v chůzi 
Na našem stadiónu jsme uspořádali moravský šampionát v chůzi všech mládežnických 

kategorií. Sešlo se 52 chůdců ze sedmi oddílů.   

  
2.liga mužů a žen 

Po roční přestávce jsme opět uspořádali soutěžní kolo 2.ligy družstev mužů a žen. Sešlo se 
207 závodníků ze sedmnácti oddílů. 

 
Krajský přebor družstev staršího žactva 

Úspěšně jsme zorganizovali čtvrté kolo krajské soutěže družstev, na kterém se sešla 195 
závodníků z deseti oddílů kraje. 

 

Finále soutěže družstev přípravek 
Jako každý rok jsme připravili parádní zakončení celoroční soutěže družstev pro přípravku a 
minipřípravku. Z důvodu povodní a zatopení našeho stadiónu, jsme museli závod přesunout 

na třinecký stadión. Sešlo se 293 dětí z osmi oddílů našeho kraje. 
 

 

     

VRHAČSKÉ ZÁVODY 

Protože se nám pěkně rozrůstá vrhačská skupina, připravili jsme pro ni v průběhu roku sérii 
závodů, kde mohli předvést své dovednosti v různých vrhačských disciplínách. 

 

Jarní vrhání 
Na programu byla koule, disk a míček pro mladší žactvo. Účast 42 závodníků, 66 startů. 
 

Aprílové házení 
Na programu vrh koulí a to levou i pravou rukou a výkony se sčítal. Netradiční soutěže se 
zůčastnilo 36 závodníků.  
 

Májové házení 
Na programu byl oštěp a kladivo, mladší žactvo oštěp a medic. Zůčastnilo se 51 závodníků, 
kteří absolvovali 81 startů. 

 
Vrhačský čtyřboj 

Na programu byly všechny čtyři vrhačské disciplíny – koule, disk, oštěp a kladivo. Čtyřboj si 
přišlo vyzkoušet 22 vrhačů.  

  
Podzimní házení  

Na programu byla koule, disk a raketka pro mladší žactvo. Účast 46 závodníků.  
 

Vrhačské loučení 
Na programu byl oštěp a kladivo a koule pro mladší žactvo. Účast 39 závodníků. 
 
 

 
 
 



 
 
 

 
 

TABULKY 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

VÝKONY 

 

2024 
 
 



ŽENY 
600 m  

1. 1:40.34 min.   H Krtková Kateřina 27.5.98 6.1.2024 Vítkovice 

800 m  

1. 2:19.33 min.   H Krtková Kateřina 27.5.98 13.1.2024 Vítkovice 

1000 m  

1. 3:08.11 min.   H Krtková Kateřina 27.5.98 6.1.2024 Vítkovice 

1500 m  

1. 4:45.91 min. Siebeltová Veronika 15.10.96 9.6.2024 Olomouc 

2. 4:49.18 min.   H Krtková Kateřina 27.5.98 3.2.2024 Vítkovice 

1 míle (1609,34 m) 

2. 6:01.13 min. Laciková Markéta 12.4.03 25.9.2024 FM 

3. 6:04.75 min. Klepáčová Kateřina 29.7.94 25.9.2024 FM 

4. 7:20.58 min. Maštalířová Klára 3.4.71 25.9.2024 FM 

3000 m  

1. 10:29.81 min. Siebeltová Veronika 15.10.96 25.5.2024 Šumperk 

2. 10:53.41 min. Krtková Kateřina 27.5.98 20.3.2030 FM 

3. 11:26.25 min. Laciková Markéta 12.4.03 16.11.2024 FM 

4. 11:38.63 min. Klepáčová Kateřina 29.7.94 20.3.2030 FM 

5. 12:48.70 min. Marfláková Iveta 7.9.88 20.3.2030 FM 

6. 14:06.96 min. Maštalířová Klára 3.4.71 16.11.2024 FM 
10 km silnice 

1. 40:46 min. Klepáčová Kateřina 29.7.94 2.11.2024 FM 

2. 41:51 min. Krtková Kateřina 27.5.98 2.11.2024 FM 

3. 41:34 min. Laciková Markéta 12.4.03 2.11.2024 FM 

4. 49:43 min. Maštalířová Klára 3.4.71 2.11.2024 FM 

hodinovka 

1. 14185 m Klepáčová Kateřina 29.7.94 16.10.2024 FM 

2. 13638 m Laciková Markéta 12.4.03 16.10.2024 FM 

3. 11811 m Maštalířová Klára 3.4.71 16.10.2024 FM 

400 m př. 

1. 68.75 s Krtková Kateřina 27.5.98 11.5.2024 Hranice 
3000 m př. 

1. 11:05.90 min. Krtková Kateřina 27.5.98 8.5.2024 Vítkovice 

2. 11:10.24 min. Siebeltová Veronika 15.10.96 8.5.2024 Vítkovice 
koule 4 kg 

1. 12.36 m Skotnicová Eliška 3.9.03 11.5.2024 Hranice 
2.   8.90 m    H Bizoňová Kristýna 13.12.04 6.1.2024 Vítkovice 
3.   8.44 m Akerele Mojisola  22.3.2024 FM 
4.   8.42 m Žilinská Lucie 14.9.87 11.10.2024 FM 

kladivo 4 kg 

1. 29.19 m Bizoňová Kristýna 13.12.04 23.8.2024 FM 

2. 25.66 m Skotnicová Eliška 3.9.03 23.8.2024 FM 
3. 24.10 m Žilinská Lucie 14.9.87 9.6.2024 Olomouc 

oštěp 600 g 
1. 36.10 m Bizoňová Kristýna 13.12.04 25.5.2024 Šumperk 
2. 33.01 m Skotnicová Eliška 3.9.03 9.6.2024 Olomouc 
3. 18.14 m Žilinská Lucie 14.9.87 23.8.2024 FM 

disk 1 kg 
1. 38.70 m Skotnicová Eliška 3.9.03 23.8.2024 FM 

2. 31.30 m Bizoňová Kristýna 13.12.04 25.5.2024 Šumperk 

3. 25.46 m Žilinská Lucie 14.9.87 11.10.2024 FM 



4x100 m 

1. 52.86 s Krestová, Bilská, Kolčářová, Siebeltová 9.6.2024 Olomouc 

2. 60.61 s Žilinská, Bizoňová, Brázdilová, Bodišová 9.6.2024 Olomouc 

4x400 m 

1. 4:17.59 min. Krestová, Krtková, Bilská, Siebeltová 25.5.2024 Šumperk 
 

JUNIORKY 
60 m 

1.   9.03 s      H Ermisová Lea 13.5.06 13.1.2024 Vítkovice 

100 m 

1. 14.09 s Ermisová Lea 13.5.06 1.5.2024 FM 

2. 14.62 s Bodišová Kristýna 1.10.06 9.6.2024 Olomouc 

300 m  

1. 49.51 s Ermisová Lea 13.5.06 1.5.2024 FM 

400 m  

1. 65.63 s   H Bílská Klára 8.1.06 3.2.2024 Vítkovice 

600 m  

1. 1:41.10 min.   H Bílská Klára 8.1.06 6.1.2024 Vítkovice 

2. 1:42.91 min. Vilčková Karolína 1.7.05 20.3.2030 FM 

3. 2:04.47 min. Maštalířová Hana 5.10.05 20.3.2030 FM 

800 m 

1. 2:30.01 min. Vilčková Karolína 1.7.05 1.5.2024 FM 

2. 2:31.38 min.   H Bílská Klára 8.1.06 13.1.2024 Vítkovice 

3. 2:46.62 min. Maštalířová Hana 5.10.05 16.11.2024 FM 

4. 4:03.22 min. Smichovičová Sabina 14.9.06 16.11.2024 FM 

1500 m 

1. 5:05.66 min.   H Bystřičanová Barbora 11.11.06 15.2.2024 Vítkovice 

2. 5:30.13 min. Vilčková Karolína 1.7.05 25.5.2024 Šumperk 

3. 5:36.75 min. Bílská Klára 8.1.06 9.6.2024 Olomouc 

4. 6:12.10 min. Maštalířová Hana 5.10.05 1.6.2024 Olomouc 

1 míle 

1. 6:12.24 min. Vilčková Karolína 1.7.05 25.9.2024 FM 

2. 6:28.13 min. Maštalířová Hana 5.10.05 25.9.2024 FM 

3000 m 

1. 11:12.82 min.   H Bystřičanová Barbora 11.11.06 24.2.2024 Vítkovice 

2. 11:31.41 min.   H Vilčková Karolína 1.7.05 3.2.2024 Vítkovice 

3. 14:54.04 min. Maštalířová Hana 5.10.05 25.5.2024 Šumperk 

5000 m 

1. 21:46.74 min. Vilčková Karolína 1.7.05 17.8.2024 FM 

2. 26:00.05 min. Maštalířová Hana 5.10.05 11.5.2024 Hranice 

10 km silnice 

1. 45:44 min. Vilčková Karolína 1.7.05 2.11.2024 FM 

2. 48:26 min. Maštalířová Hana 5.10.05 2.11.2024 FM 

3. 51:09 min. Kravčíková Michaela 31.10.05 2.11.2024 FM 

60 m přek. 

1. 11.04 s      H Ermisová Lea 13.5.06 13.1.2024 Vítkovice 

100 m přek. 

1. 17.39 s Ermisová Lea 13.5.06 1.6.2024 Olomouc 

400 m přek. 

1. 71.62 s Vilčková Karolína 1.7.05 25.5.2024 Šumperk 

2. 72.97 s Ermisová Lea 13.5.06 9.6.2024 Olomouc 



3000 m přek. 

1. 12:05.67 min. Vilčková Karolína 1.7.05 15.6.2024 Vítkovice 

dálka 

1. 3.94 m Bodišová Kristýna 1.10.06 5.6.2024 FM 

trojskok 

1. 11.08 m     H Vilčková Karolína 1.7.05 3.2.2024 Vítkovice 

2.   9.80 m Ermisová Lea 13.5.06 9.6.2024 Olomouc 

tyč 

1. 2.00 m Vilčková Karolína 1.7.05 17.8.2024 FM 

kladivo 4 kg 

1. 30.99 m Bodišová Kristýna 1.10.06 1.6.2024 Olomouc 

2. 28.51 m Maštalířová Hana 5.10.05 9.6.2024 Olomouc 

koule 4 kg 

1.   9.10 m Bodišová Kristýna 1.10.06 5.5.2024 Vítkovice 

oštěp 600 g 

1. 24.22 m Bodišová Kristýna 1.10.06 17.5.2024 FM 

disk 1 kg 

1. 18.44 m Maštalířová Hana 5.10.05 5.5.2024 Vítkovice 

2. 17.08 m Bodišová Kristýna 1.10.06 11.10.2024 FM 

4x100 m 

1. 56.09 s Skaličková,Koňaříková,Ermisová,Jurošová 9.6.2024 Olomouc 

4x400 m 

1. 4:41.19 min. Brázdová, Kolčářová, Vilčková, Ermisová 25.5.2024 Šumperk 
 

DOROSTENKY 
60 m  

1.  8.67 s    H Krestová Zuzana 16.6.07 6.1.2024 Vítkovice 

100 m  

1. 13.24 s Krestová Zuzana 16.6.07 9.6.2024 Olomouc 

2. 13.78 s Kolčářová Nela 13.2.07 1.5.2024 FM 

3. 14.27 s Brázdová Kristýna 3.8.08 1.5.2024 FM 

4. 14.47 s Koňaříková Lilly 19.9.08 1.5.2024 FM 

5. 15.61 s Bardoňová Marie 22.12.08 1.5.2024 FM 
150 m  

1. 20.94 s     H Krestová Zuzana 16.6.07 6.1.2024 Vítkovice 

200 m  

1. 25.77 s Kubajurová Tereza 5.2.07 21.6.2024 Třinec 

2. 27.08 s Krestová Zuzana 16.6.07 5.5.2024 Vítkovice 

3. 29.01 s Kolčářová Nela 13.2.07 25.5.2024 Šumperk 

4. 29.64 s    H Koňaříková Lilly 19.9.08 13.1.2024 Vítkovice 

5. 29.80 s Brázdová Kristýna 3.8.08 5.5.2024 Vítkovice 

300 m  

1. 45.23 s Krestová Zuzana 16.6.07 1.5.2024 FM 

2. 45.27 s Kolčářová Nela 13.2.07 1.5.2024 FM 

3. 51.09 s Zahradníková Aneta 30.8.07 1.5.2024 FM 

4. 49.17 s Brázdová Kristýna 3.8.08 1.5.2024 FM 

400 m  

1. 63.43 s Krestová Zuzana 16.6.07 11.5.2024 Hranice 

2. 63.47 s Kolčářová Nela 13.2.07 25.5.2024 Šumperk 

600 m  

1. 1:46.37 min.   H Kolčářová Nela 13.2.07 6.1.2024 Vítkovice 



2. 1:59.68 min. Jurošová Lucie 1.6.07 20.3.2030 FM 

3. 2:00.75 min. Říhová Eliška 7.4.08 20.3.2030 FM 

4. 2:01.67 min. Petrušková Hana 29.5.08 20.3.2030 FM 

5. 2:07.59 min. Brázdová Kristýna 3.8.08 20.3.2030 FM 

800 m  

1. 2:11.19 min. Vaclavíková Anna 28.1.07 28.5.2024 Vítkovice 

2. 2:22.03 min.   H Kubajurová Tereza 5.2.07 9.2.2024 Praha 

3. 2:29.79 min. Kolčářová Nela 13.2.07 9.6.2024 Olomouc 

4. 2:34.51 min. Jurošová Lucie 1.6.07 1.5.2024 FM 

5. 2:47.21 min. Petrušková Hana 29.5.08 1.5.2024 FM 

6. 2:47.25 min. Říhová Eliška 7.4.08 1.5.2024 FM 

7. 2:48.70 min. Krestová Zuzana 16.6.07 16.11.2024 FM 

9. 2:50.38 min. Kokořová Eliška 23.12.07 1.5.2024 FM 

10. 3:13.34 min. Velebová Rozálie 30.9.08 16.11.2024 FM 

11. 3:40.22 min. Smichovičová Nikol 20.8.08 16.11.2024 FM 

1500 m 

1. 4:35.05 min. Vaclavíková Anna 28.1.07 9.6.2024 Olomouc 

2. 5:22.00 min.   H Jurošová Lucie 1.6.07 21.1.2024 Vítkovice 

1 míle 

1. 6:37.95 min. Petrušková Hana 29.5.08 25.9.2024 FM 

2. 6:56.24 min. Bartoňová Viktorie 15.5.08 25.9.2024 FM 

3. 7:09.99 min. Kokořová Eliška 23.12.07 25.9.2024 FM 

2000 m    

1. 7:49.92 min.   H Jurošová Lucie 1.6.07 6.1.2024 Vítkovice 

3000 m 

1. 11:47.58 min.   H Jurošová Lucie 1.6.07 3.2.2024 Vítkovice 

2. 12:12.41 min. Říhová Eliška 7.4.08 1.6.2024 Olomouc 

3. 12:36.96 min. Kolčářová Nela 13.2.07 1.6.2024 Olomouc 

4. 12:48.98 min. Kokořová Eliška 23.12.07 1.6.2024 Olomouc 

5. 13:05.54 min. Petrušková Hana 29.5.08 25.5.2024 Šumperk 
5000 m 

1. 21:33.91 min. Jurošová Lucie 1.6.07 7.9.2024 Uh.Hradiště 

10 km silnice 

1. 48:12 min. Bartoňová Viktorie 15.5.08 2.11.2024 FM 

2. 48:20 min. Petrušková Hana 29.5.08 2.11.2024 FM 

60 m přek. 

1.  8.71 s    H Kubajurová Tereza 5.2.07 20.1.2024 Vítkovice 

100 m přek. /76 cm/ 

1. 14.60 s Kubajurová Tereza 5.2.07 21.6.2024 Třinec 

100 m přek. /83 cm/ 

1. 15.23 s Kubajurová Tereza 5.2.07 25.5.2024 Zlín 
300 m přek. 

1. 50.49 s Krestová Zuzana 16.6.07 1.6.2024 Olomouc 

2. 55.47 s Brázdová Kristýna 3.8.08 5.5.2024 Vítkovice 

2000 m přek. 

1. 9:10.64 min. Petrušková Hana 29.5.08 1.6.2024 Olomouc 

výška 

1. 1.63 m Kubajurová Tereza 5.2.07 21.6.2024 Třinec 

2. 1.30 m Bartoňová Viktorie 15.5.08 1.5.2024 FM 

dálka 

1. 5.38 m  Kubajurová Tereza 5.2.07 25.5.2024 Zlín 

2. 4.44 m Krestová Zuzana 16.6.07 5.6.2024 FM 



3. 4.40 m Brázdová Kristýna 3.8.08 5.6.2024 FM 

4. 4.08 m Koňaříková Lilly 19.9.08 5.6.2024 FM 

5. 3.96 m Bardoňová Marie 22.12.08 5.6.2024 FM 
koule 3 kg 

1. 14.90 m Kubajurová Tereza 5.2.07 16.6.2024 Vítkovice 

2. 11.52 m Brázdilová Karolína 23.11.07 1.5.2024 FM 

3.   8.26 m Bardoňová Marie 22.12.08 1.5.2024 FM 

4.   9.29 m    H Koňaříková Lilly 19.9.08 13.1.2024 Vítkovice 

koule 4 kg 

1. 12.47 m Kubajurová Tereza 5.2.07 8.6.2024 Třinec 

2.   9.68 m Brázdilová Karolína 23.11.07 9.6.2024 Olomouc 

3.   7.94 m Bardoňová Marie 22.12.08 25.5.2024 Šumperk 
disk 1 kg 

1. 32.24 m Kubajurová Tereza 5.2.07 29.9.2024 Třinec 

2. 30.02 m Brázdilová Karolína 23.11.07 17.8.2024 FM 

3. 17.56 m Bardoňová Marie 22.12.08 23.8.2024 FM 

oštěp 500 g 

1. 39.22 m Kubajurová Tereza 5.2.07 7.7.2024 Stará Boleslav 

2. 28.79 m Koňaříková Lilly 19.9.08 17.5.2024 FM 

3. 25.97 m Brázdilová Karolína 23.11.07 23.8.2024 FM 

4. 21.14 m Bardoňová Marie 22.12.08 5.5.2024 Vítkovice 
oštěp 600 g 

1. 35.19 m Kubajurová Tereza 5.2.07 7.9.2024 Uh.Hradiště 

2. 19.58 m Bardoňová Marie 22.12.08 25.5.2024 Šumperk 
kladivo 3 kg 

1. 48.80 m Brázdilová Karolína 23.11.07 5.6.2024 FM 

2. 29.74 m Bardoňová Marie 22.12.08 5.6.2024 FM 

3. 19.18 m Koňaříková Lilly 19.9.08 8.11.2024 FM 
kladivo 4 kg 

1. 38.70 m Brázdilová Karolína 23.11.07 9.6.2024 Olomouc 

2. 21.14 m Bardoňová Marie 22.12.08 7.9.2024 Uh.Hradiště 
chůze 3000 m 

1. 16:17.84 min.  H Říhová Eliška 7.4.08 11.2.2024 Praha 

2. 16:23.86 min.  H Kokořová Eliška 23.12.07 21.1.2024 Vítkovice 

3. 17:34.61 min.  H Bartoňová Viktorie 15.5.08 21.1.2024 Vítkovice 

4. 17:56.46 min. Petrušková Hana 29.5.08 29.9.2024 Třinec 
chůze 5000 m 

1. 25:49.54 min. Říhová Eliška 7.4.08 21.5.2024 FM 

2. 27:03.39 min. Kokořová Eliška 23.12.07 15.6.2024 Vítkovice 

3. 30:31.94 min. Petrušková Hana 29.5.08 21.5.2024 FM 

4. 31:16.46 min. Bartoňová Viktorie 15.5.08 15.6.2024 Vítkovice 

chůze 5 km /silnice/ 

1. 26:49 min. Říhová Eliška 7.4.08 12.5.2024 Olomouc 

2. 28:07 min. Kokořová Eliška 23.12.07 26.10.2024 Zittau 

3. 30:47 min. Petrušková Hana 29.5.08 26.10.2024 Zittau 

4. 31:10 min. Bartoňová Viktorie 15.5.08 26.10.2024 Zittau 
pětiboj 

1. 3847 bodů          H Kubajurová Tereza 5.2.07 9.2.2024 Praha 

      8.71 s - 1.58 m - 13.60 m - 5.15 m - 2:22.03 min.    

sedmiboj 

1. 5382 bodů Kubajurová Tereza 5.2.07 21.-22.6.2024 Třinec 

      14.60 s - 1.63 m - 14.27 m - 25.77 s - 5.36 m - 38.84 m - 2:23.09 min.  
 



STARŠÍ ŽÁKYNĚ 
60 m 

1.   8.66 s Pišová Gabriela 25.10.10 13.6.2024 Třinec 

2.   8.68 s Dohnalová Justýna Amálie 7.3.10 1.5.2024 FM 

3.   8.90 s Münsterová Johana 10.4.10 21.5.2024 Třinec 

4.   8.96 s Gorková Stella 29.12.09 9.5.2024 Opava 

5.   8.96 s Smyčková Eliška 18.7.10 13.6.2024 Třinec 

6.   9.01 s Skaličková Markéta 2.1.09 21.5.2024 Třinec 

7.   9.03 s Kožuchová Laura 21.3.10 31.8.2024 Brno 

8.   9.22 s   H Tichá Valerie 23.3.10 27.1.2024 Vítkovice 

9.   9.25 s Pavlů Markéta  27.11.09 21.5.2024 Třinec 

10.   9.55 s Tkáčová Marie 1.4.09 21.5.2024 Třinec 

11.   9.58 s Hodaňová Dorota 30.4.10 31.8.2024 Brno 

12.   9.62 s Vaňková Viktorie 7.8.09 31.8.2024 Brno 

13.   9.76 s Grzychová Gabriela 10.12.10 1.5.2024 FM 

14.   9.90 s Krasulová Adéla 28.7.10 31.8.2024 Brno 

15.   9.95 s Běčáková Erika 14.6.10 1.5.2024 FM 

16. 10.00 s Helsteinová Ela 23.4.10 17.4.2024 FM 

17. 10.12 s Mališová Veronika 21.11.10 1.5.2024 FM 

18. 10.15 s Babuňková Stella Agnes 20.6.10 31.8.2024 Brno 

19. 10.63 s Sváková Michaela 21.7.10 1.5.2024 FM 

100 m 

1. 14.55 s Pišová Gabriela 25.10.10 17.8.2024 FM 

150 m 

1. 20.72 s Dohnalová Justýna Amálie 7.3.10 8.9.2024 Opava 

2. 21.21 s Pišová Gabriela 25.10.10 13.6.2024 Třinec 

3. 21.47 s Münsterová Johana 10.4.10 9.5.2024 Opava 

4. 22.07 s Smyčková Eliška 18.7.10 13.6.2024 Třinec 

5. 22.15 s Gorková Stella 29.12.09 9.5.2024 Opava 

6. 22.64 s Skaličková Markéta 2.1.09 23.5.2024 Vítkovice 

7. 23.31 s Pavlů Markéta  23.3.10 22.8.2024 FM 

8. 23.35 s   H Tichá Valerie 23.3.10 27.1.2024 Vítkovice 

200 m    

1. 28.95 s Münsterová Johana 10.4.10 9.6.2024 Olomouc 

2. 30.32 s Pišová Gabriela 25.10.10 17.8.2024 FM 

300 m 

1. 43.77 s Dohnalová Justýna Amálie 7.3.10 8.9.2024 Opava 

2. 46.53 s Münsterová Johana 10.4.10 12.5.2024 Poruba 

3. 46.65 s   H Skaličková Markéta 2.1.09 27.1.2024 Vítkovice 

4. 46.72 s Kožuchová Laura 21.3.10 13.6.2024 Třinec 

5. 46.77 s Majkráková Laura 27.12.10 1.9.2024 Brno 

6. 47.96 s Pišová Gabriela 25.10.10 1.5.2024 FM 

7. 49.48 s Hrušková Tereza 11.3.09 1.5.2024 FM 

8. 50.44 s Krasulová Adéla 28.7.10 1.5.2024 FM 

9. 50.83 s Pavlů Markéta  23.3.10 1.5.2024 FM 

10. 50.92 s Grzychová Gabriela 10.12.10 9.5.2024 Opava 

11. 51.57 s Vaňková Viktorie 7.8.09 1.9.2024 Brno 

12. 52.30 s Faranová Eliška 10.2.09 9.5.2024 Opava 

13. 55.35 s Babuňková Stella Agnes 20.6.10 1.10.2024 Bielsko Biala 

14. 58.15 s Mališová Veronika 21.11.10 1.5.2024 FM 
 



600 m 

1. 1:52.66 min. Majkráková Laura 27.12.10 20.3.2024 FM 

2. 1:54.35 min. Münsterová Johana 10.4.10 20.3.2024 FM 

3. 1:57.02 min. Hrušková Tereza 11.3.09 20.3.2024 FM 

4. 2:02.08 min. Kožuchová Laura 21.3.10 20.3.2024 FM 

5. 2:02.93 min. Krasulová Adéla 28.7.10 20.3.2024 FM 

6. 2:05.27 min. Skaličková Markéta 2.1.09 20.3.2024 FM 

7. 2:06.79 min. Vaňková Viktorie 7.8.09 20.3.2024 FM 

8. 2:08.23 min. Grzychová Gabriela 10.12.10 20.3.2024 FM 

9. 2:09.49 min. Mališová Veronika 21.11.10 20.3.2024 FM 

10. 2:11.16 min. Helsteinová Ela 23.4.10 20.3.2024 FM 

11. 2:16.82 min. Tichá Valérie 23.3.10 20.3.2024 FM 

800 m 

1. 2:34.19 min. Dohnalová Justýna Amálie 7.3.10 9.5.2024 Opava 

2. 2:35.50 min.   H Majkráková Laura 27.12.10 2.2.2024 Vítkovice 

3. 2:36.68 min. Grzychová Gabriela 10.12.10 16.11.2024 FM 

4. 2:39.30 min. Hrušková Tereza 11.3.09 16.11.2024 FM 

5. 2:39.84 min.   H Kožuchová Laura 21.3.10 27.1.2024 Vítkovice 

6. 2:40.38 min. Tkáčová Marie 1.4.09 22.8.2024 FM 

7. 2:46.45 min. Münsterová Johana 10.4.10 1.5.2024 FM 

8. 2:51.24 min. Vaňková Viktorie 7.8.09 16.11.2024 FM 

9. 2:51.87 min. Krasulová Adéla 28.7.10 16.11.2024 FM 

10. 2:52.18 min. Mališová Veronika 21.11.10 16.11.2024 FM 

11. 2:53.28 min. Zvonková Veronika 13.03.10 16.11.2024 FM 

12. 2:54.73 min. Běčáková Erika 14.06.10 1.5.2024 FM 

13. 2:59.03 min.   H Faranová Eliška 10.2.09 27.1.2024 Vítkovice 

14. 3:00.80 min. Skaličková Markéta 2.1.09 21.5.2024 Třinec 

15. 3:04.20 min. Sváková Michaela 21.07.10 22.8.2024 FM 

16. 3:10.32 min. Pavlů Markéta  23.3.10 21.5.2024 Třinec 

17. 3:13.91 min. Helsteinová Ela 23.4.10 1.5.2024 FM 

18. 3:20.24 min. Motlochová Silvie 19.05.09 16.11.2024 FM 

19. 3:23.29 min. Van Nes Amálie 30.10.10 16.11.2024 FM 

20. 3:24.74 min. Bednářová Zuzana 6.5.10 16.11.2024 FM 

21. 3:58.22 min. Křetinská Amálie 1.9.10 16.11.2024 FM 

1000 m 

1. 3:34.41 min. Tkáčová Marie 1.4.09 1.10.2024 Bielsko Biala 

2. 3:38.41 min. Majkráková Laura 27.12.10 1.10.2024 Bielsko Biala 

1500 m 

1. 5:25.00 min.   H Hrušková Tereza 11.3.09 27.1.2024 Vítkovice 

2. 5:31.54 min.   H Tkáčová Marie 1.4.09 27.1.2024 Vítkovice 

3. 5:37.97 min. Krasulová Adéla 28.7.10 13.6.2024 Třinec 

4. 5:40.12 min. Vaňková Viktorie 7.8.09 2.9.2024 Brno 

5. 5:50.15 min.  Majkráková Laura 27.12.10 8.9.2024 Opava 

6. 6:21.44 min. Mališová Veronika 21.11.10 23.5.2024 Vítkovice 

1 míle 

1. 6:13.65 min. Tkáčová Marie 1.4.09 25.9.2024 FM 

2. 6:31.83 min. Pastorková Amélie 29.1.10 25.9.2024 FM 

3. 6:36.40 min. Mališová Veronika 21.11.10 25.9.2024 FM 

4. 6:38.23 min. Majkráková Laura 27.12.10 25.9.2024 FM 

5. 6:39.76 min. Vaňková Viktorie 7.8.09 25.9.2024 FM 

6. 6:40.45 min. Krasulová Adéla 28.7.10 25.9.2024 FM 

7. 6:42.44 min. Kožuchová Laura 21.3.10 25.9.2024 FM 



8. 7:07.55 min. Běčáková Erika 14.06.10 25.9.2024 FM 

9. 7:19.88 min. Sváková Michaela 21.7.10 25.9.2024 FM 

3000 m 

1. 12:13.64 min. Vaňková Viktorie 7.8.09 13.6.2024 Třinec 

2. 12:24.42 min. Hrušková Tereza 11.3.09 13.6.2024 Třinec 

3. 12:35.17 min.   H Tkáčová Marie 1.4.09 2.2.2024 Vítkovice 

4. 13:14.21 min. Majkráková Laura 27.12.10 20.3.2024 FM 

5. 13:20.26 min. Běčáková Erika 14.06.10 9.5.2024 Opava 

6. 13:30.45 min. Mališová Veronika 21.11.10 16.11.2024 FM 

60 m přek. mladší žactvo 

1. 14.14 s Helsteinová Ela 23.4.10 17.4.2024 FM 

60 m přek. 

1. 10.06 s   H Skaličková Markéta 2.1.09 2.2.2024 Vítkovice 

100 m přek. 

1. 18.16 s Skaličková Markéta 2.1.09 9.5.2024 Opava 

200 m přek. 

1. 34.34 s Skaličková Markéta 2.1.09 22.8.2024 FM 

2. 36.41 s Münsterová Johana 10.4.10 23.5.2024 Vítkovice 

1500 m přek. 

1. 6:03.08 min. Tkáčová Marie 1.4.09 8.9.2024 Opava 

dálka 

1. 4.65 m Münsterová Johana 10.4.10 5.6.2024 FM 

2. 4.34 m Skaličková Markéta 2.1.09 21.5.2024 Třinec 

3. 4.26 m Majkráková Laura 27.12.10 13.6.2024 Třinec 

4. 4.14 m Pišová Gabriela 25.10.10 22.8.2024 FM 

5. 3.92 m Pavlů Markéta  23.3.10 9.5.2024 Opava 

6. 3.33 m Smyčková Eliška 18.7.10 5.6.2024 FM 

7. 3.07 m Babuňková Stella Agnes 20.6.10 5.6.2024 FM 

8. 2.85 m Helsteinová Ela 23.4.10 17.4.2024 FM 

trojskok 

1. 9.64 m Skaličková Markéta 2.1.09 9.6.2024 Olomouc 

výška 

1. 1.47 m Münsterová Johana 10.4.10 12.5.2024 Poruba 

2. 1.30 m Pišová Gabriela 25.10.10 1.5.2024 FM 

3. 1.25 m Grzychová Gabriela 10.12.10 1.5.2024 FM 

4. 1.20 m Tkáčová Marie 1.4.09 1.10.2024 Bielsko Biala 

koule 3 kg 

1. 10.67 m Hodaňová Dorota 30.4.10 1.9.2024 Brno 

2.   9.26 m Babuňková Stella Agnes 20.6.10 11.10.2024 FM 

3.   7.95 m Münsterová Johana 10.4.10 21.5.2024 Třinec 

4.   7.87 m Skaličková Markéta 2.1.09 21.5.2024 Třinec 

5.   7.31 m Smyčková Eliška 18.7.10 22.3.2024 FM 

míček 

1. 44.80 m Pavlů Markéta  23.3.10 21.5.2024 Třinec 

2. 24.63 m Tkáčová Marie 1.4.09 21.5.2024 Třinec 

3. 16.22 m Helsteinová Ela 23.4.10 17.4.2024 FM 

kladivo 3 kg 

1. 22.94 m Hodaňová Dorota 30.4.10 8.11.2024 FM 

2. 21.71 m Münsterová Johana 10.4.10 8.11.2024 FM 

3. 20.83 m Smyčková Eliška 18.7.10 8.11.2024 FM 

4. 19.76 m Babuňková Stella Agnes 20.6.10 23.8.2024 FM 



5. 16.48 m Pavlů Markéta  23.3.10 8.11.2024 FM 

oštěp 500 g 

1. 35.91 m Hodaňová Dorota 30.4.10 23.5.2024 Znojmo 

2. 27.76 m Babuňková Stella Agnes 20.6.10 31.8.2024 Brno 

3. 21.84 m Münsterová Johana 10.4.10 8.11.2024 FM 

4. 21.77 m Smyčková Eliška 18.7.10 8.11.2024 FM 

5. 16.77 m Skaličková Markéta 2.1.09 17.5.2024 FM 

6. 16.07 m Pavlů Markéta  23.3.10 8.11.2024 FM 

disk 0,75 kg 

1. 29.80 m Hodaňová Dorota 30.4.10 13.6.2024 Třinec 

2. 26.18 m Babuňková Stella Agnes 20.6.10 2.6.2024 Znojmo 

3. 20.96 m Tichá Valerie 23.3.10 22.3.2024 FM 

4. 19.91 m Münsterová Johana 10.4.10 22.3.2024 FM 

5. 15.72 m Smyčková Eliška 18.7.10 22.3.2024 FM 

chůze 3000 m 

1. 16:18.08 min. Vaňková Viktorie 7.8.09 21.9.2024 Třinec 

2. 17.25.77 min. Krasulová Adéla 28.7.10 21.9.2024 Třinec 

3. 17:26.17 min.   H Zvonková Veronika 11.2.2024 11.2.2024 Praha 

4. 18:16.02 min. Mališová Veronika 21.11.10 21.9.2024 Třinec 

chůze 3 km /silnice/ 

1. 16:33 min. Vaňková Viktorie 7.8.09 6.4.2024 Poděbrady 

2. 16:49 min. Krasulová Adéla 28.7.10 12.5.2024 Olomouc 

3. 17:29 min. Zvonková Veronika 13.3.10 16.3.2024 Dudince 

4. 17:34 min. Mališová Veronika 21.11.10 26.10.2024 Zittau 

Pětiboj  /60 m př.- míček - 60 m - dálka - 800 m/ 

1. 780 bodů Helsteinová Ela 23.4.10 17.4.2024 FM 

4x 60 m 

1. 34.94 s Kožuchová, Moškořová, Cudráková, Uhrová 8.9.2024 Opava 

2. 35.57 s Tkáčová, Moškořová, Kožuchová, Hamalčíková 9.5.2024 Opava 

3. 36.81 s Bačová, Javůrková,Jurošová, Majkráková 8.9.2024 Opava 

4. 36.84 s Cudráková, Mojžíšková, Jurošová, Krasulová 9.5.2024 Opava 

5. 37.04 s Krpcová, Grzychová, Faranová, Klose 9.5.2024 Opava 

4x 200 m 

1. 2:08.52 min. Majkráková, Tkáčová, Münsterová, Hodaňová 1.10.2024 Bielsko Biala 

4x 300 m 

1. 3:05.39 min. 
Dohnalová,Kožuchová,Majkráková,Münsterová 
M 8.9.2024 Opava 

2. 3:09.95 min. Cudráková,Kožuchová,Moškořová,Münsterová 23.5.2024 Vítkovice 

3. 3:10.73 min Dohnalová,Kožuchová,Skaličková,J.Münsterová 22.8.2024 FM 

4. 3:11.94 min. Majkráková, M.Münsterová,Rojíčková,Jurošová 22.8.2024 FM 

5. 3:25.36 min. Hamalčíková,Hrušková,Tkáčová,Uhrová 23.5.2024 Vítkovice 

6. 3:26.22 min. Uhrová, Tkáčová, Cudráková, Jurošová 8.9.2024 Opava 

7. 3:26.70 min. Cudráková, Hrušková, Tkáčová, Vaňková 22.8.2024 FM 

8. 3:27.97 min. Javůrková, Vaňková, Krasulová, Moškořová 8.9.2024 Opava 

9. 3:34.79 min. Javůrková, Mališová, Mojžíšková, Krasulová 22.8.2024 FM 

10. 3:40.80 min. Běčáková, Mališová, Mojžíšková, Prokešová 8.9.2024 Opava 

4x300 m smíšená 

1. 3:02.81 min. Mynarz, Pawera, Pišová, Majkráková 2.9.2024 Brno 
 

 

 



MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 
60 m 

1.   8.59 s Rojíčková Kristina 27.3.12 9.6.2024 Poruba 

2.   8.90 s Nováková Johana 6.5.11 13.6.2024 Třinec 

3.   9.01 s Linhartová Petra 1.3.12 1.5.2024 FM 
4.   9.04 s Ivánková Sofie 7.4.11 21.5.2024 Třinec 

5.   9.08 s Gongolová Laura 28.3.12 13.6.2024 Třinec 
6.   9.20 s Cudráková Natálie 6.4.12 1.5.2024 FM 

7.   9.22 s Hamalčíková Hana 15.3.12 1.5.2024 FM 

8.   9.22 s Moškořová Adéla 4.10.11 31.8.2024 Brno 

9.   9.32 s Bačová Barbora 28.2.11 23.5.2024 Vítkovice 

10.   9.40 s Münsterová Michaela 1.7.12 12.5.2024 Poruba 
11.   9.43 s Uhrová Kristýna 25.8.11 1.5.2024 FM 

12.   9.44 s Létalová Eva 23.4.12 31.8.2024 Brno 
13.   9.51 s Mojžíšková Karolína 18.6.12 31.8.2024 Brno 

14.   9.53 s Klose Kateřina 5.5.12 13.6.2024 Třinec 

15.   9.55 s Javůrková Laura 21.2.11 31.8.2024 Brno 

16.   9.65 s Krpcová Natálie 30.9.11 1.5.2024 FM 

17.   9.65 s Marfláková Valerie 13.7.11 13.6.2024 Třinec 
18.   9.66 s Prokešová Ema 15.7.12 1.5.2024 FM 

19.   9.71 s Jurošová Sabina 16.5.11 1.5.2024 FM 

20.   9.84 s Kubulusová Valerie 9.2.11 21.5.2024 Třinec 

21.   9.95 s Holubčíková Isabela 8.7.12 1.5.2024 FM 

22. 10.04 s Kubulusová Valerie 9.2.11 31.8.2024 Brno 

23. 10.25 s Faranová Tereza 23.9.11 13.6.2024 Třinec 

24. 10.28 s Machová Natálie 13.5.12 1.5.2024 FM 

25. 10.32 s Balzerová Eliška 6.6.12 13.6.2024 Třinec 

26. 10.54 s Kubiczková Evelína 28.2.12 1.5.2024 FM 

27. 12.75 s Sváková Marianna 23.11.12 17.4.2024 FM 

150 m 

1. 21.28 s Rojíčková Kristina 27.3.12 23.5.2024 Vítkovice 

2. 21.82 s Cudráková Natálie 6.4.12 13.6.2024 Třinec 

3. 22.13 s Gongolová Laura 28.3.12 13.6.2024 Třinec 

4. 22.29 s    H Münsterová Michaela 1.7.12 9.3.2024 Vítkovice 

5. 22.31 s Moškořová Adéla 4.10.11 13.6.2024 Třinec 

6. 22.36 s Linhartová Petra 1.3.12 23.5.2024 Vítkovice 

7. 22.90 s Nováková Johana 6.5.11 13.6.2024 Třinec 

8. 23.34 s Hamalčíková Hana 15.3.12 9.5.2024 Opava 

9. 23.48 s Létalová Eva 23.4.12 13.6.2024 Třinec 

10. 23.73 s Klose Kateřina 5.5.12 13.6.2024 Třinec 

11. 23.74 s Prokešová Ema 15.7.12 13.6.2024 Třinec 

12. 23.94 s Krpcová Natálie 30.9.11 9.5.2024 Opava 

13. 24.71 s Kubulusová Valerie 9.2.11 1.9.2024 Brno 

14. 25.95 s Faranová Tereza 23.9.11 13.6.2024 Třinec 

300 m 

1. 46.82 s Cudráková Natálie 6.4.12 1.5.2024 FM 

2. 47.36 s Münsterová Michaela 1.7.12 1.5.2024 FM 

3. 47.41 s Moškořová Adéla 4.10.11 13.6.2024 Třinec 

4. 49.26 s Javůrková Laura 21.2.11 1.5.2024 FM 

5. 49.39 s Rojíčková Kristina 27.3.12 1.5.2024 FM 

6. 49.93 s Gongolová Laura 28.3.12 1.5.2024 FM 

7. 49.97 s Marfláková Valerie 13.7.11 9.5.2024 Opava 



8. 52.35 s Prokešová Ema 15.7.12 1.5.2024 FM 

9. 52.50 s Klose Kateřina 5.5.12 1.10.2024 Bielsko Biala 

10. 53.70 s Machová Natálie 13.5.12 1.5.2024 FM 

11. 55.27 s Linhartová Petra 1.3.12 23.5.2024 Vítkovice 

12. 57.03 s Faranová Tereza 23.9.11 9.5.2024 Opava 

500 m 

1. 1:27.42 min. Cudráková Natálie 6.4.12 5.6.2024 FM 

2. 1:33.63 min. Moškořová Adéla 4.10.11 5.6.2024 FM 

3. 1:34.21 min. Hamalčíková Hana 15.3.12 5.6.2024 FM 

4. 1:34.54 min. Javůrková Laura 21.2.11 5.6.2024 FM 

5. 1:34.80 min. Jurošová Sabina 16.5.11 5.6.2024 FM 

6. 1:35.16 min. Prokešová Ema 15.7.12 5.6.2024 FM 

7. 1:35.34 min. Rojíčková Kristina 27.3.12 5.6.2024 FM 

8. 1:35.39 min. Machová Natálie 13.5.12 5.6.2024 FM 

9. 1:38.26 min. Münsterová Michaela 1.7.12 5.6.2024 FM 

10. 1:41.18 min. Linhartová Petra 1.3.12 5.6.2024 FM 

11. 1:42.05 min. Krpcová Natálie 30.9.11 5.6.2024 FM 

12. 1:44.04 min. Gongolová Laura 28.3.12 5.6.2024 FM 

13. 1:44.31 min. Klose Kateřina 5.5.12 5.6.2024 FM 

14. 1:45.86 min. Balzerová Eliška 6.6.12 5.6.2024 FM 

15. 1:46.77 min. Ivánková Sofie 7.4.11 5.6.2024 FM 

16. 1:47.70 min. Nováková Johana 6.5.11 5.6.2024 FM 

17. 1:51.34 min. Marfláková Valerie 13.7.11 5.6.2024 FM 

18. 1:51.71 min. Faranová Tereza 23.9.11 5.6.2024 FM 

600 m 

1. 1:49.56 min. Uhrová Kristýna 25.8.11 20.3.2033 FM 

2. 1:50.14 min. Javůrková Laura 21.2.11 1.10.2024 Bielsko Biala 

3. 1:50.33 min. Cudráková Natálie 6.4.12 20.3.2024 FM 

4. 1:51.43 min. Jurošová Sabina 16.5.11 20.3.2034 FM 

5. 1:53.32 min. Münsterová Michaela 1.7.12 20.3.2030 FM 

6. 1:59.87 min. Moškořová Adéla 4.10.11 20.3.2030 FM 

7. 2:01.47 min. Hamalčíková Hana 15.3.12 20.3.2025 FM 

8. 2:03.19 min. Mojžíšková Karolína 18.6.12 20.3.2030 FM 

9. 2:04.55 min. Létalová Eva 23.4.12 20.3.2030 FM 

10. 2:06.65 min. Ivánková Sofie 7.4.11 20.3.2027 FM 

11. 2:07.90 min. Krpcová Natálie 30.9.11 20.3.2035 FM 

12. 2:07.93 min. Bačová Barbora 28.2.11 20.3.2024 FM 

13. 2:08.38 min. Prokešová Ema 15.7.12 20.3.2030 FM 

14. 2:09.02 min. Rojíčková Kristina 27.3.12 20.3.2031 FM 

15. 2:09.96 min. Klose Kateřina 5.5.12 20.3.2029 FM 

16. 2:11.00 min. Gongolová Laura 28.3.12 20.3.2024 FM 

17. 2:12.73 min. Machová Natálie 13.5.12 20.3.2032 FM 

18. 2:14.82 min. Holubčíková Isabela 8.7.12 20.3.2026 FM 

19. 2:14.99 min. Balzerová Eliška 6.6.12 20.3.2024 FM 

20. 2:18.71 min. Nováková Johana 6.5.11 21.5.2024 Třinec 

21. 2:32.03 min Kubulusová Valerie 9.2.11 21.5.2024 Třinec 

22. 3:12.14 min. Sváková Marianna 23.11.12 17.4.2024 FM 

800 m 

1. 2:31.10 min. Cudráková Natálie 6.4.12 23.5.2024 Vítkovice 

2. 2:32.10 min. Javůrková Laura 21.2.11 1.9.2024 Brno 

3. 2:36.42 min. Uhrová Kristýna 25.8.11 1.9.2024 Brno 

4. 2:40.76 min. Moškořová Adéla 4.10.11 8.9.2024 Brno 



5. 2:40.78 min. Jurošová Sabina 16.5.11 1.9.2024 Brno 

6. 2:41.03 min. Prokešová Ema 15.7.12 13.6.2024 Třinec 

7. 2:42.01 min. Münsterová Michaela 1.7.12 8.9.2024 Brno 

8. 2:42.24 min. Hamalčíková Hana 15.3.12 23.5.2024 Vítkovice 

9. 2:42.31 min. Mojžíšková Karolína 18.6.12 17.4.2024 FM 

10. 2:46.28 min. Létalová Eva 23.4.12 13.6.2024 Třinec 

11. 2:53.06 min. Machová Natálie 13.5.12 16.11.2024 FM 

12. 2:54.10 min. Krpcová Natálie 30.9.11 9.5.2024 Opava 

13. 2:55.39 min. Balzerová Eliška 6.6.12 13.6.2024 Třinec 

14. 2:56.35 min. Ivánková Sofie 7.4.11 17.4.2024 FM 

15. 2:57.40 min. Linhartová Petra 1.3.12 1.9.2024 Brno 

16. 3:00.82 min. Klose Kateřina 5.5.12 16.11.2024 FM 

17. 3:03.58 min. Rojíčková Kristina 27.3.12 17.4.2024 FM 

18. 3:05.05 min. Nováková Johana 6.5.11 16.11.2024 FM 

19. 3:06.27 min. Gongolová Laura 28.3.12 16.11.2024 FM 

20. 3:06.27 min. Kubiczková Evelína 28.2.12 1.5.2024 FM 

21. 3:13.11 min. Holubčíková Isabela 8.7.12 1.5.2024 FM 

22. 3:20.79 min. Faranová Tereza 23.9.11 17.4.2024 FM 

23. 3:22.18 min. Marfláková Valerie 13.7.11 17.4.2024 FM 

1500 m 

1. 5:09.76 min. Jurošová Sabina 16.5.11 22.8.2024 FM 

2. 5:12.09 min.  H Uhrová Kristýna 25.8.11 10.2.2024 Vítkovice 

3. 5:19.80 min. Javůrková Laura 21.2.11 22.8.2024 FM 

4. 5:31.24 min. Cudráková Natálie 6.4.12 9.5.2024 Opava 

5. 5:35.57 min. Mojžíšková Karolína 18.6.12 13.6.2024 Třinec 

6. 6:02.62 min. Machová Natálie 13.5.12 23.5.2024 Vítkovice 

1 míle 

1. 5:44.31 min. Javůrková Laura 21.2.11 25.9.2024 FM 

2. 5:48.92 min. Cudráková Natálie 6.4.12 25.9.2024 FM 

3. 5:57.41 min. Uhrová Kristýna 25.8.11 25.9.2024 FM 

4. 6:00.82 min. Jurošová Sabina 16.5.11 25.9.2024 FM 

5. 6:09.57 min. Mojžíšková Karolína 18.6.12 25.9.2024 FM 

6. 6:22.33 min. Moškořová Adéla 4.10.11 25.9.2024 FM 

7. 6:24.13 min. Prokešová Ema 15.7.12 25.9.2024 FM 

8. 6:26.18 min. Hamalčíková Hana 15.3.12 25.9.2024 FM 

9. 6:49.62 min. Klose Kateřina 5.5.12 25.9.2024 FM 

10. 7:02.13 min. Machová Natálie 13.5.12 25.9.2024 FM 

3000 m 

1. 11:28.54 min. Javůrková Laura 21.2.11 8.9.2024 Opava 

2. 11:54.43 min. Jurošová Sabina 16.5.11 13.6.2024 Třinec 

3. 12:04.96 min. Mojžíšková Karolína 18.6.12 9.5.2024 Opava 

4. 12:09.03 min. Uhrová Kristýna 25.8.11 20.3.2024 FM 

5. 13:14.37 min. Münsterová Michaela 1.7.12 20.3.2024 FM 

60 m přek 

1. 12.19 s Ivánková Sofie 7.4.11 17.4.2024 FM 

2. 12.34 s Uhrová Kristýna 25.8.11 17.4.2024 FM 

3. 12.60 s Münsterová Michaela 1.7.12 12.5.2024 Poruba 

4. 13.23 s Létalová Eva 23.4.12 17.4.2024 FM 

5. 13.24 s Javůrková Laura 21.2.11 17.4.2024 FM 

6. 13.30 s Jurošová Sabina 16.5.11 17.4.2024 FM 

7. 13.33 s Cudráková Natálie 6.4.12 17.4.2024 FM 



8. 13.68 s Rojíčková Kristina 27.3.12 17.4.2024 FM 

9. 13.69 s Mojžíšková Karolína 18.6.12 17.4.2024 FM 

10. 13.70 s Gongolová Laura 28.3.12 17.4.2024 FM 

11. 14.00 s Machová Natálie 13.5.12 17.4.2024 FM 

12. 14.06 s Linhartová Petra 1.3.12 17.4.2024 FM 

13. 14.09 s Moškořová Adéla 4.10.11 17.4.2024 FM 

14. 14.48 s Holubčíková Isabela 8.7.12 17.4.2024 FM 

15. 14.74 s Krpcová Natálie 30.9.11 17.4.2024 FM 

16. 14.82 s Faranová Tereza 23.9.11 17.4.2024 FM 

17. 14.88 s Hamalčíková Hana 15.3.12 17.4.2024 FM 

18. 15.53 s Balzerová Eliška 6.6.12 17.4.2024 FM 

19. 15.53 s Marfláková Valerie 13.7.11 17.4.2024 FM 

20. 15.55 s Klose Kateřina 5.5.12 17.4.2024 FM 

21. 15.91 s Prokešová Ema 15.7.12 17.4.2024 FM 

100 m přek. 

1. 20.37 s Ivánková Sofie 7.4.11 9.5.2024 Opava 

200 m přek. 

1. 36.54 s Hamalčíková Hana 15.3.12 23.5.2024 Vítkovice 

2. 37.43 s Ivánková Sofie 7.4.11 9.5.2024 Opava 

3. 37.64 s Rojíčková Kristina 27.3.12 9.5.2024 Opava 

4. 46.18 s Münsterová Michaela 1.7.12 13.6.2024 Třinec 

1500 m přek. 

1. 5:42.82 min. Uhrová Kristýna 25.8.11 21.9.2024 Třinec 

2. 5:51.91 min. Jurošová Sabina 16.5.11 23.5.2024 Vítkovice 

dálka 

1. 4.35 m Rojíčková Kristina 27.3.12 6.9.2024 Poruba 

2. 4.21 m Cudráková Natálie 6.4.12 1.10.2024 Bielsko Biala 

3. 4.10 m Uhrová Kristýna 25.8.11 21.5.2024 Třinec 

4. 3.77 m      H Münsterová Michaela 1.7.12 9.3.2024 Vítkovice 

5. 3.73 m Létalová Eva 23.4.12 17.4.2024 FM 

6. 3.72 m Linhartová Petra 1.3.12 1.10.2024 Bielsko Biala 

7. 3.68 m Jurošová Sabina 16.5.11 1.9.2024 Brno 

8. 3.48 m Moškořová Adéla 4.10.11 17.4.2024 FM 

9. 3.43 m Bačová Barbora  28.2.11 17.4.2024 FM 

10. 3.39 m Krpcová Natálie 30.9.11 17.4.2024 FM 

11. 3.34 m Marfláková Valerie 13.7.11 17.4.2024 FM 

12. 3.33 m Kubulusová Valerie 9.2.11 5.6.2024 FM 

13. 3.31 m Hamalčíková Hana 15.3.12 17.4.2024 FM 

14. 3.31 m Prokešová Ema 15.7.12 17.4.2024 FM 

15. 3.30 m Ivánková Sofie 7.4.11 17.4.2024 FM 

16. 3.24 m Klose Kateřina 5.5.12 17.4.2024 FM 

17. 3.20 m Machová Natálie 13.5.12 17.4.2024 FM 

18. 3.18 m Javůrková Laura 21.2.11 17.4.2024 FM 

19. 3.18 m Mojžíšková Karolína 6.5.11 17.4.2024 FM 

20. 3.11 m Holubčíková Isabela 8.7.12 17.4.2024 FM 

21. 3.09 m Gongolová Laura 28.3.12 17.4.2024 FM 

22. 2.96 m Balzerová Eliška 4.10.11 17.4.2024 FM 

23. 2.93 m Faranová Tereza 16.5.11 17.4.2024 FM 

24. 2.45 m Sváková Marianna 23.11.12 17.4.2024 FM 
výška 

1. 1.41 m Münsterová Michaela 1.7.12 8.9.2024 Opava 

2. 1.35 m Nováková Johana 6.5.11 1.10.2024 Bielsko Biala 



3. 1.31 m Jurošová Sabina 16.5.11 31.8.2024 Brno 

4. 1.31 m Uhrová Kristýna 25.8.11 31.8.2024 Brno 

5. 1.30 m Kubiczková Evelína 28.2.12 1.5.2024 FM 

6. 1.25 m Hamalčíková Hana 15.3.12 1.5.2024 FM 

7. 1.23 m Létalová Eva 23.4.12 31.8.2024 Brno 

8. 1.20 m Gongolová Laura 28.3.12 1.5.2024 FM 

9. 1.20 m Ivánková Sofie 7.4.11 1.5.2024 FM 

10. 1.20 m Mojžíšková Karolína 6.5.11 1.5.2024 FM 

11. 1.06 m Kubulusová Valerie 9.2.11 21.5.2024 Třinec 

míček 

1. 48.04 m Gongolová Laura 28.3.12 1.9.2024 Brno 

2. 41.23 m Uhrová Kristýna 25.8.11 21.5.2024 Třinec 

3. 33.71 m Jurošová Sabina 16.5.11 17.4.2024 FM 

4. 33.62 m Kubulusová Valerie 9.2.11 17.4.2024 FM 

5. 29.82 m Ivánková Sofie 7.4.11 17.4.2024 FM 

6. 28.95 m Nováková Johana 6.5.11 21.5.2024 Třinec 

7. 28.49 m Rojíčková Kristina 27.3.12 17.4.2024 FM 

8. 25.57 m Klose Kateřina 5.5.12 17.4.2024 FM 

9. 24.98 m Balzerová Eliška 4.10.11 17.4.2024 FM 

10. 23.30 m Marfláková Valerie 13.7.11 17.4.2024 FM 

11. 23.17 m Moškořová Adéla 4.10.11 17.4.2024 FM 

12. 22.25 m Krpcová Natálie 30.9.11 17.4.2024 FM 

13. 21.01 m Bačová Barbora  28.2.11 17.4.2024 FM 

14. 20.91 m Hamalčíková Hana 15.3.12 17.4.2024 FM 

15. 20.56 m Münsterová Michaela 1.7.12 17.4.2024 FM 

16. 20.01 m Cudráková Natálie 6.4.12 17.4.2024 FM 

17. 19.48 m Javůrková Laura 21.2.11 17.4.2024 FM 

18. 18.78 m Sváková Marianna 23.11.12 17.4.2024 FM 

19. 17.82 m Machová Natálie 13.5.12 17.4.2024 FM 

20. 17.41 m Mojžíšková Karolína 6.5.11 17.4.2024 FM 

21. 15.64 m Prokešová Ema 15.7.12 17.4.2024 FM 

22. 15.56 m Létalová Eva 23.4.12 17.4.2024 FM 

23. 15.54 m Holubčíková Isabela 8.7.12 17.4.2024 FM 

24. 14.98 m Linhartová Petra 1.3.12 17.4.2024 FM 

25. 14.93 m Faranová Tereza 23.9.11 17.4.2024 FM 

koule 2 kg 

1. 12.12 m    H Kubulusová Valerie 9.2.11 10.2.2024 Vítkovice 

2.   8.61 m    H Gongolová Laura 28.3.12 27.1.2024 Vítkovice 

3.   8.24 m Bačová Barbora  28.2.11 8.11.2024 FM 

4.   7.46 m Krpcová Natálie 30.9.11 1.5.2024 FM 

5.   7.36 m Rojíčková Kristina 27.3.12 1.5.2024 FM 

6.   6.80 m Klose Kateřina 5.5.12 1.5.2024 FM 

7.   6.36 m Sváková Marianna 23.11.12 8.11.2024 FM 

8.   6.27 m Münsterová Michaela 1.7.12 8.11.2024 FM 

9.   5.74 m Cudráková Natálie 6.4.12 19.4.2024 FM 

10.   3.20 m  Kašajíková Elen  1.5.2024 FM 

koule 3 kg 

1. 10.62 m    H Kubulusová Valerie 9.2.11 22.2.2024 Vítkovice 

2.   8.45 m Bačová Barbora  28.2.11 23.5.2024 Vítkovice 

3.   6.60 m Klose Kateřina 5.5.12 13.6.2024 Třinec 

4.   6.27 m Gongolová Laura 28.3.12 13.6.2024 Třinec 

kladivo 3 kg 



1. 28.23 m Kubulusová Valerie 9.2.11 13.6.2024 Třinec 

2. 23.08 m Bačová Barbora  28.2.11 23.5.2024 Vítkovice 

oštěp 400 g 

1. 24.08 m Kubulusová Valerie 9.2.11 1.9.2024 Brno 

2. 18.26 m Gongolová Laura 28.3.12 17.5.2024 FM 

3. 15.09 m Münsterová Michaela 1.7.12 17.5.2024 FM 

4. 12.05 m Bačová Barbora  28.2.11 17.5.2024 FM 

5. 10.73 m Sváková Marianna 23.11.12 17.5.2024 FM 

disk 0,75 kg 

1. 31.40 m Kubulusová Valerie 9.2.11 13.6.20024 Třinec 

Pětiboj  /60 m př.- míček - 60 m - dálka - 800 m/ 

1. 1710 bodů Uhrová Kristýna 27.3.12 17.4.2024 FM 

2. 1627 bodů Rojíčková Kristina 25.8.11 17.4.2024 FM 

3. 1589 bodů Ivánková Sofie 7.4.11 17.4.2024 FM 

4. 1551 bodů Cudráková Natálie 6.4.12 17.4.2024 FM 

5. 1539 bodů Jurošová Sabina 16.5.11 17.4.2024 FM 

6. 1407 bodů Moškořová Adéla 4.10.11 17.4.2024 FM 

7. 1364 bodů Münsterová Michaela 1.7.12 17.4.2024 FM 

8. 1323 bodů Javůrková Laura 1.7.12 17.4.2024 FM 

9. 1305 bodů Gongolová Laura 28.3.12 17.4.2024 FM 

10. 1300 bodů Létalová Eva 23.4.12 17.4.2024 FM 

11. 1288 bodů Mojžíšková Karolína 18.6.12 17.4.2024 FM 

12. 1227 bodů Hamalčíková Hana 15.3.12 17.4.2024 FM 

13. 1067 bodů Linhartová Petra 1.3.12 17.4.2024 FM 

14. 1020 bodů Krpcová Natálie 30.9.11 17.4.2024 FM 

15. 1011 bodů Klose Kateřina 5.5.12 17.4.2024 FM 

16.   982 bodů Prokešová Ema 15.7.12 17.4.2024 FM 

17.   922 bodů Machová Natálie 13.5.12 17.4.2024 FM 

18.   819 bodů Marfláková Valerie 13.7.11 17.4.2024 FM 

19.   777 bodů Balzerová Eliška 6.6.12 17.4.2024 FM 

20.   774 bodů Holubčíková Isabela 8.7.12 17.4.2024 FM 

21.   608 bodů Faranová Tereza 23.9.11 17.4.2024 FM 

chůze 2000 m 

1. 12:04.36 min. Hamalčíková Hana 15.3.12 21.5.2024 FM 

2. 14:27.00 min. Prokešová Ema 15.7.12 21.5.2024 FM 

3. 14:32.91 min. Létalová Eva 23.4.12 21.5.2024 FM 

4. 14:57.38 min. Linhartová Petra 1.3.12 21.5.2024 FM 

4x60 m 

1. 34.73 s Rojíčková, Linhartová, Moškořová, Kotásková 1.9.2024 Brno 

2. 35.81 s Linhartová, Nováková, Bačová, Gongolová 9.5.2024 Opava 

3. 36.07 s Javůrková L,Münsterová,Mojžíšková, Uhrová 1.9.2024 Brno 

4. 36.59 s Jurošová, Hamalčíková, Létalová, Cudráková 1.9.2024 Brno 

4x 200 m  

1. 2:04.16 min. Cudráková, Gongolová, Linhartová, Nováková 1.10.2024 Bielsko Biala 

2. 2:11.14 min. Javůrková, Klose, Uhrová, Kubiczková 1.10.2024 Bielsko Biala 

4x 300 m  

1. 3:07.46 min. Cudráková,Rojíčková,Münsterová,Moškořová 9.5.2024 Opava 

4x200 m mix 

1. 1:57.00 min. Bernatík, Šodek, Cudráková, Uhrová 10.2.2024 Vítkovice 
 

 



PŘÍPRAVKA DÍVKY 
50 m 

1.   8.03 s Kotásková Johanka 26.2.13 4.4.2024 FM 

2.   8.18 s Hrušková Soňa 23.6.13 4.4.2024 FM 

3.   8.30 s Rojíčková Markéta 20.9.14 4.4.2024 FM 

4.   8.32 s Petrovská Adéla 17.5.14 4.4.2024 FM 

5.   8.41 s Chvostková Sofie 21.6.13 4.4.2024 FM 

6.   8.42 s Adámková Karolína 31.1.13 4.4.2024 FM 

7.   8.50 s Onderková Tereza 26.12.13 4.4.2024 FM 

8.   8.57 s Lančová Nela 18.2.14 4.4.2024 FM 

9.   8.65 s Hořáková Eliška 5.9.14 20.6.2024 FM 

10.   8.89 s Pastorková Beáta 20.9.14 4.4.2024 FM 

11.   8.94 s Křístková Barbora 26.7.14 4.4.2024 FM 

12.   8.97 s Bulavová Hana 7.5.13 4.4.2024 FM 

13.   9.14 s Létalová Jana 16.8.14 4.4.2024 FM 

14.   9.24 s Cudziková Linda 20.5.14 4.4.2024 FM 

15.   9.24 s Wojciuchová Tea 14.6.13 4.4.2024 FM 

16.   9.25 s Holinková Barbora 30.10.14 4.4.2024 FM 

17.   9.25 s Javůrková Natalia 14.2.13 4.4.2024 FM 

18.   9.29 s Pawerová Alžběta 4.2.13 4.4.2024 FM 

19.   9.46 s Dužíková Beáta 21.1.14 4.4.2024 FM 

20.   9.48 s Tararíková Tereza 17.10.14 4.4.2024 FM 

21.   9.52 s Holečková Martina 9.1.14 4.4.2024 FM 

22.   9.60 s Kyrychová Magdaléna 14.3.14 4.4.2024 FM 

23.   9.62 s Macháčová Melanie 18.2.13 4.4.2024 FM 

24.   9.68 s Švrčková Karolína  19.1.14 4.4.2024 FM 

25.   9.69 s Strnadová Valerie 17.11.14 4.4.2024 FM 

26.   9.81 s Novotná Rozálie 9.7.13 4.4.2024 FM 

27. 10.03 s Hrtánková Amélie 30.6.14 4.4.2024 FM 

28. 10.02 s Chodurová Nina 12.10.14 4.4.2024 FM 

60 m 

1.   9.25 s Kotásková Johanka 26.2.13 24.9.2024 Třinec 

2.   9.42 s Chvostková Sofie 21.6.13 1.5.2024 FM 

3.   9.55 s Petrovská Adéla 17.5.14 1.5.2024 FM 

4.   9.58 s Hrušková Soňa 23.6.13 1.5.2024 FM 

5.   9.71 s Adámková Karolína 31.1.13 1.5.2024 FM 

6.   9.73 s Rojíčková Markéta 20.9.14 1.5.2024 FM 

7.   9.75 s Onderková Tereza 26.12.13 1.5.2024 FM 

8.   9.79 s Michnová Julie 9.6.13 1.5.2024 FM 

9. 10.04 s Tulinská Lucia 24.6.14 1.5.2024 FM 

10. 10.12 s Tkáčová Helen 24.7.14 1.5.2024 FM 

11. 10.16 s Hořáková Eliška 5.9.14 1.5.2024 FM 

12. 10.17 s Lančová Nela 18.2.14 24.9.2024 Třinec 

13. 10.26 s Pastorková Beáta 20.9.14 1.5.2024 FM 

14. 10.36 s Křístková Barbora 26.7.14 1.5.2024 FM 

15. 10.42 s Střebovská Adéla 16.11.13 1.5.2024 FM 

16. 10.45 s Javůrková Natalia 14.2.13 1.5.2024 FM 

17. 10.56 s Cudziková Linda 20.5.14 24.9.2024 Třinec 

18. 10.76 s Wojciuchová Tea 14.6.13 1.5.2024 FM 

19. 11.11 s Mališová Zuzana 19.7.14 1.5.2024 FM 

20. 11.11 s Pawerová Alžběta 4.2.13 4.6.2024 Vítkovice 



21. 11.12 s Blažíčková Magdalena 16.6.13 1.5.2024 FM 

22. 11.26 s Kyrychová Magdaléna 14.3.14 4.6.2024 Vítkovice 

23. 11.43 s Ondříčková Lucie 6.8.14 1.5.2024 FM 

24. 11.53 s Novotná Rozálie 9.7.13 1.5.2024 FM 

100 m 

1. 15.30 s Kotásková Johanka 26.2.13 12.9.2024 FM 

2. 15.46 s Petrovská Adéla 17.5.14 12.9.2024 FM 

3. 15.86 s Chvostková Sofie 21.6.13 12.9.2024 FM 

4. 16.10 s Onderková Tereza 26.12.13 12.9.2024 FM 

5. 16.15 s Michnová Julie 9.6.13 12.9.2024 FM 

6. 16.25 s  Adámková Karolína 31.1.13 12.9.2024 FM 

7. 16.51 s Rojíčková Markéta 20.9.14 12.9.2024 FM 

8. 16.55 s Lančová Nela 18.2.14 12.9.2024 FM 

9. 16.82 s Hořáková Eliška 5.9.14 12.9.2024 FM 

10. 16.97 s Bulavová Hana 7.5.13 12.9.2024 FM 

11. 17.41 s Cudziková Linda 20.5.14 12.9.2024 FM 

12. 17.50 s Javůrková Natalia 14.2.13 12.9.2024 FM 

13. 17.65 s Pastorková Beáta 20.9.14 12.9.2024 FM 

14. 17.97 s Křístková Barbora 26.7.14 12.9.2024 FM 

15. 18.14 s Dužíková Beáta 21.1.14 12.9.2024 FM 

16. 18.23 s Holinková Barbora 30.10.14 12.9.2024 FM 

17. 18.28 s Pawerová Alžběta 4.2.13 12.9.2024 FM 

18. 18.32 s Kožušníková Zuzana 18.5.13 12.9.2024 FM 

19. 18.38 s Létalová Jana 16.8.14 12.9.2024 FM 

20. 19.02 s Strnadová Valerie 17.11.14 12.9.2024 FM 

21. 19.21 s Mališová Zuzana 19.7.14 12.9.2024 FM 

22. 19.35 s Švrčková Karolína  19.1.14 12.9.2024 FM 

23. 19.95 s Tararíková Tereza 17.10.14 12.9.2024 FM 

150 m 

1. 22.74 s Kotásková Johanka 26.2.13 30.5.2024 FM 

2. 23.02 s Petrovská Adéla 17.5.14 30.5.2024 FM 

3. 23.58 s Chvostková Sofie 21.6.13 30.5.2024 FM 

4. 24.44 s Onderková Tereza 26.12.13 30.5.2024 FM 

5. 24.60 s Adámková Karolína 31.1.13 30.5.2024 FM 

6. 24.64 s Rojíčková Markéta 20.9.14 30.5.2024 FM 

7. 24.83 s Tulinská Lucia 24.6.14 30.5.2024 FM 

8. 25.07 s Michnová Julie 9.6.13 30.5.2024 FM 

9. 25.99 s Bulavová Hana 7.5.13 30.5.2024 FM 

10. 26.28 s Tkáčová Helen 24.7.14 30.5.2024 FM 

11. 26.81 s Střebovská Adéla 16.11.13 30.5.2024 FM 

12. 26.86 s Wojciuchová Tea 14.6.13 30.5.2024 FM 

13. 27.08 s Javůrková Natalia 14.2.13 30.5.2024 FM 

14. 27.19 s Létalová Jana 16.8.14 30.5.2024 FM 

15. 27.32 s Pastorková Beáta 20.9.14 30.5.2024 FM 

16. 27.48 s Křístková Barbora 26.7.14 30.5.2024 FM 

17. 27.54 s Veličková Valerie 9.4.13 30.5.2024 FM 

18. 27.73 s Mališová Zuzana 19.7.14 30.5.2024 FM 

19. 28.37 s Holinková Barbora 30.10.14 30.5.2024 FM 

20. 28.47 s Macháčová Melanie 18.2.13 30.5.2024 FM 

21. 29.11 s Kožušníková Zuzana 18.5.13 30.5.2024 FM 

22. 29.18 s Pawerová Alžběta 4.2.13 30.5.2024 FM 

23. 29.54 s Strnadová Valerie 17.11.14 30.5.2024 FM 



24. 29.91 s Novotná Rozálie 9.7.13 30.5.2024 FM 

25. 30.84 s Tararíková Tereza 17.10.14 30.5.2024 FM 

26. 31.92 s Švrčková Karolína 19.1.14 30.5.2024 FM 

200 m 

1. 32.09 s Chvostková Sofie 21.6.13 24.9.2024 Třinec 

2. 33.88 s Hrušková Soňa 23.6.13 24.9.2024 Třinec 

3. 36.90 s Bulavová Hana 7.5.13 24.9.2024 Třinec 

4. 37.60 s Létalová Jana 16.8.14 24.9.2024 Třinec 

5. 37.84 s Střebovská Adéla 16.11.13 24.9.2024 Třinec 

6. 38.30 s Blažíčková Magdaléna 16.6.13 24.9.2024 Třinec 

7. 38.83 s Rojíčková Markéta 20.9.14 24.9.2024 Třinec 

400 m 

1. 74.68 s Petrovská Adéla 17.5.14 1.5.2024 FM 

2. 75.64 s Tulinská Lucia 24.6.14 1.5.2024 FM 

3. 76.06 s Kotásková Johanka 26.2.13 1.5.2024 FM 

4. 76.95 s Hrušková Soňa 23.6.13 1.5.2024 FM 

5. 78.41 s Onderková Tereza 26.12.13 1.5.2024 FM 

6. 80.11 s Chvostková Sofie 21.6.13 1.5.2024 FM 

7. 81.66 s Hořáková Eliška 5.9.14 1.5.2024 FM 

8. 84.26 s Javůrková Natalia 14.2.13 1.5.2024 FM 

9. 85.30 s Pastorková Beáta 20.9.14 1.5.2024 FM 

10. 87.29 s Střebovská Adéla 16.11.13 1.5.2024 FM 

11. 87.39 s Mališová Zuzana 19.7.14 1.5.2024 FM 

12. 88.35 s Wojciuchová Tea 14.6.13 1.5.2024 FM 

13. 93.29 s Ondříčková Lucie 6.8.14 1.5.2024 FM 

600 m 

1. 1:57.28 min. Tulinská Lucia 24.6.13 2.9.2024 Brno 

2. 2:00.12 min. Petrovská Adéla 17.5.14 24.9.2024 Třinec 

3. 2:04.47 min. Hrušková Soňa 23.6.13 24.9.2024 Třinec 

4. 2:06.12 min. Onderková Tereza 26.12.13 24.9.2024 Třinec 

5. 2:07.81 min. Chvostková Sofie 21.6.13 2.9.2024 Brno 

6. 2:09.00 min. Javůrková Natalia 14.2.13 24.9.2024 Třinec 

7. 2:13.54 min. Rojíčková Markéta 20.9.14 20.3.2024 FM 

8. 2:14.25 min. Pawerová Alžběta 4.2.13 2.9.2024 Brno 

9. 2:14.60 min. Hořáková Eliška 5.9.14 20.3.2024 FM 

10. 2:15.73 min. Adámková Karolína 31.1.13 20.3.2024 FM 

11. 2:15.91 min. Bulavová Hana 7.5.13 24.9.2024 Třinec 

12. 2:21.69 min. Kožušníková Zuzana 18.5.13 2.9.2024 Brno 

13. 2:23.80 min. Pastorková Beáta 20.9.14 20.3.2024 FM 

14. 2:24.86 min. Holinková Barbora 30.10.14 20.3.2024 FM 

15. 2:25.46 min. Michnová Julie 9.6.13 20.3.2024 FM 

16. 2:27.83 min. Holečková Martina 9.1.14 20.3.2024 FM 

17. 2:29.94 min. Mališová Zuzana 19.7.14 20.3.2024 FM 

18. 2:36.45 min. Křístková Barbora 26.7.14 20.3.2024 FM 

19. 2:42.56 min. Tararíková Tereza 17.10.14 20.3.2024 FM 

20. 2:48.80 min. Strnadová Valerie 17.11.14 24.9.2024 Třinec 

21. 2:52.13 min. Novotná Rozálie 9.7.13 24.9.2024 Třinec 

800 m 

1. 2:49.95 min. Tulinská Lucia 24.6.13 16.11.2024 FM 

2. 2:57.53 min. Petrovská Adéla 17.5.14 16.11.2024 FM 

3. 3:01.77 min. Hrušková Soňa 23.6.13 16.11.2024 FM 

4. 3:02.42 min. Javůrková Natalia 14.2.13 4.6.2024 Vítkovice 



5. 3:02.82 min. Bulavová Hana 7.5.13 4.6.2024 Vítkovice 

6. 3:08.87 min. Chvostková Sofie 21.6.13 16.11.2024 FM 

7. 3:09.81 min. Onderková Tereza 26.12.13 16.11.2024 FM 

8. 3:10.28 min. Lančová Nela 18.2.14 4.6.2024 Vítkovice 

9. 3:11.13 min. Kotásková Johanka 26.2.13 16.11.2024 FM 

10. 3:11.39 min. Literáková Nella 27.8.13 16.11.2024 FM 

11. 3:13.81 min. Macháčová Melanie 18.2.13 4.6.2024 Vítkovice 

12. 3:14.90 min. Hořáková Eliška 5.9.14 16.11.2024 FM 

13. 3:19.04 min. Kožušníková Zuzana 18.5.13 16.11.2024 FM 

14. 3:21.03 min. Létalová Jana 16.8.14 16.11.2024 FM 

15. 3:21.69 min. Pastorková Beáta 20.9.14 16.11.2024 FM 

16. 3:26.46 min. Strnadová Valerie 17.11.14 4.6.2024 Vítkovice 

17. 3:27.25 min. Rybářová Simona 4.8.13 16.11.2024 FM 

18. 3:27.91 min. Holinková Barbora 30.10.14 16.11.2024 FM 

19. 3:32.72 min. Dužíková Beáta 21.1.14 16.11.2024 FM 

20. 3:37.88 min. Rojíčková Markéta 20.9.14 16.11.2024 FM 

21. 3:42.30 min. Adámková Karolína 31.1.13 16.11.2024 FM 

22. 3:51.75 min. Novotná Rozálie 9.7.13 16.11.2024 FM 

1 míle 

1. 6:25.28 min. Tulinská Lucia 24.6.14 25.9.2024 FM 

2. 6:33.14 min. Petrovská Adéla 17.5.14 25.9.2024 FM 

3. 6:36.76 min. Onderková Tereza 26.12.13 25.9.2024 FM 

4. 6:46.44 min. Hrušková Soňa 23.6.13 25.9.2024 FM 

5. 6:51.00 min. Javůrková Natalia 14.2.13 25.9.2024 FM 

6. 7:02.73 min. Chvostková Sofie 21.6.13 25.9.2024 FM 

7. 7:06.80 min. Bulavová Hana 7.5.13 25.9.2024 FM 

8. 7:12.31 min. Hořáková Eliška 5.9.14 25.9.2024 FM 

9. 7:23.23 min. Pastorková Beáta 20.9.14 25.9.2024 FM 

10. 7:36.56 min. Holinková Barbora 30.10.14 25.9.2024 FM 

11. 7:43.11 min. Blažíčková Magdalena 16.6.13 25.9.2024 FM 

12. 7:51.88 min. Kožušníková Zuzana 18.5.13 25.9.2024 FM 

13. 8:43.12 min. Dužíková Beáta 21.1.14 25.9.2024 FM 

14. 8:43.76 min. Novotná Rozálie 9.7.13 25.9.2024 FM 

dálka 

1. 4.10 m Adámková Karolína 31.1.13 4.4.2024 FM 

2. 3.92 m Kotásková Johanka 26.2.13 4.4.2024 FM 

3. 3.86 m Rojíčková Markéta 20.9.14 4.6.2024 Vítkovice 

4. 3.85 m Petrovská Adéla 17.5.14 4.4.2024 FM 

5. 3.65 m Chvostková Sofie 21.6.13 1.5.2024 FM 

6. 3.61 m Michnová Julie 9.6.13 1.5.2024 FM 

7. 3.59 m Hrušková Soňa 23.6.13 4.4.2024 FM 

8. 3.41 m Křístková Barbora 26.7.14 1.5.2024 FM 

9. 3.40 m Hořáková Eliška 5.9.14 20.6.2024 FM 

10. 3.40 m Javůrková Natalia 14.2.13 4.4.2024 FM 

11. 3.39 m Onderková Tereza 26.12.13 4.6.2024 Vítkovice 

12. 3.39 m Pastorková Beáta 20.9.14 4.4.2024 FM 

13. 3.36 m Tulinská Lucia 24.6.13 24.9.2024 Třinec 

14. 3.35 m Kyrychová Magdaléna 14.3.14 4.4.2024 FM 

15. 3.32 m Wojciuchová Tea 14.6.13 4.4.2024 FM 

16. 3.28 m Cudziková Linda 20.5.14 4.4.2024 FM 

17. 3.26 m Lančová Nela 18.2.14 24.9.2024 Třinec 

18. 3.25 m Bulavová Hana 7.5.13 4.4.2024 FM 



19. 3.17 m Ondříčková Lucie 6.8.14 1.5.2024 FM 

20. 3.10 m Pawerová Alžběta 4.2.13 4.4.2024 FM 

22. 3.05 m Holinková Barbora 30.10.14 4.4.2024 FM 

23. 3.03 m Dužíková Beáta 21.1.14 4.4.2024 FM 

24. 3.00 m Létalová Jana 16.8.14 4.4.2024 FM 

25. 2.99 m Holečková Martina 9.1.14 4.4.2024 FM 

26. 2.89 m Blažíčková Magdaléna 16.6.13 1.5.2024 FM 

27. 2.85 m Tararíková Tereza 17.10.14 4.4.2024 FM 

28. 2.80 m Strnadová Valerie 17.11.14 4.4.2024 FM 

29. 2.79 m Novotná Rozálie 9.7.13 4.6.2024 Vítkovice 

30. 2.78 m Macháčová Melanie 18.2.13 4.4.2024 FM 

32. 2.76 m Chodurová Nina 12.10.14 4.4.2024 FM 

33. 2.70 m Hrtánková Amélie 30.6.14 4.4.2024 FM 

35. 2.70 m Švrčková Karolína  19.1.14 4.4.2024 FM 

36. 2.52 m Kožušníková Zuzana 18.5.13 31.8.2024 Brno 

výška 

1. 1.21 m Kotásková Johanka 26.2.13 1.9.2024 Brno 

2. 1.20 m Adámková Karolína 31.1.13 30.5.2024 FM 

3. 1.10 m Javůrková Natalia 14.2.13 30.5.2024 FM 

4. 1.10 m Onderková Tereza 26.12.13 30.5.2024 FM 

5. 1.05 m Michnová Julie 9.6.13 30.5.2024 FM 

6. 1.05 m Tkáčová Helen 24.7.14 30.5.2024 FM 

7. 1.05 m Střebovská Adéla 16.11.13 30.5.2024 FM 

8. 1.05 m Petrovská Adéla 17.5.14 30.5.2024 FM 

9. 1.05 m Tulinská Lucia 24.6.14 30.5.2024 FM 

10. 1.00 m Macháčová Melanie 18.2.13 30.5.2024 FM 

11. 1.00 m Pawerová Alžběta 4.2.13 30.5.2024 FM 

12. 0.95 m Holinková Barbora 30.10.14 30.5.2024 FM 

13. 0.95 m Rojíčková Markéta 20.9.14 30.5.2024 FM 

14. 0.95 m Mališová Zuzana 19.7.14 30.5.2024 FM 

15. 0.95 m Wojciuchová Tea 14.6.13 30.5.2024 FM 

16. 0.95 m Kožušníková Zuzana 18.5.13 30.5.2024 FM 

17. 0.90 m Pastorková Beáta 20.9.14 30.5.2024 FM 

18. 0.90 m Bulavová Hana 7.5.13 30.5.2024 FM 

19. 0.90 m Létalová Jana 16.8.14 30.5.2024 FM 

20. 0.90 m Křístková Barbora 26.7.14 30.5.2024 FM 

21. 0.80 m Švrčková Karolína 19.1.14 30.5.2024 FM 

22. 0.80 m Tararíková Tereza 17.10.14 30.5.2024 FM 

23. 0.80 m Strnadová Valerie 17.11.14 30.5.2024 FM 

24. 0.80 m Novotná Rozálie 9.7.13 30.5.2024 FM 

míček 

1. 43.36 m Adámková Karolína 31.1.13 24.9.2024 Třinec 

2. 36.44 m Petrovská Adéla 17.5.14 24.9.2024 Třinec 

3. 27.12 m Dužíková Beáta 21.1.14 24.9.2024 Třinec 

4. 25.62 m Tulinská Lucia 24.6.14 1.5.2024 FM 

5. 22.50 m Blažíčková Magdalena 16.6.13 24.9.2024 Třinec 

6. 21.28 m Kotásková Johanka 26.2.13 17.5.2024 FM 

7. 20.91 m Michnová Julie 9.6.13 17.5.2024 FM 

8. 20.90 m Cudziková Linda 20.5.14 24.9.2024 Třinec 

9. 20.76 m Holinková Barbora 30.10.14 24.9.2024 Třinec 

10. 20.75 m Macháčová Melanie 18.2.13 17.5.2024 FM 

11. 20.64 m Chvostková Sofie 21.6.13 17.5.2024 FM 



12. 19.50 m Onderková Tereza 26.12.13 17.5.2024 FM 

13. 17.98 m Pastorková Beáta 20.9.14 24.9.2024 Třinec 

14. 17.47 m Hořáková Eliška 5.9.14 17.5.2024 FM 

15. 17.25 m Hrušková Soňa 23.6.13 17.5.2024 FM 

16. 17.17 m Tararíková Tereza 17.10.14 17.5.2024 FM 

17. 16.83 m Adámková Laura 30.7.13 17.5.2024 FM 

18. 16.19 m Bulavová Hana 7.5.13 17.5.2024 FM 

19. 15.78 m Javůrková Natalia 14.2.13 17.5.2024 FM 

20. 15.26 m Wojciuchová Tea 14.6.13 17.5.2024 FM 

21. 14.99 m Lančová Nela 18.2.14 17.5.2024 FM 

22. 14.88 m Švrčková Karolína  19.1.14 17.5.2024 FM 

23. 13.87 m Tkáčová Helen 24.7.14 1.5.2024 FM 

24. 13.57 m Novotná Rozálie 9.7.13 1.5.2024 FM 

25. 13.17 m Mališová Zuzana 19.7.14 1.5.2024 FM 

26. 13.09 m Strnadová Valerie 17.11.14 17.5.2024 FM 

27. 12.91 m Holečková Martina 9.1.14 17.5.2024 FM 

28. 12.73 m Létalová Jana 16.8.14 17.5.2024 FM 

29. 12.26 m Rojíčková Markéta 20.9.14 17.5.2024 FM 

30. 11.70 m Pawerová Alžběta 4.2.13 17.5.2024 FM 

chůze 1000 m 

1. 6:07 min. Onderková Tereza 26.12.13 26.10.2024 Zittau 

2. 6:12 min. Macháčová Melanie 18.2.13 26.10.2024 Zittau 

3. 6:46.34 min. Petrovská Adéla 17.5.14 21.5.2024 FM 

4. 6:52.72 min. Javůrková Natalia 14.2.13 21.5.2024 FM 

5. 6:54.91 min. Kotásková Johanka 26.2.13 21.5.2024 FM 

6. 6:58.33 min. Tulinská Lucia 24.6.14 21.5.2024 FM 

7. 7:30.17 min. Létalová Jana 16.8.14 21.5.2024 FM 

8. 7:30.63 min. Holečková Martina 9.1.14 21.5.2024 FM 

9. 7:34.38 min. Pastorková Beáta 20.9.14 21.5.2024 FM 

10. 7:41.68 min. Hořáková Eliška 5.9.14 21.5.2024 FM 

11. 7:44.26 min. Cudziková Linda 20.5.14 21.5.2024 FM 

12. 8:11.99 min. Chvostková Sofie 21.6.13 21.5.2024 FM 

13. 8:14.25 min. Holinková Barbora 30.10.14 21.5.2024 FM 

14. 8:16.09 min. Kožušníková Zuzana 18.5.13 21.5.2024 FM 

15. 8:20.53 min. Švrčková Karolína  19.1.14 21.5.2024 FM 

16. 8:20.98 min. Rojíčková Markéta 20.9.14 21.5.2024 FM 

17. 8:20.99 min. Kyrychová Magdaléna 14.3.14 21.5.2024 FM 

4x 60 m 

1. 37.61 s Adámková, Chvostková, Pawerová, Tulinská 1.9.2024 Brno 

2. 37.74 s Adámková, Hrušková, Kotásková, Rojíčková  11.4.2024 Krnov 

3. 40.28 s Křístková, Tkáčová, Michnová, Onderková  11.4.2024 Krnov 

4. 44.38 s Blažíčková, Holečková, Holinková, Novotná  11.4.2024 Krnov 

5. 44.87 s Cudziková, Strnadová, Tararíková, Švrčková  11.4.2024 Krnov 

4x200 m  

1. 2:15.73 min.  Hořáková, Chvostková, Petrovská, Bulavová  11.4.2024 Krnov 

2. 2:25.37 min.  Onderková, Pastorková, Létalová, Střebovská  11.4.2024 Krnov 

3. 2:40.00 min.  Holečková,Kožušníková,Strnadová,Wojciuchová  11.4.2024 Krnov 

400-300-200-100 m 

1. 3:00.75 min.  Hořáková, Hrušková, Petrovská, Kotásková  11.4.2024 Krnov 

2. 3:21.18 min.  Bulavová, Holinková, Létalová, Pastorková  11.4.2024 Krnov 

3. 3:28.21 min.  Blažíčková, Novotná, Macháčová, Tkáčová  11.4.2024 Krnov 
 



MINIPŘÍPRAVKA DÍVKY 
50 m 

1.   8.66 s Hořáková Anežka 8.4.16 20.6.2024 FM 

2.   9.01 s Nováková Thea 9.7.16 4.4.2024 FM 

3.   9.05 s Klimparová Veronika 19.1.15 4.4.2024 FM 

4.   9.14 s Cudráková Tereza 1.3.15 4.4.2024 FM 

5.   9.26 s Mücková Viktorie 25.4.15 4.4.2024 FM 

6.   9.33 s Kvašňovská Viktorie 15.10.16 20.6.2024 FM 

7.   9.41 s King Elissa 25.8.16 20.6.2024 FM 

8.   9.44 s Javůrková Adéla 16.1.16 4.4.2024 FM 

9.   9.45 s Říhová Barbora  30.4.15 4.4.2024 FM 

10.   9.52 s Holušová Kristýna 29.5.16 4.4.2024 FM 

11.   9.68 s Benešová Eliška 17.9.15 4.4.2024 FM 

12.   9.74 s Gongolová Karolína 4.1.16 4.4.2024 FM 

13.   9.85 s Lyčková Karolína 11.4.16 4.4.2024 FM 

14.   9.85 s Šrubařová Lara 24.4.16 4.4.2024 FM 

15.   9.86 s Vlčková Klaudie 21.4.15 4.4.2024 FM 

16.   9.96 s Švrčková Linda 7.10.16 4.4.2024 FM 

17. 10.00 s Blaščíková Gabriela 27.1.16 4.4.2024 FM 

18. 10.03 s Berská Alice 23.6.13 4.4.2024 FM 

19. 10.07 s Gittlerová Zoe 19.3.15 4.4.2024 FM 

20. 10.08 s Kostelanská Alena 22.4.16 4.4.2024 FM 

21. 10.10 s Maráková Johana 28.7.16 4.4.2024 FM 

22. 10.15 s Sklářová Lucie 20.4.16 4.4.2024 FM 

23. 10.35 s Holubová Veronika 5.4.16 4.4.2024 FM 

24. 10.56 s Gajdošíková Zuzana 14.6.16 4.4.2024 FM 

25. 10.82 s Hrčková Ema 4.9.15 4.4.2024 FM 

26. 11.80 s Hrtánková Ema  4.4.2024 FM 

60 m 

1. 10.30 s Klimparová Veronika 19.1.15 24.9.2024 Třinec 

2. 10.41 s Martináková Viola 16.2.16 1.5.2024 FM 

3. 10.43 s Javůrková Adéla 16.1.16 4.6.2024 Vítkovice 

4. 10.50 s Kalusová Karolína 6.8.15 1.5.2024 FM 

5. 10.50 s Zapletalová Linda 2.9.15 1.5.2024 FM 

6. 10.52 s Hořáková Anežka 8.4.16 1.5.2024 FM 

7. 10.83 s Nováková Thea 9.7.16 24.9.2024 Třinec 

8. 10.86 s Mücková Viktorie 25.4.15 24.9.2024 Třinec 

9. 10.89 s Benešová Eliška 17.9.15 1.5.2024 FM 

10. 10.93 s Cudráková Tereza 1.3.15 1.5.2024 FM 

11. 10.99 s Holušová Kristýna 29.5.16 1.5.2024 FM 

12. 11.11 s Říhová Barbora 30.4.15 1.5.2024 FM 

13. 11.15 s Maráková Johana 28.7.16 1.5.2024 FM 

14. 11.21 s Lyčková Karolína 11.4.16 1.5.2024 FM 

15. 11.21 s Vlčková Klaudie 21.4.15 1.5.2024 FM 

16. 11.27 s King Elissa 25.8.16 1.5.2024 FM 

17. 11.27 s Závodná Barbora 12.10.16 1.5.2024 FM 

18. 11.42 s Kvašňovská Viktorie 15.10.16 1.5.2024 FM 

19. 11.44 s Gongolová Karolína 4.1.16 1.5.2024 FM 

20. 11.65 s Vašková Elena 10.3.15 4.6.2024 Vítkovice 

21. 11.67 s Gittlerová Zoe 19.3.15 1.5.2024 FM 

22. 11.72 s Kostelanská Alena 22.4.16 1.5.2024 FM 



23. 11.92 s Gajdošíková Zuzana 14.6.16 1.5.2024 FM 

24. 11.99 s Sklářová Lucie 20.4.16 4.6.2024 Vítkovice 

25. 13.02 s Kubulusová Liliana 1.8.16 1.5.2024 FM 

100 m 

1. 17.51 s Klimparová Veronika 19.1.15 12.9.2024 FM 

2. 17.64 s Hořáková Anežka 8.4.16 12.9.2024 FM 

3. 17.68 s Mücková Viktorie 25.4.15 12.9.2024 FM 

4. 17.80 s Cudráková Tereza 1.3.15 12.9.2024 FM 

5. 17.94 s Javůrková Adéla 16.1.16 12.9.2024 FM 

6. 18.02 s Benešová Eliška 17.9.15 12.9.2024 FM 

7. 18.04 s Nováková Thea 9.7.16 12.9.2024 FM 

8. 18.10 s Martináková Viola 16.2.16 12.9.2024 FM 

9. 18.20 s Holušová Kristýna 29.5.16 12.9.2024 FM 

10. 18.28 s Vlčková Klaudie 21.4.15 12.9.2024 FM 

11. 18.43 s Gongolová Karolína 4.1.16 12.9.2024 FM 

12. 18.78 s Botková Tereza 30.12.15 12.9.2024 FM 

13. 18.90 s Říhová Barbora 30.4.15 12.9.2024 FM 

14. 18.96 s Berská Alice 23.6.13 12.9.2024 FM 

15. 19.04 s Lyčková Karolína 11.4.16 12.9.2024 FM 

16. 19.23 s Maráková Johana 28.7.16 12.9.2024 FM 

17. 19.31 s King Elissa 25.8.16 12.9.2024 FM 

18. 19.56 s Švrčková Linda 7.10.16 12.9.2024 FM 

19. 19.96 s Závodná Barbora 12.10.16 12.9.2024 FM 

20. 20.00 s Holubová Veronika 5.4.16 12.9.2024 FM 

21. 20.50 s Gajdošíková Zuzana 14.6.16 12.9.2024 FM 

22. 20.75 s Hrčková Ema 4.9.15 12.9.2024 FM 

150 m 

1. 26.24 s Javůrková Adéla 16.1.16 30.5.2024 FM 

2. 26.65 s Klimparová Veronika 19.1.15 30.5.2024 FM 

3. 27.07 s Hořáková Anežka 8.4.16 30.5.2024 FM 

4. 27.12 s Zapletalová Linda 2.9.15 30.5.2024 FM 

5. 27.34 s Holušová Kristýna 29.5.16 30.5.2024 FM 

6. 27.96 s Nováková Thea 9.7.16 30.5.2024 FM 

7. 28.08 s Berská Alice 23.6.13 30.5.2024 FM 

8. 28.10 s Gongolová Karolína 4.1.16 30.5.2024 FM 

9. 28.52 s Vlčková Klaudie 21.4.15 30.5.2024 FM 

10. 28.94 s Kvašňovská Viktorie 15.10.16 30.5.2024 FM 

11. 29.06 s Závodná Barbora 12.10.16 30.5.2024 FM 

12. 29.08 s King Elissa 25.8.16 30.5.2024 FM 

13. 29.14 s Kostelanská Alena 22.4.16 30.5.2024 FM 

14. 29.24 s Hrčková Ema 4.9.15 30.5.2024 FM 

15. 29.43 s Gittlerová Zoe 19.3.15 30.5.2024 FM 

16. 29.68 s Sklářová Lucie 20.4.16 30.5.2024 FM 

17. 30.25 s Říhová Barbora 30.4.15 30.5.2024 FM 

18. 30.26 s Švrčková Linda 7.10.16 30.5.2024 FM 

19. 30.83 s Ečerová Tereza 14.3.16 30.5.2024 FM 

20. 31.23 s Gajdošíková Zuzana 14.6.16 30.5.2024 FM 

200 m 

1. 34.64 s Kalusová Karolína 6.8.15 24.9.2024 Třinec 

2. 35.94 s Zapletalová Linda 2.9.15 24.9.2024 Třinec 

3. 37.80 s Cudráková Tereza 1.3.15 24.9.2024 Třinec 

4. 37.90 s Holušová Kristýna 29.5.16 24.9.2024 Třinec 



5. 40.84 s Kvašňovská Viktorie 15.10.16 24.9.2024 Třinec 

6. 42.94 s Lyčková Karolína 11.4.16 24.9.2024 Třinec 

7. 43.04 s King Elissa 25.8.16 24.9.2024 Třinec 

8. 44.34 s Závodná Barbora 12.10.16 24.9.2024 Třinec 

9. 44.73 s Hrčková Ema 4.9.15 24.9.2024 Třinec 

10. 44.75 s Šrubařová Lara 24.4.16 24.9.2024 Třinec 

300 m 

1. 54.57 s Kalusová Karolína 6.8.15 25.9.2024 FM 

2. 56.76 s Klimparová Veronika 19.1.15 25.9.2024 FM 

3. 57.38 s Cudráková Tereza 1.3.15 25.9.2024 FM 

4. 58.76 s Benešová Eliška 17.9.15 25.9.2024 FM 

5. 59.35 s Hořáková Anežka 8.4.16 25.9.2024 FM 

6. 59.86 s Vlčková Klaudie 21.4.15 25.9.2024 FM 

7. 60.26 s Martináková Viola 16.2.16 25.9.2024 FM 

8. 60.66 s Javůrková Adéla 16.1.16 25.9.2024 FM 

9. 61.01 s King Elissa 25.8.16 25.9.2024 FM 

10. 61.39 s Holušová Kristýna 29.5.16 25.9.2024 FM 

11. 62.30 s Kvašňovská Viktorie 15.10.16 25.9.2024 FM 

12. 63.91 s Nováková Thea 9.7.16 25.9.2024 FM 

13. 68.15 s Říhová Barbora 30.4.15 25.9.2024 FM 

14. 68.48 s Gittlerová Zoe 19.3.15 25.9.2024 FM 

15. 69.26 s Holubová Veronika 5.4.16 25.9.2024 FM 

16. 70.82 s Botková Tereza 30.12.15 25.9.2024 FM 

400 m 

1. 1:18.1 min. Kalusová Karolína 6.8.15 16.10.2024 FM 

2. 1:20.1 min. Cudráková Tereza 1.3.15 16.10.2024 FM 

3. 1:22.19 min. Benešová Eliška 17.9.15 16.11.2024 FM 

4. 1:22.44 min. Klimparová Veronika 19.1.15 16.11.2024 FM 

5. 1:22.90 min. Zapletalová Linda 2.9.15 4.6.2024 Vítkovice 

6. 1:23.75 min. Holušová Kristýna 29.5.16 4.6.2024 Vítkovice 

7. 1:24.25 min. Vlčková Klaudie 21.4.15 16.11.2024 FM 

8. 1:24.63 min. King Elissa 25.8.16 16.11.2024 FM 

9. 1:26.01 min. Kvašňovská Viktorie 15.10.16 4.6.2024 Vítkovice 

10. 1:26.85 min. Martináková Viola 16.2.16 1.5.2024 FM 

11. 1:27.19 min. Vantuchová Magdaléna 13.8.15 16.11.2024 FM 

12. 1:27.6 min. Hořáková Anežka 8.4.16 16.10.2024 FM 

13. 1:28.97 min. Javůrková Adéla 16.1.16 16.11.2024 FM 

14. 1:31.09 min. Nováková Thea 9.7.16 16.11.2024 FM 

15. 1:31.86 min. Berská Alice 23.6.13 4.6.2024 Vítkovice 

16. 1:32.80 min. Kostelanská Alena 22.4.16 1.5.2024 FM 

17. 1:33.19 min. Lyčková Karolína 11.4.16 16.11.2024 FM 

18. 1:34.5 min. Botková Tereza 30.12.15 16.10.2024 FM 

19. 1:36.2 min. Stryjová Natalie 1.2.16 16.10.2024 FM 

20. 1:37.23 min. Hrčková Ema 4.9.15 4.6.2024 Vítkovice 

21. 1:37.7 min. Říhová Barbora 30.4.15 16.10.2024 FM 

22. 1:40.3 min. Gittlerová Zoe 19.3.15 16.10.2024 FM 

23. 1:41.8 min. Holubová Veronika 5.4.16 16.10.2024 FM 

24. 2:02.38 min. Skybová Magdaléna 7.12.15 16.11.2024 FM 

600 m 

1. 2:16.65 min. Kalusová Karolína 6.8.15 20.3.2024 FM 

2. 2:17.17 min. Hořáková Anežka 8.4.16 24.9.2024 Třinec 

3. 2:17.57 min. Cudráková Tereza 1.3.15 20.3.2024 FM 



4. 2:19.11 min. King Elissa 25.8.16 24.9.2024 Třinec 

5. 2:19.52 min. Vlčková Klaudie 21.4.15 24.9.2024 Třinec 

6. 2:19.58 min. Martináková Viola 16.2.16 20.3.2024 FM 

7. 2:20.02 min. Kvašňovská Viktorie 15.10.16 24.9.2024 Třinec 

8. 2:23.13 min. Benešová Eliška 17.9.15 24.9.2024 Třinec 

9. 2:25.60 min. Holušová Kristýna 29.5.16 20.3.2024 FM 

10. 2:26.98 min. Javůrková Adéla 16.1.16 20.3.2024 FM 

11. 2:28.85 min. Klimparová Veronika 19.1.15 20.3.2024 FM 

12. 2:30.37 min. Berská Alice 23.6.13 20.3.2024 FM 

13. 2:34.39 min. Závodná Barbora 12.10.16 20.3.2024 FM 

14. 2:37.12 min. Kostelanská Alena 22.4.16 20.3.2024 FM 

15. 2:41.26 min. Nováková Thea 9.7.16 20.3.2024 FM 

16. 2:43.70 min. Blaščíková Gabriela 27.1.16 20.3.2024 FM 

17. 2:46.14 min. Sklářová Lucie 20.4.16 20.3.2024 FM 

18. 2:49.59 min. Holubová Veronika 5.4.16 24.9.2024 Třinec 

19. 2:56.97 min. Gajdošíková Zuzana 14.6.16 20.3.2024 FM 

20. 2:57.98 min. Říhová Barbora  30.4.15 20.3.2024 FM 

21. 3:01.63 min. Gittlerová Zoe 19.3.15 20.3.2024 FM 

22. 3:16.83 min. Liptáková Sofie 22.11.16 20.3.2024 FM 

dálka 

1. 3.76 m Benešová Eliška 17.9.15 4.4.2024 FM 

2. 3.29 m Hořáková Anežka 8.4.16 20.6.2024 FM 

3. 3.29 m Klimparová Veronika 19.1.15 1.5.2024 FM 

4. 3.28 m Cudráková Tereza 1.3.15 1.5.2024 FM 

5. 3.19 m Zapletalová Linda 2.9.15 1.5.2024 FM 

6. 3.18 m Sklářová Lucie 20.4.16 4.6.2024 Vítkovice 

7. 3.17 m Berská Alice 23.6.13 4.4.2024 FM 

8. 3.16 m Nováková Thea 9.7.16 24.9.2024 Třinec 

9. 3.12 m Javůrková Adéla 16.1.16 24.9.2024 Třinec 

10. 3.11 m Říhová Barbora  30.4.15 24.9.2024 Třinec 

11. 3.09 m Blaščíková Gabriela 27.1.16 4.4.2024 FM 

12. 3.05 m Gajdošíková Zuzana 14.6.16 4.4.2024 FM 

13. 3.05 m Gittlerová Zoe 19.3.15 4.4.2024 FM 

14. 3.01 m Mücková Viktorie 25.4.15 24.9.2024 Třinec 

15. 3.00 m Gongolová Karolína 4.1.16 4.4.2024 FM 

16. 2.99 m Holubová Veronika 5.4.16 4.4.2024 FM 

17. 2.98 m Holušová Kristýna 29.5.16 4.4.2024 FM 

18. 2.87 m Šrubařová Lara 24.4.16 24.9.2024 Třinec 

19. 2.81 m Hrčková Ema 4.9.15 4.4.2024 FM 

20. 2.77 m Kvašňovská Viktorie 15.10.16 20.6.2024 FM 

21. 2.75 m King Elissa 25.8.16 4.4.2024 FM 

22. 2.73 m Závodná Barbora 12.10.16 1.5.2024 FM 

23. 2.70 m Kostelanská Alena 22.4.16 4.4.2024 FM 

24. 2.66 m Vašková Elena 10.3.15 4.6.2024 Vítkovice 

25. 2.66 m Lyčková Karolína 11.4.16 4.4.2024 FM 

26. 2.64 m Maráková Johana 28.7.16 4.4.2024 FM 

27. 2.61 m Martináková Viola 16.2.16 1.5.2024 FM 

28. 2.34 m Vlčková Klaudie 21.4.15 4.6.2024 Vítkovice 

29. 2.33 m Švrčková Linda 7.10.16 4.4.2024 FM 

30. 1.85 m Kubulusová Liliana 1.8.16 1.5.2024 FM 

 
 



míček 

1. 29.96 m Gongolová Karolína 4.1.16 24.9.2024 Třinec 

2. 22.85 m Klimparová Veronika 19.1.15 17.5.2024 FM 

3. 17.57 m Kalusová Karolína 6.8.15 1.5.2024 FM 

4. 17.09 m Hořáková Anežka 8.4.16 17.5.2024 FM 

5. 16.99 m Mücková Viktorie 25.4.15 1.5.2024 FM 

6. 16.25 m Říhová Barbora 30.4.15 24.9.2024 Třinec 

7. 15.22 m Nováková Thea 9.7.16 17.5.2024 FM 

8. 15.11 m Vlčková Klaudie 21.4.15 1.5.2024 FM 

9. 13.75 m Cudráková Tereza 1.3.15 17.5.2024 FM 

10. 13.47 m Kvašňovská Viktorie 15.10.16 20.6.2024 FM 

11. 12.67 m Kubulusová Liliana 1.8.16 1.5.2024 FM 

12. 12.64 m Šrubařová Lara 24.4.16 17.5.2024 FM 

13. 12.61 m Adámková Anežka 14.8.15 17.5.2024 FM 

14. 11.84 m Goryczková Michaela 20.1.16 17.5.2024 FM 

15. 11.17 m Hrčková Ema 4.9.15 1.5.2024 FM 

16. 11.00 m Švrčková Linda 7.10.16 17.5.2024 FM 

17. 10.94 m Gittlerová Zoe 19.3.15 1.5.2024 FM 

18. 10.58 m Sklářová Lucie 20.4.16 24.9.2024 Třinec 

19. 10.41 m Javůrková Adéla 16.1.16 1.5.2024 FM 

20. 10.27 m Benešová Eliška 17.9.15 17.5.2024 FM 

21. 10.05 m Závodná Barbora 12.10.16 24.9.2024 Třinec 

22.  9.67 m King Elissa 25.8.16 20.6.2024 FM 

23.  9.51 m Holušová Kristýna 29.5.16 17.5.2024 FM 

24.  8.82 m Kostelanská Alena 22.4.16 17.5.2024 FM 

25.  8.45 m Maráková Johana 28.7.16 1.5.2024 FM 

26.  8.14 m Gajdošíková Zuzana 14.6.16 17.5.2024 FM 

27.  6.45 m Berská Alice 23.6.13 17.5.2024 FM 

4x 60 m 

1. 42.21 s  Klimparová, Mücková, Nováková, Říhová  11.4.2024 Krnov 

2. 45.13 s  Berská, Blaščíková, Gongolová, Šrubařová  11.4.2024 Krnov 

3. 46.13 s  Gittlerová, Hrčková, Sklářová, Švrčková  11.4.2024 Krnov 

4x200 m  

1. 2:34.42 min.  Benešová, Hořáková, Kalusová, Kvašňovská  11.4.2024 Krnov 

2. 2:42.19 min.  Holušová, Javůrková, King, Zapletalová  11.4.2024 Krnov 

3. 2:59.51 min.  Gajdošíková, Goryczková, Holubová, Závodná  11.4.2024 Krnov 

400-300-200-100 m 

1. 3:31.85 min.  Benešová, Hořáková, Kalusová, Kvašňovská  11.4.2024 Krnov 

2. 3:34.28 min.  Holušová, Javůrková, King, Zapletalová  11.4.2024 Krnov 

3. 3:48.37 min.  Berská, Blaščíková, Gongolová, Šrubařová  11.4.2024 Krnov 
 

BENJAMÍNCI DÍVKY 
50 m 

1. 11.19 s Smichovičová Denisa 3.5.17 20.6.2024 FM 

60 m 

1. 10.54 s Benešová Hana 1.5.17 1.5.2024 FM 

2. 10.95 s Kašajíková Hana 5.5.17 1.5.2024 FM 

3. 11.36 s Belaníková Yvetta 7.2.17 1.5.2024 FM 

4. 11.40 s Petrová Antonie 20.4.17 1.5.2024 FM 

5. 11.45 s Tulinská Anna 10.5.17 1.5.2024 FM 

6. 11.93 s Petrovská Agáta 11.12.17 1.5.2024 FM 



7. 12.30 s Hrbková Nikol 1.3.17 1.5.2024 FM 

8. 12.53 s Doždiaková Apolena 13.12.17 1.5.2024 FM 

9. 12.57 s Smichovičová Denisa 3.5.17 1.5.2024 FM 

10. 12.68 s Funioková Olívie Nebi 25.2.18 1.5.2024 FM 

11. 13.30 s Seberová Nela 18.11.18 1.5.2024 FM 

12. 13.59 s Gittlerová Nina 9.7.18 1.5.2024 FM 

13. 13.71 s Mücková Laura 7.12.17 1.5.2024 FM 

14. 13.93 s Havlů Rozálie 1.8.18 1.5.2024 FM 

15. 13.99 s Havlů Anna 1.8.18 1.5.2024 FM 

16. 14.30 s Jalůvková Sára 21.8.18 1.5.2024 FM 

17. 14.66 s Kvašňovská Anna 15.5.18 1.5.2024 FM 

18. 14.78 s Bučková Nikol 6.7.17 1.5.2024 FM 

19. 15.03 s Grocholová Viktorie 11.1.19 1.5.2024 FM 

20. 16.40 s Hoblíková Stella 13.12.19 1.5.2024 FM 

21. 21.74 s Belaníková Agátta 10.9.20 1.5.2024 FM 

22. 25.36 s Grocholová Dorota 12.8.20 1.5.2024 FM 

200 m 

1. 39.0 s Benešová Hana 1.5.17 16.11.2024 FM 

2. 39.3 s Kašajíková Hana 5.5.17 20.3.2024 FM 

3. 41.2 s Petrovská Agáta 11.12.17 16.11.2024 FM 

4. 41.6 s Petrová Antonie 20.4.17 16.11.2024 FM 

5. 41.9 s Tulinská Anna 10.5.17 16.11.2024 FM 

6. 43.0 s Belaníková Yvetta 7.2.17 20.3.2024 FM 

7. 44.8 s Droždiaková Apolena 13.12.17 20.3.2024 FM 

8. 46.0 s Juřinová Amálie 28.6.17 16.11.2024 FM 

9. 46.8 s Fišerová Adéla 24.5.17 16.11.2024 FM 

10. 47.1 s Funioková Olivie Nebi 25.2.18 16.11.2024 FM 

11. 47.3 s Stachová Sofie 23.2.17 16.11.2024 FM 

12. 48.5 s Botková Gabriela 9.1.18 16.11.2024 FM 

13. 48.9 s Gittlerová Nina 9.7.18 16.11.2024 FM 

14. 49.2 s Malinová Valérie 4.6.17 16.11.2024 FM 

15. 52.4 s Pastorková Barbora 1.6.18 16.11.2024 FM 

16. 53.1 s Havlů Rozálie 1.8.18 20.3.2024 FM 

17. 54.1 s Kvašňovská Anna 15.5.18 20.3.2024 FM 

18. 54.6 s Kovářová Gabriela 30.10.17 16.11.2024 FM 

19. 54.9 s Havlů Anna 1.8.18 20.3.2024 FM 

20. 57.6 s Grocholová Viktorie 11.1.19 20.3.2024 FM 

21. 59.2 s Holušová Tereza 19.4.20 16.11.2024 FM 

22. 67.9 s Petrová Marie 20.4.17 16.11.2024 FM 

23. 72.5 s Kohutová Jana 28.4.20 16.11.2024 FM 

24. 76.8 s Belaníková Agátta 10.9.20 16.11.2024 FM 

25. 91.5 s Grocholová Dorota 12.8.20 16.11.2024 FM 

300 m 

1. 59.42 s Benešová Hana 1.5.17 25.9.2024 FM 

2. 63.24 s Petrová Antonie 20.4.17 25.9.2024 FM 

3. 63.59 s Beláníková Yvetta 7.2.17 25.9.2024 FM 

4. 65.90 s Tulinská Anna 10.5.17 25.9.2024 FM 

5. 66.37 s Petrovská Agáta 11.12.17 25.9.2024 FM 

6. 67.60 s Kašajíková Hana 5.5.17 25.9.2024 FM 

7. 68.57 s Pokludová Amálie 7.6.17 25.9.2024 FM 

8. 69.51 s Hrbková Nikol 1.3.17 25.9.2024 FM 

9. 71.09 s Smichovičová Denisa 3.5.17 25.9.2024 FM 



10. 76.24 s Matuszková Vanessa 25.6.17 25.9.2024 FM 

11. 77.62 s Funioková Nebi Olivíe 25.2.18 25.9.2024 FM 

12. 77.90 s Juřinová Amálie 28.6.17 25.9.2024 FM 

13. 78.50 s Gittlerová Nina 9.7.18 25.9.2024 FM 

14. 83.72 s Nováčková Eliška 12.7.19 25.9.2024 FM 

15. 85.06 s Slívová Magda 23.9.17 25.9.2024 FM 

16. 85.43 s Jalůvková Sára 21.8.18 25.9.2024 FM 

17. 86.38 s Holušová Tereza 19.4.20 25.9.2024 FM 

18. 86.96 s Kovářová Gabriela 30.10.17 25.9.2024 FM 

19. 104.47 s Belaníková Agátta 10.9.20 25.9.2024 FM 

20. 106.56 s Petrová Marie 20.4.17 25.9.2024 FM 

21. 112.98 s Kohutová Jana 28.4.20 25.9.2024 FM 

400 m 

1. 1:23.8 min. Benešová Hana 1.5.17 16.10.2024 FM 

2. 1:28.3 min. Beláníková Yvetta 7.2.17 16.10.2024 FM 

3. 1:30.7 min. Petrová Antonie 20.4.17 16.10.2024 FM 

4. 1:33.0 min. Petrovská Agáta 11.12.17 16.10.2024 FM 

5. 1:37.2 min. Kašajíková Hana 5.5.17 16.10.2024 FM 

6. 1:42.4 min. Gittlerová Nina 9.7.18 16.10.2024 FM 

7. 1:43.3 min. Tulinská Anna 10.5.17 16.10.2024 FM 

8. 1:44.0 min. Droždiáková Apolena 13.12.17 16.10.2024 FM 

9. 1:46.8 min. Malinová Valerie 4.6.17 16.10.2024 FM 

10. 1:47.4 min. Smichovičová Denisa 3.5.17 16.10.2024 FM 

11. 1:48.7 min. Funioková Nebi Olivíe 25.2.18 16.10.2024 FM 

12. 1:52.3 min. Pastorková Barbora 4.6.17 16.10.2024 FM 

13. 1:57.1 min. Matuszková Vanessa 25.6.17 16.10.2024 FM 

14. 2:00.8 min. Nováčková Eliška 12.7.19 16.10.2024 FM 

15. 2:02.7 min. Tomisová Emilie 2.10.17 16.10.2024 FM 

16. 2:04.2 min. Jalůvková Sára 21.8.18 16.10.2024 FM 

17. 2:06.4 min. Grocholová Viktorie 11.1.19 16.10.2024 FM 

18. 2:11.3 min. Holušová Tereza 19.4.20 16.10.2024 FM 

19. 2:31.1 min. Belaníková Agátta 10.9.20 16.10.2024 FM 

20. 3:30.8 min. Grocholová Dorota 12.8.20 16.10.2024 FM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MUŽI 
800 m 

1. 2:24.55 min. Tarana Jan Adam  11.9.99 9.6.2024 Olomouc 

1500 m 

1. 4:17.09 min.    H Kotásek Ondřej 5.5.04 3.2.2024 Vítkovice 

2. 5:15.84 min. Tarana Jan Adam  11.9.99 9.6.2024 Olomouc 

1 míle 

1. 5:14.93 min. Zahraj Krystian 22.3.88 25.9.2024 FM 

2. 5:31.49 min. Raška Daniel 17.9.96 25.9.2024 FM 

3. 5:49.84 min. Novák Martin 26.5.79 25.9.2024 FM 

4. 5:53.63 min. Mališ Pavel 21.2.78 25.9.2024 FM 

5. 6:10.05 min. Tarana Jan Adam  11.9.99 25.9.2024 FM 

6. 6:14.64 min. Kőnig René 29.1.73 25.9.2024 FM 

7. 7:15.12 min. Vyzina František 17.10.61 25.9.2024 FM 

3000 m 

1. 10:04.06 min. Zahraj Krystian 22.3.88 16.11.2024 FM 

2. 10:32.26 min. Raška Daniel 17.9.96 20.3.2024 FM 

3. 11:12.26 min. Tarana Jan Adam  11.9.99 16.11.2024 FM 

4. 11:24.60 min. Novák Martin 26.5.79 16.11.2024 FM 

5. 11:24.62 min. Mališ Pavel 21.2.78 16.11.2024 FM 

6. 12:07.56 min. König René 29.1.73 16.11.2024 FM 

7. 13:28.98 min. Kahánek Vladimír 27.11.61 20.3.2024 FM 

8. 15:25.44 min. Vyzina František 17.10.61 16.11.2024 FM 

5000 m 

1. 19:07.94 min. Raška Daniel 17.9.96 25.5.2024 Šumperk 

2. 20:00.22 min. Zahraj Krystian 22.3.88 25.5.2024 Šumperk 

3. 21:09.91 min. Tarana Jan Adam  11.9.99 25.5.2024 Šumperk 

10000 m 

1. 39:50.95 min. Raška Daniel 17.9.96 11.5.2024 Hranice 

10 km silnice 

1. 36:08 min. Zahraj Krystian 22.3.88 2.11.2024 FM 

2. 40:41 min. Raška Daniel 17.9.96 2.11.2024 FM 

3. 40:46 min. Mališ Pavel 21.2.78 2.11.2024 FM 

4. 41:17 min. Novák Martin 26.5.79 2.11.2024 FM 

5. 42:25 min. Tarana Jan Adam  11.9.99 2.11.2024 FM 

6. 42:47 min. König René 29.1.73 2.11.2024 FM 

7. 50:54 min. Böhm Petr 9.6.61 2.11.2024 FM 

8. 51:20 min. Kahánek Vladimír 27.11.61 2.11.2024 FM 

9. 55:42 min. Vyzina František 17.10.61 2.11.2024 FM 

hodinovka 

1. 14955 m Zahraj Krystian 22.3.88 16.10.2024 FM 

2. 14419 m Mališ Pavel 21.2.78 16.10.2024 FM 

3. 14175 m Novák Martin 26.5.79 16.10.2024 FM 

4. 14172 m Raška Daniel 17.9.96 16.10.2024 FM 

5. 13312 m König René 29.1.73 16.10.2024 FM 

6. 10676 m Vyzina František 17.10.61 16.10.2024 FM 

7. 10200 m Tarana Jan Adam  11.9.99 16.10.2024 FM 

oštěp 800 g 

1. 24.62 m Vilček Martin 27.5.81 23.8.2024 FM 

oštěp 700 g 

1. 17.61 m Hrabec Jan 11.4.65 23.8.2024 FM 



oštěp 600 g 

1. 24.94 m Vyzina František 17.10.61 8.11.2024 FM 

2. 21.13 m Martinák Zdeněk 4.10.60 17.5.2024 FM 

koule 7,26 kg 

1. 9.50 m Martinák Zdeněk 18.3.98 19.4.2024 FM 

2. 9.27 m Hrabec Jan 11.4.65 18.6.2024 Opava 

3. 9.16 m Vilček Martin 27.5.81 11.5.2024 Hranice 

5. 7.57 m Vyzina František 17.10.61 25.5.2024 Šumperk 

koule 6 kg 

1. 9.77 m Hrabec Jan 11.4.65 22.3.2024 FM 

koule 5 kg 

1. 10.02 m Vyzina František 17.10.61 22.3.2024 FM 

2.   7.66 m Martinák Zdeněk 4.10.60 23.8.2024 FM 

disk 2 kg 

1. 24.59 m Martinák Zdeněk 18.3.98 22.3.2024 FM 

2. 24.57 m Hrabec Jan 11.4.65 17.8.2024 FM 

3. 24.11 m Vilček Martin 27.5.81 23.8.2024 FM 

4. 23.85 m Vyzina František 17.10.61 25.5.2024 Šumperk 

disk 1,5 kg 

1. 28.03 m Hrabec Jan 11.4.65 23.8.2024 FM 

disk 1 kg 

1. 34.95 m Vyzina František 17.10.61 22.3.2024 FM 

2. 23.58 m Martinák Zdeněk 4.10.60 22.3.2024 FM 

kladivo 7,26 kg 

1. 28.26 m Vyzina František 17.10.61 9.6.2024 Olomouc 

2. 23.39 m Vilček Martin 27.5.81 17.8.2024 FM 

3. 21.32 m Hrabec Jan 11.4.65 9.6.2024 Olomouc 

kladivo 6 kg 

1. 24.00 m Hrabec Jan 11.4.65 23.8.2024 FM 

kladivo 5 kg 

1. 35.16 m Vyzina František 17.10.61 1.6.2024 Hranice 

2. 17.82 m Martinák Zdeněk 4.10.60 17.5.2024 FM 

4x400m 

1. 3:57.87 min. Jányš, Kotásek, Václavík, Hodaň 25.5.2024 Šumperk 

2. 4:02.09 min. Jányš, Kuchař, Václavík, Tarana 17.8.2024 FM 
 

JUNIOŘI 
600 m 

1. 1:37.38 min. Škapa Jakub 16.5.05 20.3.2024 FM 

2. 1:49.84 min. Říha Prokop 1.1.06 20.3.2024 FM 

3. 1:55.85 min. Novák Vojtěch 19.6.06 20.3.2024 FM 

800 m 

1. 2:11.42 min. Škapa Jakub 16.5.05 1.5.2024 FM 

2. 2:34.67 min. Říha Prokop 1.1.06 16.11.2024 FM 

1500 m 

1. 5:17.82 min. Říha Prokop 1.1.06 25.5.2024 Šumperk 

1 míle 

1. 5:16.93 min. Novák Vojtěch 19.6.06 25.9.2024 FM 

3000 m 

1. 10:31.40 min. Novák Vojtěch 19.6.06 20.3.2024 FM 
 



10 km silnice 

1. 37:32 min. Škapa Jakub 16.5.05 2.11.2024 FM 

2. 39:08 min. Novák Vojtěch 19.6.06 2.11.2024 FM 

5000 m chůze 

1. 23:12.36 min.    H Novák Vojtěch 19.6.06 11.2.2024 Praha 

10 km chůze silnice 

1. 46:26 min. Novák Vojtěch 19.6.06 6.4.2024 Poděbrady 

10000 m chůze 

1. 46:12.09 min. Novák Vojtěch 19.6.06 22.6.2024 Brno 
 

DOROSTENCI 
60 m 

1. 7.86 s Václavík Šimon 26.11.08 21.5.2024 Třinec 

100 m 

1. 12.98 s Jányš Jakub 18.4.07 1.5.2024 FM 

2. 13.06 s Hraško Tomáš 26.1.08 1.5.2024 FM 

3. 13.36 s Svoboda Viktor 3.3.08 1.5.2024 FM 

300 m 

1. 40.31 s Václavík Šimon 26.11.08 1.5.2024 FM 

2. 42.01 s Hodaň Hugo 30.5.08 1.5.2024 FM 

400 m 

1. 57.31 s Jányš Jakub 18.4.07 9.6.2024 Olomouc 

600 m 

1. 1:32.70 min.   H Šelong Vojtěch 22.5.07 6.1.2024 Vítkovice 

2. 1:42.07 min. Hodaň Hugo 30.5.08 20.3.2024 FM 

800 m 

1. 2:04.56 min. Jányš Jakub 18.4.07 17.8.2024 FM 

2. 2:08.60 min. Václavík Šimon 26.11.08 17.8.2024 FM 

3. 2:20.05 min.   H Hodaň Hugo 30.5.08 3.2.2025 Vítkovice 

4. 2:28.23 min. Šelong Vojtěch 22.5.07 1.5.2024 FM 

1000 m 

1. 2:52.46 min. Václavík Šimon 26.11.08 21.5.2024 Třinec 

2. 2:55.34 min.   H Šelong Vojtěch 22.5.07 6.1.2024 Vítkovice 

1500 m 

1. 4:22.13 min.   H Václavík Šimon 26.11.08 3.2.2025 Vítkovice 

2. 4:35.94 min.   H Šelong Vojtěch 22.5.07 13.1.2024 Vítkovice 

3. 5:08.20 min. Hodaň Hugo 30.5.08 25.5.2024 Šumperk 

1 míle 

1. 5:00.40 min. Václavík Šimon 26.11.08 25.9.2024 FM 

2. 5:02.00 min. Jányš Jakub 18.4.07 25.9.2024 FM 

3. 5:21.67 min. Hodaň Hugo 30.8.07 25.9.2024 FM 

2000 m 

1. 6:20.65 min.   H Václavík Šimon 26.11.08 6.1.2024 Vítkovice 

3000 m 

1. 9:49.58 min   H Václavík Šimon 26.11.08 23.1.2024 Vítkovice 

2. 9:50.94 min.  H Šelong Vojtěch 22.5.07 23.1.2024 Vítkovice 

10 km silnice 

1. 36:04 min. Juřica Vojtěch 30.8.07 2.11.2024 FM 

2. 37:41 min. Václavík Šimon 26.11.08 2.11.2024 FM 

3. 39:05 min. Jányš Jakub 18.4.07 2.11.2024 FM 
 



300 m přek. /84 cm/ 

1. 45.28 s Jányš Jakub 18.4.07 5.5.2024 Vítkovice 

2. 46.26 s Šelong Vojtěch 22.5.07 5.5.2024 Vítkovice 

400 m přek. /91 cm/ 

1. 64.66 s Jányš Jakub 18.4.07 17.8.2024 FM 

2000 m přek /84 cm/ 

1. 7:29.11 min. Šelong Vojtěch 22.5.07 5.5.2024 Vítkovice 

výška 

1. 1.63 m Mrázek Tomáš 28.6.07 1.5.2024 FM 

2. 1.60 m Václavík Šimon 26.11.08 1.5.2024 FM 

3. 1.57 m Šelong Vojtěch 22.5.07 1.5.2024 FM 

4. 1.43 m Hodaň Hugo 30.5.08 1.5.2024 FM 

míček 

1. 48.39 m Václavík Šimon 26.11.08 21.5.2024 Třinec 

koule 5 kg 

1. 14.52 m Mrázek Tomáš 28.6.07 1.6.2024 Olomouc 

2. 12.03 m    H Rusz Bruno 20.4.07 3.2.2024 Vítkovice 

3. 11.22 m Svoboda Viktor 3.3.08 1.5.2024 FM 

4. 10.83 m    H Hraško Tomáš 26.1.08 13.1.2024 Vítkovice 

5.   7.22 m Hodaň Hugo 30.5.08 19.4.2024 FM 

koule 7,26 kg 

1. 12.70 m Mrázek Tomáš 28.6.07 25.5.2024 Šumperk 

2.   9.26 m Rusz Bruno 20.4.07 17.8.2024 FM 

3.   8.56 m Svoboda Viktor 3.3.08 11.5.2024 Hranice 

disk 1,5 kg 

1. 45.83 m Mrázek Tomáš 28.6.07 16.5.2024 Vítkovice 

2. 32.88 m Hraško Tomáš 26.1.08 29.9.2028 Třinec 

3. 30.14 m Rusz Bruno 20.4.07 1.6.2024 Olomouc 

4. 23.39 m Svoboda Viktor 3.3.08 11.10.2024 FM 

disk 2 kg 

1. 36.96 m Mrázek Tomáš 28.6.07 25.5.2024 Šumperk 

2. 25.39 m Hraško Tomáš 26.1.08 25.5.2024 Šumperk 

3. 24.56 m Rusz Bruno 20.4.07 9.6.2024 Olomouc 

kladivo 5 kg 

1. 44.55 m Rusz Bruno 20.4.07 23.8.2024 FM 

2. 44.50 m Svoboda Viktor 3.3.08 8.5.2024 Vítkovice 

3. 36.34 m Mrázek Tomáš 28.6.07 17.5.2024 FM 

4. 25.08 m Hraško Tomáš 26.1.08 17.5.2024 FM 

kladivo 7,26 kg 

1. 35.68 m Rusz Bruno 20.4.07 9.6.2024 Olomouc 

2. 29.34 m Svoboda Viktor 3.3.08 11.5.2024 Hranice 

oštěp 700 g 

1. 42.27 m Mrázek Tomáš 28.6.07 5.5.2024 Vítkovice 

2. 40.00 m Hraško Tomáš 26.1.08 8.11.2024 FM 

3. 30.65 m Rusz Bruno 20.4.07 8.11.2024 FM 

4. 29.39 m Svoboda Viktor 3.3.08 1.6.2024 Olomouc 

oštěp 800 g 

1. 39.97 m Mrázek Tomáš 28.6.07 25.5.2024 Šumperk 

2. 38.47 m Hraško Tomáš 26.1.08 25.5.2024 Šumperk 
 

 



STARŠÍ ŽÁCI 
60 m 

1. 8.27 s Olejníček Michal 10.9.09 1.10.2024 Bielsko Biala 

2. 8.27 s Gorgoš Radim 17.8.09 31.8.2024 Brno 

3. 8.54 s Pawera Štěpán 28.7.09 31.8.2024 Brno 

4. 8.64 s Kuchař Josef 13.12.10 31.8.2024 Brno 

5. 8.35 s Mynarz Ondřej 4.2.10 31.8.2024 Brno 

6. 8.45 s Carbol Vojtěch 16.12.10 1.5.2024 FM 

7. 9.37 s Glogar Samuel 10.9.09 1.5.2024 FM 

8. 8.63 s Myška Miroslav 14.1.09 1.5.2024 FM 
9. 9.05 s Tkáč Eliáš 16.6.10 9.5.2024 Opava 
10. 9.13 s Holub Kryštof 27.8.09 21.5.2024 Třinec 

150 m 

1. 20.08 s Carbol Vojtěch 16.12.10 9.5.2024 Opava 

2. 21.94 s Tkáč Eliáš 16.6.10 9.5.2024 Opava 

300 m 

1. 40.84 s Olejníček Michal 10.9.09 1.10.2024 Bielsko Biala 

2. 42.90 s Mališ Adam 11.1.10 1.5.2024 FM 

3. 43.05 s Carbol Vojtěch 16.12.10 23.5.2024 Vítkovice 

4. 43.50 s Pawera Štěpán 28.7.09 1.9.2024 Brno 

5. 43.80 s Kuchař Josef 13.12.10 1.9.2024 Brno 

6. 44.26 s Mynarz Ondřej 4.2.10 9.5.2024 Opava 

7. 44.35 s Holub Kryštof 27.8.09 1.5.2024 FM 
8. 44.51 s Myška Miroslav 14.1.09 1.5.2024 FM 
9. 48.70 s Bakota Tomáš 10.2.10 9.5.2024 Opava 

10. 49.35 s  Glogar Samuel 10.9.09 1.5.2024 FM 
600 m 

1. 1:41.22 min. Mališ Adam 11.1.10 20.3.2024 FM 

2. 1:44.15 min. Gorgoš Radim 17.8.09 20.3.2024 FM 

3. 1:46.15 min. Kuchař Josef 13.12.10 20.3.2024 FM 

4. 1:46.40 min. Myška Miroslav 14.1.09 20.3.2024 FM 

5. 1:48.09 min. Holub Kryštof 27.8.09 20.3.2024 FM 

6. 1:50.86 min. Kolecký Pavel 27.5.09 20.3.2024 FM 

7. 1:55.01 min. Bakota Tomáš 10.2.10 20.3.2024 FM 

8. 1:57.22 min. Mynarz Ondřej 4.2.10 20.3.2024 FM 

800 m 

1. 2:15.03 min. Olejníček Michal 10.9.09 13.6.2024 Třinec 

2. 2:17.57 min. Pawera Štěpán 28.7.09 8.9.2024 Opava 

3. 2:18.09 min.    Mališ Adam 11.1.10 22.8.2024 FM 

4. 2:18.52 min. Gorgoš Radim 17.8.09 16.11.2024 FM 

5. 2:20.14 min. Kuchař Josef 13.12.10 16.11.2024 FM 

6. 2:23.70 min. Holub Kryštof 27.8.09 16.11.2024 FM 

7. 2:28.08 min. Mynarz Ondřej 4.2.10 16.11.2024 FM 

8. 2:34.88 min. Myška Miroslav 14.1.09 1.5.2024 FM 

1000 m 

1. 3:03.85 min. Pawera Štěpán 28.7.09 1.10.2024 Bielsko Biala 

2. 3:05.81 min. Kuchař Josef 13.12.10 1.10.2024 Bielsko Biala 

3. 3:25.10 min. Holub Kryštof 27.8.09 21.5.2024 Třinec 

4. 3:26.58 min. Mynarz Ondřej 4.2.10 21.5.2024 Třinec 

1500 m 

1. 4:40.39 min. Kuchař Josef 13.12.10 2.9.2024 Brno 

2. 4:44.90 min.   H Olejníček Michal 10.9.09 2.2.2024 Vítkovice 

3. 4:49.44 min. Holub Kryštof 27.8.09 17.8.2024 FM 

4. 4:51.87 min. Mališ Adam 11.1.10 13.6.2024 Třinec 



5. 4:55.53 min. Gorgoš Radim 17.8.09 2.9.2024 Brno 

6. 4:59.69 min. Pawera Štěpán 28.7.09 2.9.2024 Brno 

7. 5:05.01 min. Mynarz Ondřej 4.2.10 2.9.2024 Brno 

1 míle 

1. 5:13.56 min. Kuchař Josef 13.12.10 25.9.2024 FM 

2. 5:21.47 min. Pawera Štěpán 28.7.09 25.9.2024 FM 

3. 5:28.89 min. Olejníček Michal 10.9.09 25.9.2024 FM 

4. 5:31.26 min. Gorgoš Radim 17.8.09 25.9.2024 FM 

5. 5:36.44 min. Mališ Adam 11.1.10 25.9.2024 FM 

6. 5:46.68 min. Mynarz Ondřej 4.2.10 25.9.2024 FM 

3000 m 

1. 10:19.13 min. Kuchař Josef 13.12.10 13.6.2024 Třinec 

2. 11:27.96 min. Mališ Adam 11.1.10 20.3.2024 FM 

10 km silnice 

1. 42:13 min. Olejníček Michal 10.9.09 2.11.2024 FM 

2. 42:14 min. Gorgoš Radim 17.8.09 2.11.2024 FM 

1500 m přek. 

1. 5:01.40 min. Olejníček Michal 10.9.09 2.6.2024 Znojmo 

2. 5:24.18 min. Gorgoš Radim 17.8.09 23.5.2024 Vítkovice 
dálka 

1. 5.24 m Gorgoš Radim 17.8.09 1.10.2024 Bielsko Biala 

2. 4.22 m Pawera Štěpán 28.7.09 1.10.2024 Bielsko Biala 

3. 4.13 m Holub Kryštof 27.8.09 21.5.2024 Třinec 

výška 

1. 1.58 m Gorgoš Radim 17.8.09 1.9.2024 Brno 

2. 1.54 m Carbol Vojtěch 16.12.10 1.5.2024 FM 

3. 1.39 m Mynarz Ondřej 4.2.10 1.5.2024 FM 

4. 1.35 m Bakota Tomáš 10.2.10 1.5.2024 FM 

5. 1.30 m Olejníček Michal 10.9.09 1.5.2024 FM 

koule 4 kg 

1. 10.30 m Myška Miroslav 14.1.09 9.5.2024 Opava 

2.   8.58 m Mališ Adam 11.1.10 8.9.2024 Opava 

3.   8.54 m Mynarz Ondřej 4.2.10 19.4.2024 FM 

4.   8.33 m Bakota Tomáš 10.2.10 19.4.2024 FM 

5.   7.75 m Holub Kryštof 27.8.09 11.10.2024 FM 

koule 5 kg 

1. 7.12 m Mališ Adam 11.1.10 1.10.2024 Bielsko Biala 

2. 6.79 m Mynarz Ondřej 4.2.10 1.10.2024 Bielsko Biala 

oštěp 600 g 

1. 32.06 m Mališ Adam 11.1.10 13.6.2024 Třinec 

2. 29.38 m Bakota Tomáš 10.2.10 17.5.2024 FM 

3. 25.15 m Myška Miroslav 14.1.09 17.5.2024 FM 

4. 21.26 m Holub Kryštof 27.8.09 17.5.2024 FM 

kladivo 4 kg 

1. 28.39 m Myška Miroslav 14.1.09 8.9.2024 Opava 

2. 22.86 m Mynarz Ondřej 4.2.10 8.9.2024 Opava 

3. 19.99 m Mališ Adam 11.1.10 13.6.2024 Třinec 

4. 17.07 m Bakota Tomáš 10.2.10 23.8.2024 FM 

5. 16.00 m Holub Kryštof 27.8.09 13.6.2024 Třinec 

disk 1 kg 

1. 33.08 m Myška Miroslav 14.1.09 8.9.2024 Opava 

2. 22.86 m Mynarz Ondřej 4.2.10 8.9.2024 Opava 

3. 19.77 m Gorgoš Radim 17.8.09 11.10.2024 FM 



4. 16.43 m Bakota Tomáš 10.2.10 23.8.2024 FM 

chůze 3000 m 

1. 15:50.03 min. Myška Miroslav 14.1.09 5.10.2024 Břeclav 

2. 20:43.64 min. Mynarz Ondřej 4.2.10 5.10.2024 Břeclav 

chůze 3 km silnice 

1. 16:04 min. Myška Miroslav 14.1.09 16.3.2024 Dudince 

4x 60 m 

1. 32.62 s Bakota, Olejníček, Bernatík, Gorgoš 9.5.2024 Opava 

2. 32.68 s Mynarz, Frydryšek, Šodek, Mališ 9.5.2024 Opava 

3. 33.73 s Olejníček,Pawera,Kuchař, Gottwald 8.9.2024 Opava 

4. 36.40 s Pawera, Čempel, Míček, Tkáč 9.5.2024 Opava 

4x200 m 

1. 1:50.10 min. Gorgoš, Mališ, Mynarz, Olejníček 1.10.2024 Bielsko Biala 

4x300 m 

1. 2:52.28 min. Bernatík, Carbol, Gorgoš, Olejníček 23.5.2024 Vítkovice 

2. 2:55.11 min. Carbol, Gorgoš, Olejníček, Mališ 22.8.2024 FM 

3. 2:55.78 min. Olejníček, Gorgoš, Pawera, Kuchař 8.9.2024 Opava 

4. 2:55.78 min. Čempel, Gottwald, Holub, Šodek 8.9.2024 Opava 

5. 2:59.79 min. Holub, Pawera, Kuchař, Šodek 23.5.2024 Vítkovice 

6. 3:05.88 min. Bernatík, Gottwald, Šodek, Pawera 22.8.2024 FM 

7. 3:20.12 min. Holub, Funiok, Čempel, Kuchař 22.8.2024 FM 

4x300 m smíšená 

1. 3:02.81 min. Mynarz,Pawera,Pišová, Majkráková 2.9.2024 Brno 
 

MLADŠÍ ŽÁCI 
60 m 

1.   8.18 s     H Frydryšek Šimon 11.12.11 13.12.2024 Vítkovice 

2.   8.65 s Bernatík Matyáš 20.2.11 31.8.2024 Brno 

3.   8.97 s Šodek Václav 1.6.11 21.5.2024 Třinec 

4.   9.18 s Kubica Vojtěch 28.5.12 13.6.2024 Třinec 

5.   9.19 s Mladěnka Jakub 23.1.12 1.10.2024 Bielsko Biala 

6.   9.28 s  Čempel Jan 11.7.11 31.8.2024 Brno 

7.   9.32 s Hradilík Filip 11.12.12 1.5.2024 FM 

8.   9.39 s Gottwald Šimon 22.1.12 17.4.2024 FM 

9.   9.46 s Míček Antonín 6.7.12 1.5.2024 FM 

10.   9.94 s Funiok Šimon 13.3.12 1.5.2024 FM 

11. 11.03 s Žilinský Filip 27.8.12 17.4.2024 FM 

150 m 

1. 24.40 s Funiok Šimon 13.3.12 22.8.2024 FM 

2. 23.05 s Míček Antonín 6.7.12 9.5.2024 Opava 

3. 23.12 s Kubica Vojtěch 28.5.12 9.5.2024 Opava 

300 m 

1. 42.38 s     H Frydryšek Šimon 11.12.11 13.12.2024 Vítkovice 

2. 43.28 s Bernatík Matyáš 20.2.11 1.5.2024 FM 

3. 46.80 s Gottwald Šimon 22.1.12 1.5.2024 FM 

4. 49.16 s Hradilík Filip 11.12.12 1.5.2024 FM 

5. 49.84 s Čempel Jan 11.7.11 23.5.2024 Vítkovice 

6. 52.57 s Míček Antonín 6.7.12 9.5.2024 Opava 

7. 52.64 s Funiok Šimon 13.3.12 22.8.2024 FM 

500 m 

1. 1:26.98 min. Gottwald Šimon 22.1.12 5.6.2024 FM 



2. 1:41.70 min. Míček Antonín 6.7.12 5.6.2024 FM 

3. 1:53.33 min. Funiok Šimon 13.3.12 5.6.2024 FM 

600 m 

1. 1:36.17 min. Bernatík Matyáš 20.2.11 1.10.2024 Bielsko Biala 

2. 1:37.06 min. Šodek Václav 1.6.11 1.10.2024 Bielsko Biala 

3. 1:49.37 min. Gottwald Šimon 22.1.12 20.3.2024 FM 

4. 1:59.68 min. Čempel Jan 11.7.11 20.3.2024 FM 

5. 2:08.13 min. Míček Antonín 6.7.12 20.3.2024 FM 

6. 2:14.16 min. Hradilík Filip 11.12.12 20.3.2024 FM 

7. 2:39.46 min. Hanzel Martin 26.10.12 20.3.2024 FM 

8. 2:40.82 min. Žilinský Filip 27.8.12 20.3.2024 FM 

800 m 

1. 2:13.22 min. Bernatík Matyáš 20.2.11 31.8.2024 Brno 

2. 2:16.94 min. Šodek Václav 1.6.11 31.8.2024 Brno 

3. 2:30.26 min. Gottwald Šimon 22.1.12 31.8.2024 Brno 

4. 2:33.83 min. Frydryšek Šimon 11.12.11 1.5.2024 FM 

5. 2:36.75 min. Funiok Šimon 13.3.12 9.5.2024 Opava 

6. 2:43.13 min. Čempel Jan 11.7.11 13.6.2024 Třinec 

7. 2:50.33 min. Hradilík Filip 11.12.12 1.5.2024 FM 

8. 2:56.05 min. Mladěnka Jakub 23.1.12 16.11.2024 FM 

9. 3:11.77 min. Míček Antonín 6.7.12 17.4.2024 FM 

10. 3:50.89 min. Žilinský Filip 27.8.12 17.4.2024 FM 

1500 m 

1. 4:38.54 min. Šodek Václav 1.6.11 22.8.2024 FM 

2. 4:39.50 min.    H Bernatík Matyáš 20.2.11 13.12.2024 Vítkovice 

3. 5:11.08 min. Gottwald Šimon 22.1.12 13.6.2024 Třinec 

1 míle 

1. 5:12.93 min. Šodek Václav 1.6.11 25.9.2024 FM 

2. 5:21.93 min. Bernatík Matyáš 20.2.11 25.9.2024 FM 

3. 5:41.05 min. Gottwald Šimon 22.1.12 25.9.2024 FM 

4. 5:59.08 min. Čempel Jan 11.7.11 25.9.2024 FM 

5. 6:49.87 min. Funiok Šimon 13.3.12 25.9.2024 FM 

3000 m 

1. 10:12.51 min.   H Šodek Václav 1.6.11 23.1.2024 Vítkovice 

2. 11:52.44 min. Čempel Jan 11.7.11 5.10.2024 Břeclav 

3. 11:57.86 min. Frydryšek Šimon 11.12.11 9.5.2024 Opava 

60 m přek. 

1. 11.33 s Šodek Václav 1.6.11 17.4.2024 FM 

2. 11.82 s Frydryšek Šimon 11.12.11 17.4.2024 FM 

3. 11.87 s Bernatík Matyáš 20.2.11 17.4.2024 FM 

4. 12.74 s Gottwald Šimon 22.1.12 17.4.2024 FM 

5. 12.85 s Čempel Jan 11.7.11 17.4.2024 FM 

6. 13.06 s Hradilík Filip 11.12.12 17.4.2024 FM 

7. 13.49 s Míček Antonín 6.7.12 17.4.2024 FM 

8. 14.74 s Funiok Šimon 13.3.12 17.4.2024 FM 

1500 m přek. 

1. 4:55.52 min. Šodek Václav 1.6.11 21.9.2024 Třinec 

2. 5:32.52 min. Gottwald Šimon 22.1.12 23.5.2024 Vítkovice 

dálka 

1. 4.93 m Bernatík Matyáš 20.2.11 1.10.2024 Bielsko Biala 

2. 4.70 m Šodek Václav 1.6.11 1.10.2024 Bielsko Biala 

3. 4.18 m Frydryšek Šimon 11.12.11 17.4.2024 FM 



4. 4.02 m Čempel Jan 11.7.11 17.4.2024 FM 

5. 3.89 m Kubica Vojtěch 28.5.12 23.5.2024 Vítkovice 

6. 3.68 m Hradilík Filip 11.12.12 17.4.2024 FM 

7. 3.49 m Gottwald Šimon 22.1.12 17.4.2024 FM 

8. 3.37 m Míček Antonín 6.7.12 8.9.2024 Opava 

9. 3.10 m Funiok Šimon 13.3.12 17.4.2024 FM 

10. 2.90 m Žilinský Filip 27.8.12 17.4.2024 FM 

výška 

1. 1.38 m Šodek Václav 1.6.11 21.5.2024 Třinec 

2. 1.33 m Gottwald Šimon 22.1.12 1.9.2024 Brno 

3. 1.26 m Čempel Jan 11.7.11 12.5.2024 Poruba 

4. 1.19 m Míček Antonín 6.7.12 22.8.2024 FM 

koule 3 kg 

1. 7.73 m Žilinský Filip 27.8.12 8.11.2024 FM 

2. 7.39 m Čempel Jan 11.7.11 8.11.2024 FM 

3. 6.70 m Gottwald Šimon 22.1.12 8.11.2024 FM 

4. 5.95 m Míček Antonín 6.7.12 1.5.2024 FM 

koule 4 kg 

1. 6.65 m Žilinský Filip 27.8.12 13.6.2024 Třinec 

2. 6.19 m Míček Antonín 6.7.12 22.8.2024 FM 

kladivo 4 kg 

1. 14.76 m Žilinský Filip 27.8.12 22.8.2024 FM 

míček 

1. 55.00 m Čempel Jan 11.7.11 1.10.2024 Bielsko Biala 

2. 42.71 m Šodek Václav 1.6.11 17.4.2024 FM 

3. 34.90 m Gottwald Šimon 22.1.12 1.9.2024 Brno 

4. 33.59 m Frydryšek Šimon 11.12.11 17.4.2024 FM 

5. 32.78 m Míček Antonín 6.7.12 17.4.2024 FM 

6. 31.00 m Mladěnka Jakub 23.1.12 1.10.2024 Bielsko Biala 

7. 30.89 m Hradilík Filip 11.12.12 17.4.2024 FM 

8. 29.40 m Žilinský Filip 27.8.12 22.3.2024 FM 

9. 28.78 m Bernatík Matyáš 20.2.11 17.4.2024 FM 

10. 23.23 m Funiok Šimon 13.3.12 17.4.2024 FM 

11. 20.86 m Hanzel Martin 26.10.12 22.3.2024 FM 

oštěp 500 g 

1. 29.95 m Čempel Jan 11.7.11 12.5.2024 Poruba 

2. 15.13 m Žilinský Filip 27.8.12 17.5.2024 FM 

3.   9.05 m Gottwald Šimon 22.1.12 17.5.2024 FM 

4.   8.86 m Hanzel Martin 26.10.12 17.5.2024 FM 

oštěp 600 g 

1. 27.66 m Čempel Jan 11.7.11 5.10.2024 Břeclav 

disk 1 kg 

1. 18.22 m Čempel Jan 11.7.11 22.8.2024 FM 

2. 15.60 m Žilinský Filip 27.8.12 8.9.2024 Opava 

Pětiboj 

1. 1712 bodů Šodek Václav 1.6.11 17.4.2024 FM 

2. 1556 bodů Bernatík Matyáš 20.2.11 17.4.2024 FM 

3. 1231 bodů Frydryšek Šimon 11.12.11 17.4.2024 FM 

4. 1037 bodů Čempel Jan 11.7.11 17.4.2024 FM 

5.   998 bodů Gottwald Šimon 22.1.12 17.4.2024 FM 

6.   760 bodů Hradilík Filip 11.12.12 17.4.2024 FM 



7.   667 bodů Míček Antonín 6.7.12 17.4.2024 FM 

8.   321 bodů Funiok Šimon 13.3.12 17.4.2024 FM 

4x 60 m 

1. 35.64 s Čempel, Gottwald, Šodek, Novák 1.9.2024 Brno 

4x 200 m 

1. 1:56.42 min. Bernatík,Šodek,Gottwald, Mladěnka 1.10.2024 Bielsko Biala 

2. 2:11.43 min. Čempel, Funiok, Kubica, Míček 1.10.2024 Bielsko Biala 

4x 300 m 

1. 3:32.69 min. Čempel, Gottwald, Kubica, Funiok 23.5.2024 Vítkovice 

2. 3:00.52 min. Čempel, Gottwald, Šodek, Bernatík 9.6.2024 Poruba 

4x200 m mix 

1. 1:57.00 min. Bernatík, Šodek,Cudráková, Uhrová 10.2.2024 Vítkovice 
 

PŘÍPRAVKA HOŠI 
50 m 

1.   8.11 s Lex David 7.3.13 20.6.2024 FM 

2.   8.58 s Valkovič Matouš 10.6.14 4.4.2024 FM 

3.   8.72 s Polášek Jiří 8.3.13 4.4.2024 FM 

4.   8.96 s Eschner Matouš 2.5.13 4.4.2024 FM 

5.   9.09 s Funiok Eliáš 20.12.14 4.4.2024 FM 

6.   9.18 s Novák Šimon 8.7.14 4.4.2024 FM 

7.   9.20 s Sázel Jakub 2.12.14 4.4.2024 FM 

8.   9.28 s Novák Jakub 6.10.13 4.4.2024 FM 

9.   9.32 s Šrubář Jan 10.12.14 4.4.2024 FM 

10.   9.35 s Číp Tomáš 13.10.14 4.4.2024 FM 

11.   9.35 s Vehovský Ondřej 3.7.13 4.4.2024 FM 

12.   9.51 s Maděřič Kryštof 20.1.13 4.4.2024 FM 

13.   9.56 s Geldner David Jakub 18.4.14 4.4.2024 FM 

14.   9.72 s Bílek Sebastian 13.9.14 4.4.2024 FM 

15.   9.73 s Beránek Šimon 21.2.14 4.4.2024 FM 

16.   9.91 s Hudeček Kryštof 5.7.14 4.4.2024 FM 

17. 10.40 s Grzych Teodor 7.2.14 4.4.2024 FM 

18. 10.97 s Marynčák Bořivoj 20.10.13 4.4.2024 FM 

60 m 

1.   9.72 s Valkovič Matouš 10.6.14 1.5.2024 FM 

2.   9.76 s Polášek Jiří 8.3.13 1.5.2024 FM 

3. 10.10 s  Novák Jakub 6.10.13 1.9.2024 Brno 

4. 10.39 s Eschner Matouš 2.5.13 1.5.2024 FM 

5. 10.54 s Funiok Eliáš 20.12.14 1.5.2024 FM 

6. 10.65 s Geldner David Jakub 18.4.14 1.5.2024 FM 

7. 10.70 s Novák Šimon 8.7.14 1.5.2024 FM 

8. 10.79 s Hudeček Kryštof 5.7.14 1.5.2024 FM 

9. 10.90 s Hrbek Martin 14.3.14 1.5.2024 FM 

10. 10.99 s Šrubář Jan 10.12.14 1.5.2024 FM 

11. 11.05 s Vehovský Ondřej 3.7.13 4.6.2024 Vítkovice 

12. 11.08 s Číp Tomáš 13.10.14 1.5.2024 FM 

13. 11.27 s Hajduček Jiří 13.4.13 1.5.2024 FM 

14. 11.32 s Bílek Sebastián 13.9.14 1.5.2024 FM 

100 m 

1. 15.71 s Valkovič Matouš 10.6.14 12.9.2024 FM 

2. 16.27 s Polášek Jiří 8.3.13 12.9.2024 FM 



3. 16.68 s Vehovský Ondřej 3.7.13 12.9.2024 FM 

4. 16.93 s Novák Jakub 6.10.13 12.9.2024 FM 

5. 17.35 s Novák Šimon 8.7.14 12.9.2024 FM 

6. 17.46 s Geldner David Jakub 18.4.14 12.9.2024 FM 

7. 17.53 s Funiok Eliáš 20.12.14 12.9.2024 FM 

8. 17.58 s Číp Tomáš 13.10.14 12.9.2024 FM 

9. 17.63 s Výběra Sebastien 25.6.14 12.9.2024 FM 

10. 18.09 s Sázel Jakub 2.12.14 12.9.2024 FM 

11. 18.34 s Šrubář Jan 10.12.14 12.9.2024 FM 

12. 18.35 s Hudeček Kryštof 5.7.14 12.9.2024 FM 

150 m 

1. 24.44 s Valkovič Matouš 10.6.14 30.5.2024 FM 

2. 25.53 s Vehovský Ondřej 3.7.13 30.5.2024 FM 

3. 26.07 s Funiok Eliáš 20.12.14 30.5.2024 FM 

4. 26.14 s Geldner David Jakub 18.4.14 30.5.2024 FM 

5. 26.42 s Novák Šimon 8.7.14 30.5.2024 FM 

6. 27.01 s Šrubář Jan 10.12.14 30.5.2024 FM 

7. 28.04 s Maděřič Kryštof 20.1.13 30.5.2024 FM 

8. 28.31 s Hudeček Kryštof 5.7.14 30.5.2024 FM 

9. 29.65 s Beránek Šimon 21.2.14 30.5.2024 FM 

200 m 

1. 32.50 s Valkovič Matouš 10.6.14 24.9.2024 Třinec 

2. 41.80 s Grzych Teodor 7.2.14 24.9.2024 Třinec 

3. 44.74 s Beránek Šimon 21.2.14 24.9.2024 Třinec 

4. 45.03 s Marynčák Bořivoj 20.10.13 24.9.2024 Třinec 

5. 46.23 s Bílek Sebastian 13.9.14 24.9.2024 Třinec 

400 m 

1. 75.07 s Valkovič Matouš 10.6.14 1.5.2024 FM 

2. 76.57 s Novák Jakub 6.10.13 1.5.2024 FM 

3. 82.85 s Eschner Matouš 2.5.13 1.5.2024 FM 

4. 84.49 s Maděřič Kryštof 20.1.13 1.5.2024 FM 

5. 84.69 s Novák Šimon 8.7.14 1.5.2024 FM 

6. 86.62 s Geldner David Jakub 18.4.14 1.5.2024 FM 

7. 86.74 s Hrbek Martin 14.3.14 1.5.2024 FM 

8. 99.90 s Hajduček Jiří 13.4.13 1.5.2024 FM 

600 m 

1. 1:51.84 min. Lex David 7.3.13 20.3.2024 FM 

2. 2:01.74 min. Novák Jakub 6.10.13 2.9.2024 Brno 

3. 2:10.17 min. Valkovič Matouš 10.6.14 20.3.2024 FM 

4. 2:11.17 min. Novák Šimon 8.7.14 24.9.2024 Třinec 

5. 2:12.98 min. Vehovský Ondřej 3.7.13 24.9.2024 Třinec 

6. 2:16.94 min. Geldner David Jakub 18.4.14 24.9.2024 Třinec 

7. 2:19.72 min. Polášek Jiří 8.3.13 20.3.2024 FM 

8. 2:19.97 min. Funiok Eliáš 20.12.14 20.3.2024 FM 

9. 2:27.41 min. Sázel Jakub 2.12.14 20.3.2024 FM 

10. 2:28.88 min. Grzych Teodor 7.2.14 20.3.2024 FM 

11. 2:33.32 min. Číp Tomáš 13.10.14 20.3.2024 FM 

12. 2:34.39 min. Bílek Sebastian 13.9.14 20.3.2024 FM 

13. 2:38.23 min. Marynčák Bořivoj 20.10.13 24.9.2024 Třinec 

14. 2:39.39 min. Šrubář Jan 10.12.14 20.3.2024 FM 

15. 2:50.68 min. Beránek Šimon 21.2.14 24.9.2024 Třinec 
 



800 m 

1. 2:51.79 min. Valkovič Matouš 10.6.14 16.11.2024 FM 

2. 2:54.46 min. Vehovský Ondřej 3.7.13 16.11.2024 FM 

3. 2:55.70 min. Novák Jakub 6.10.13 16.11.2024 FM 

4. 3:06.36 min. Geldner David Jakub 18.4.14 16.11.2024 FM 

5. 3:09.13 min. Dovrtěl Dalimil 23.3.13 16.11.2024 FM 

6. 3:11.72 min. Novák Šimon 8.7.14 16.11.2024 FM 

7. 3:15.42 min. Maděřič Kryštof 20.1.13 4.6.2024 Vítkovice 

8. 3:19.78 min. Funiok Eliáš 20.12.14 16.11.2024 FM 

9. 3:27.40 min. Bílek Sebastian 13.9.14 16.11.2024 FM 

10. 3:28.23 min. Grzych Teodor 7.2.14 16.11.2024 FM 

1 míle 

1. 6:36.69 min. Valkovič Matouš 10.6.14 25.9.2024 FM 

2. 6:43.56 min. Vehovský Ondřej 3.7.13 25.9.2024 FM 

3. 6:47.51 min. Novák Jakub 6.10.13 25.9.2024 FM 

4. 6:48.95 min. Geldner David Jakub 18.4.14 25.9.2024 FM 

5. 7:06.75 min. Novák Šimon 8.7.14 25.9.2024 FM 

6. 7:22.96 min. Funiok Eliáš 20.12.14 25.9.2024 FM 

7. 7:34.62 min. Bílek Sebastián 13.9.14 25.9.2024 FM 

8. 7:39.14 min. Marynčák Bořivoj 20.10.13 25.9.2024 FM 

9. 7:59.95 min. Hrbek Martin 14.3.14 25.9.2024 FM 

10. 9:17.33 min. Šrubář Jan 10.12.14 25.9.2024 FM 

dálka 

1. 3.98 m Lex David 7.3.13 20.6.2024 FM 

2. 3.63 m Polášek Jiří 8.3.13 1.5.2024 FM 

3. 3.49 m Geldner David Jakub 18.4.14 24.9.2024 Třinec 

4. 3.37 m Funiok Eliáš 20.12.14 24.9.2024 Třinec 

5. 3.30 m Valkovič Matouš 10.6.14 4.4.2024 FM 

6. 3.28 m Vehovský Ondřej 3.7.13 4.6.2024 Vítkovice 

7. 3.24 m Číp Tomáš 13.10.14 4.4.2024 FM 

8. 3.13 m Novák Jakub 6.10.13 4.4.2024 FM 

9. 3.04 m Novák Šimon 8.7.14 4.4.2024 FM 

10. 3.03 m Maděřič Kryštof 20.1.13 4.4.2024 FM 

11. 3.01 m Hudeček Kryštof 5.7.14 4.4.2024 FM 

12. 2.94 m Šrubář Jan 10.12.14 24.9.2024 Třinec 

13. 2.90 m Beránek Šimon 21.2.14 4.4.2024 FM 

14. 2.86 m Sázel Jakub 2.12.14 4.4.2024 FM 

15. 2.84 m Grzych Teodor 7.2.14 24.9.2024 Třinec 

16. 2.83 m Marynčák Bořivoj 20.10.13 4.4.2024 FM 

17. 2.78 m Eschner Matouš 2.5.13 4.4.2024 FM 

18. 2.72 m Hrbek Martin 14.3.14 1.5.2024 FM 

19. 2.71 m Bílek Sebastian 13.9.14 4.4.2024 FM 

výška 

1. 1.10 m Funiok Eliáš 20.12.14 30.5.2024 FM 

2. 1.05 m Vehovský Ondřej 3.7.13 30.5.2024 FM 

3. 1.05 m Valkovič Matouš 10.6.14 30.5.2024 FM 

4. 1.00 m Beránek Šimon 21.2.14 30.5.2024 FM 

5. 1.00 m Hudeček Kryštof 5.7.14 30.5.2024 FM 

6. 1.00 m Maděřič Kryštof 20.1.13 30.5.2024 FM 

7. 1.00 m Geldner David Jakub 18.4.14 30.5.2024 FM 

8. 1.00 m Novák Šimon 8.7.14 30.5.2024 FM 

9. 0.95 m Šrubář Jan 10.12.14 30.5.2024 FM 



míček 

1. 39.29 m Valkovič Matouš 10.6.14 24.9.2024 Třinec 

2. 38.41 m Lex David 7.3.13 20.6.2024 FM 

3. 35.68 m Novák Šimon 8.7.14 24.9.2024 Třinec 

4. 33.52 m Polášek Jiří 8.3.13 1.5.2024 FM 

5. 32.10 m Vehovský Ondřej 3.7.13 17.5.2024 FM 

6. 30.02 m Hudeček Kryštof 5.7.14 1.5.2024 FM 

7. 27.67 m Maděřič Kryštof 20.1.13 1.5.2024 FM 

8. 23.33 m Šrubář Jan 10.12.14 17.5.2024 FM 

9. 22.75 m Funiok Eliáš 20.12.14 1.5.2024 FM 

10. 21.19 m Sázel Jakub 2.12.14 17.5.2024 FM 

11. 19.38 m Číp Tomáš 13.10.14 1.5.2024 FM 

12. 18.75 m Beránek Šimon 21.2.14 17.5.2024 FM 

13. 16.30 m Eschner Matouš 2.5.13 17.5.2024 FM 

14. 15.44 m Hajduček Jiří 13.4.13 1.5.2024 FM 

15. 14.15 m Geldner David Jakub 18.4.14 17.5.2024 FM 

16. 13.88 m Grzych Teodor 7.2.14 17.5.2024 FM 

17. 13.67 m Bílek Sebastián 13.9.14 17.5.2024 FM 

chůze 1000 m 

1. 7:09.95 min. Vehovský Ondřej 3.7.13 21.5.2024 FM 

2. 7:10.93 min. Novák Šimon 8.7.14 21.5.2024 FM 

3. 7:11.74 min. Valkovič Matouš 10.6.14 21.5.2024 FM 

4. 7:43.18 min. Grzych Teodor 7.2.14 21.5.2024 FM 

5. 7:45.05 min. Geldner David Jakub 18.4.14 21.5.2024 FM 

4x 60 m 

1. 40.83 s  Funiok, Novák, Polášek, Sázel  11.4.2024 Krnov 

4x200 m  

1. 2:16.68 min.  Lex, Novák, Polášek, Valkovič  11.4.2024 Krnov 

2. 2:41.34 min.  Bílek, Grzych, Hudeček, Sázel  11.4.2024 Krnov 

100-200-300-400 m 

1. 2:59.62 min.  Funiok, Lex, Novák, Valkovič  11.4.2024 Krnov 

2. 3:39.66 min.  Bílek, Grzych, Šrubář, Vehovský  11.4.2024 Krnov 
 

MINIPŘÍPAVKA HOŠI 
50 m 

1.   8.44 s Lex Šimon 7.4.15 20.6.2024 FM 

2.   8.82 s Mika Eliáš 26.1.15 4.4.2024 FM 

3.   8.85 s Čempel Matěj 13.5.15 4.4.2024 FM 

4.   8.90 s Studený Jiří 28.1.15 20.6.2024 FM 

5.   8.92 s Sázel Vít 15.8.16 4.4.2024 FM 

6.   8.96 s Hradilík Dominik 19.2.15 4.4.2024 FM 

7.   9.05 s Zagora Jan 2.2.16 4.4.2024 FM 

8.   9.09 s Balaš Jakub 2.2.16 4.4.2024 FM 

9.   9.30 s Zemek Otakar 16.6.15 4.4.2024 FM 

10.   9.50 s Gerasimov Alexander 9.1.16 4.4.2024 FM 

11.   9.84 s Mach Filip 5.1.15 4.4.2024 FM 

12. 10.12 s Pohl Kryštof 30.5.16 4.4.2024 FM 

13. 10.31 s Jalůvka Matěj 20.4.16 4.4.2024 FM 

14. 10.41 s Havlů Štěpán 9.2.16 4.4.2024 FM 

15. 10.45 s Akerele Akin 9.3.16 4.4.2024 FM 

16. 10.54 s Stoklásek Jakub 30.9.15 4.4.2024 FM 



17. 11.48 s Haider Oliver 15.6.16 4.4.2024 FM 

60 m 

1.   9.87 s Lex Šimon 7.4.15 1.5.2024 FM 

2.   9.97 s Hradilík Dominik 19.2.15 24.9.2024 Třinec 

3. 10.02 s Mika Eliáš 26.1.15 1.5.2024 FM 

4. 10.38 s Gerasimov Alexander 9.1.16 4.6.2024 Vítkovice 

5. 10.44 s Zagora Jan 2.2.16 1.5.2024 FM 

6. 10.57 s Studený Jiří 28.1.15 24.9.2024 Třinec 

7. 10.58 s Čempel Matěj 13.5.15 1.5.2024 FM 

8. 10.74 s Mach Filip 5.1.15 1.5.2024 FM 

9. 10.77 s Balaš Jakub 2.2.16 1.5.2024 FM 

10. 10.91 s Mališ Jan 3.11.15 1.5.2024 FM 

11. 11.49 s Akerele Akin 9.3.16 1.5.2024 FM 

12. 11.59 s Havlů Štěpán 9.2.16 1.5.2024 FM 

13. 11.67 s Jalůvka Matěj 20.4.16 1.5.2024 FM 

14. 12.87 s Haider Oliver 15.6.16 1.5.2024 FM 

15. 13.90 s Kožušník Pavel 8.12.16 4.6.2024 Vítkovice 

100 m 

1. 16.36 s Hradilík Dominik 19.2.15 12.9.2024 FM 

2. 16.81 s Čempel Matěj 13.5.15 12.9.2024 FM 

3. 17.36 s Studený Jiří 28.1.15 12.9.2024 FM 

4. 17.67 s Gerasimov Alexander 9.1.16 12.9.2024 FM 

5. 17.77 s Sázel Vít 15.8.16 12.9.2024 FM 

6. 18.19 s Balaš Jakub 2.2.16 12.9.2024 FM 

7. 18.20 s Zagora Jan 2.2.16 12.9.2024 FM 

8. 18.23 s Mach Filip 5.1.15 12.9.2024 FM 

9. 18.32 s Zemek Otakar 16.6.15 12.9.2024 FM 

10. 19.17 s Mališ Jan 3.11.15 12.9.2024 FM 

11. 19.73 s Klučár Filip 21.11.16 12.9.2024 FM 

12. 20.21 s Akerele Akin 9.3.16 12.9.2024 FM 

13. 20.28 s Pohl Kryštof 30.5.16 12.9.2024 FM 

14. 21.01 s Kožušník Pavel 8.12.16 12.9.2024 FM 

15. 22.82 s Haider Oliver 15.6.16 12.9.2024 FM 

150 m 

1. 25.64 s Mika Eliáš 26.1.15 30.5.2024 FM 

2. 25.74 s Hradilík Dominik 19.2.15 30.5.2024 FM 

3. 26.05 s Čempel Matěj 13.5.15 30.5.2024 FM 

4. 26.45 s Zagora Jan 2.2.16 30.5.2024 FM 

5. 26.51 s Gerasimov Alexander 9.1.16 30.5.2024 FM 

6. 26.77 s Mach Filip 5.1.15 30.5.2024 FM 

7. 27.47 s Studený Jiří 28.1.15 30.5.2024 FM 

8. 28.63 s Balaš Jakub 2.2.16 30.5.2024 FM 

9. 29.44 s Akerele Akin 9.3.16 30.5.2024 FM 

10. 31.42 s Pohl Kryštof 30.5.16 30.5.2024 FM 

11. 31.73 s Jalůvka Matěj 20.4.16 30.5.2024 FM 

12. 34.04 s Kožušník Pavel 8.12.16 30.5.2024 FM 

13. 35.88 s Haider Oliver 15.6.16 30.5.2024 FM 

200 m 

1. 35.34 s Hradilík Dominik 19.2.15 24.9.2024 Třinec 

2. 38.60 s Mališ Jan 3.11.15 24.9.2024 Třinec 

3. 39.20 s Balaš Jakub 2.2.16 24.9.2024 Třinec 

4. 39.44 s Zemek Otakar 16.6.15 24.9.2024 Třinec 



5. 42.84 s Jalůvka Matěj 20.4.16 24.9.2024 Třinec 

6. 47.14 s Haider Oliver 15.6.16 24.9.2024 Třinec 

300 m 

1. 52.58 s Lex Šimon 7.4.15 25.9.2024 FM 

2. 52.86 s Mika Eliáš 26.1.15 25.9.2024 FM 

3. 54.51 s Hradilík Dominik 19.2.15 25.9.2024 FM 

4. 54.92 s Čempel Matěj 13.5.15 25.9.2024 FM 

5. 57.86 s Mach Filip 5.1.15 25.9.2024 FM 

6. 60.51 s Balaš Jakub 2.2.16 25.9.2024 FM 

7. 62.41 s Mališ Jan 3.11.15 25.9.2024 FM 

8. 63.21 s Zemek Otakar 16.6.15 25.9.2024 FM 

9. 63.64 s Zagora Jan 2.2.16 25.9.2024 FM 

10. 64.30 s Jalůvka Matěj 20.4.16 25.9.2024 FM 

11. 64.41 s Klučár Filip 21.11.16 25.9.2024 FM 

12. 65.70 s Akerele Akin 9.3.16 25.9.2024 FM 

13. 70.11 s Kožušník Pavel 8.12.16 25.9.2024 FM 

400 m 

1. 1:13.08 min. Hradilík Dominik 19.2.15 16.11.2024 FM 

2. 1:15.3 min. Lex Šimon 7.4.15 16.10.2024 FM 

3. 1:15.5 min. Mach Filip 5.1.15 16.10.2024 FM 

4. 1:15.85 min. Mika Eliáš 26.1.15 16.11.2024 FM 

5. 1:16.1 min. Čempel Matěj 13.5.15 16.10.2024 FM 

6. 1:24.96 min. Bohušík Matěj 16.7.16 4.6.2024 Vítkovice 

7. 1:25.48 min. Balaš Jakub 2.2.16 16.11.2024 FM 

8. 1:26.60 min. Zagora Jan 2.2.16 1.5.2024 FM 

9. 1:27.6 min. Mališ Jan 3.11.15 16.10.2024 FM 

10. 1:29.9 min. Jalůvka Matěj 20.4.16 16.10.2024 FM 

11. 1:30.2 min. Ertel Šimon 30.4.16 16.10.2024 FM 

12. 1:33.9 min. Akerele Akin 9.3.16 16.10.2024 FM 

13. 1:42.48 min. Havlů Štěpán 9.2.16 1.5.2024 FM 

600 m 

1. 2:11.88 min. Lex Šimon 7.4.15 20.3.2024 FM 

2. 2:13.07 min. Hradilík Dominik 19.2.15 20.3.2024 FM 

3. 2:13.61 min. Čempel Matěj 13.5.15 20.3.2024 FM 

4. 2:14.35 min. Mika Eliáš 26.1.15 24.9.2024 Třinec 

5. 2:16.69 min. Mach Filip 5.1.15 24.9.2024 Třinec 

6. 2:19.52 min. Balaš Jakub 2.2.16 20.3.2024 FM 

7. 2:25.23 min. Zagora Jan 2.2.16 20.3.2024 FM 

8. 2:26.46 min. Sázel Vít 15.8.16 20.3.2024 FM 

9. 2:26.60 min. Mališ Jan 3.11.15 20.3.2024 FM 

10. 2:35.69 min. Akerele Akin 9.3.16 20.3.2024 FM 

11. 2:39.36 min. Jalůvka Matěj 20.4.16 20.3.2024 FM 

12. 2:43.76 min. Havlů Štěpán 9.2.16 20.3.2024 FM 

13. 2:46.68 min. Haider Oliver 15.6.16 20.3.2024 FM 

dálka 

1. 3.55 m Lex Šimon 7.4.15 4.4.2024 FM 

2. 3.47 m Mika Eliáš 26.1.15 4.4.2024 FM 

3. 3.27 m Hradilík Dominik 19.2.15 1.5.2024 FM 

4. 3.25 m Gerasimov Alexander 9.1.16 24.9.2024 Třinec 

5. 3.21 m Čempel Matěj 13.5.15 24.9.2024 Třinec 

6. 3.21 m Mach Filip 5.1.15 1.5.2024 FM 

7. 3.11 m Mališ Jan 3.11.15 1.5.2024 FM 



8. 3.06 m Zagora Jan 2.2.16 1.5.2024 FM 

9. 2.99 m Balaš Jakub 2.2.16 24.9.2024 Třinec 

10. 2.97 m Sázel Vít 15.8.16 4.4.2024 FM 

11. 2.92 m Akerele Akin 9.3.16 4.4.2024 FM 

12. 2.82 m Studený Jiří 28.1.15 20.6.2024 FM 

13. 2.81 m Zemek Otakar 16.6.15 4.4.2024 FM 

14. 2.66 m Stoklásek Jakub 30.9.15 4.4.2024 FM 

15. 2.55 m Jalůvka Matěj 20.4.16 4.4.2024 FM 

16. 2.46 m Kožušník Pavel 8.12.16 24.9.2024 Třinec 

17. 2.42 m Haider Oliver 15.6.16 1.5.2024 FM 

18. 2.33 m Pohl Kryštof 30.5.16 4.4.2024 FM 

19. 2.32 m Havlů Štěpán 9.2.16 4.4.2024 FM 

míček 

1. 36.85 m Čempel Matěj 13.5.15 24.9.2024 Třinec 

2. 33.47 m Lex Šimon 7.4.15 20.6.2024 FM 

3. 27.73 m Mach Filip 5.1.15 17.5.2024 FM 

4. 26.29 m Zemek Otakar 16.6.15 24.9.2024 Třinec 

5. 20.51 m Studený Jiří 28.1.15 24.9.2024 Třinec 

6. 20.36 m Hradilík Dominik 19.2.15 17.5.2024 FM 

7. 18.11 m Havlů Štěpán 9.2.16 1.5.2024 FM 

8. 17.34 m Gerasimov Alexander 9.1.16 17.5.2024 FM 

9. 16.16 m Haider Oliver 15.6.16 17.5.2024 FM 

10. 15.78 m Akerele Akin 9.3.16 24.9.2024 Třinec 

11. 12.53 m Jalůvka Matěj 20.4.16 17.5.2024 FM 

12. 11.73 m Kožušník Pavel 8.12.16 24.9.2024 Třinec 

13. 11.11 m Zagora Jan 2.2.16 17.5.2024 FM 

14.   9.80 m Balaš Jakub 2.2.16 17.5.2024 FM 

4x 60 m 

1. 41.43 s  Čempel, Hradilík, Lex, Mika   11.4.2024 Krnov 

2. 47.11 s  Akerele, Gerasimov, Haider, Zemek  11.4.2024 Krnov 

4x200 m  

1. 2:36.77 min.  Balaš, Mach, Mališ, Zagora   11.4.2024 Krnov 

100-200-300-400 m 

1. 3:11.03 min.  Čempel, Hradilík, Lex, Mika   11.4.2024 Krnov 

2. 3:36.33 min.  Balaš, Mališ, Studený, Zagora  11.4.2024 Krnov 
 

BENJAMÍNCI HOŠI 
60 m 

1. 10.55 s Mika Sebastian 1.5.17 1.5.2024 FM 

2. 11.45 s Vašek Adam 11.9.17 1.5.2024 FM 

3. 11.56 s Chvostek Maxim 3.5.18 1.5.2024 FM 

4. 11.87 s Packun Patrik 25.5.17 1.5.2024 FM 

5. 12.23 s Munk Albert 10.10.18 1.5.2024 FM 

6. 12.59 s Zamazal Eliáš 5.5.17 1.5.2024 FM 

7. 12.75 s Buček Tomáš 7.2.19 1.5.2024 FM 

8. 12.76 s Raška Robin 10.8.17 1.5.2024 FM 

9. 13.52 s Braun Matias 17.8.17 1.5.2024 FM 

10. 13.72 s Pavlásek Richard 23.11.17 1.5.2024 FM 

11. 13.82 s Šelong Dominik 9.6.18 1.5.2024 FM 

12. 14.25 s Hein Michal 10.9.18 1.5.2024 FM 

13. 14.29 s Pavlíček Jakub 18.3.18 1.5.2024 FM 

14. 14.86 s Martinák Vít 28.6.19 1.5.2024 FM 



15. 15.13 s Zajac Šimon 20.5.19 1.5.2024 FM 

16. 15.42 s King Tommi 15.5.19 1.5.2024 FM 

200 m 

1. 37.2 s Mika Sebastian 1.5.17   

2. 38.2 s Smeja Filip 7.1.17 16.11.2024 FM 

3. 38.9 s Chovanec Robin 21.8.17 16.11.2024 FM 

4. 39.5 s Mališ Matěj 9.4.17 16.11.2024 FM 

5. 41.4 s Chvostek Maxim 3.5.18 16.11.2024 FM 

6. 43.1 s Kohut Jiří 16.10.17 16.11.2024 FM 

7. 43.6 s Klus Matyáš 20.7.17 16.11.2024 FM 

8. 44.1 s Holinka Jakub 19.7.17 16.11.2024 FM 

9. 44.9 s Kostelanský Viktor 30.1.18 20.3.2024 FM 

10. 45.6 s Pristach Jakub 12.4.17 16.11.2024 FM 

11. 47.3 s Smahel Adam 6.5.17 16.11.2024 FM 

12. 47.5 s Skotnica Matyáš 24.9.17 16.11.2024 FM 

13. 52.7 s King Tommi 15.5.19 16.11.2024 FM 

14. 54.5 s Šelong Dominik 9.6.18 16.11.2024 FM 

15. 61.6 s Hein Michal 10.9.18 20.3.2024 FM 

16. 61.8 s Zajac Šimon 20.5.19 16.11.2024 FM 

17. 87.2 s Kostka Alex 11.12.20 16.11.2024 FM 

18. 90.3 s Biolek Antonín 7.11.20 16.11.2024 FM 

300 m 

1. 55.61 s Mika Sebastián 1.5.17 25.9.2024 FM 

2. 63.16 s Chvostek Maxim 3.5.18 25.9.2024 FM 

3. 66.24 s Klus Matyáš 20.7.17 25.9.2024 FM 

4. 68.27 s Kohut Jiří 16.10.17 25.9.2024 FM 

5. 70.00 s Pristach Jakub 12.4.17 25.9.2024 FM 

6. 74.41 s Kocur Václav 2.6.17 25.9.2024 FM 

7. 77.46 s King Tommi 15.5.19 25.9.2024 FM 

8. 81.10 s Holinka Jakub 19.7.17 25.9.2024 FM 

9. 82.65 s Martinák Vít 28.6.19 25.9.2024 FM 

10. 82.91 s Pohludka Jakub 23.8.17 25.9.2024 FM 

11. 88.14 s Šelong Dominik 9.6.18 25.9.2024 FM 

12. 93.14 s Kašík Sebastian 9.5.19 25.9.2024 FM 

13. 93.41 s Zajac Šimon 20.5.19 25.9.2024 FM 

400 m 

1. 1:28.7 min. Smeja Filip 7.1.17 16.10.2024 FM 

2. 1:31.7 min. Chvostek Maxim 3.5.18 16.10.2024 FM 

3. 1:32.2 min. Klus Matyáš 20.7.17 16.10.2024 FM 

4. 1:32.6 min. Kohut Jiří 16.10.17 16.10.2024 FM 

5. 1:44.5 min. Smahel Adam 6.5.17 16.10.2024 FM 

6. 1:48.2 min. Skotnica Matyáš 24.9.17 16.10.2024 FM 

7. 1:49.2 min. Lyčka Dominik 21.9.18 16.10.2024 FM 

8. 1:53.0 min. King Tommi 15.5.19 16.10.2024 FM 

9. 1:53.9 min. Šprla Jan Jakub 21.12.18 16.10.2024 FM 

10. 2:07.3 min. Ertel Teodor 22.6.19 16.10.2024 FM 

11. 2:07.5 min. Šelong Dominik 9.6.18 16.10.2024 FM 

12. 2:17.1 min. Zajac Šimon 20.5.19 16.10.2024 FM 

13. 2:22.4 min. Hein Michal 10.9.18 16.10.2024 FM 

 

 



Naše dvě největší akce 

 
Májové závody 

 

 
Hornická desítka 



V ROCE 2024 PODPOROVALI ČINNOST 
 
 

ODDÍLU ATLETIKY  
TĚLOVÝCHOVNÉ JEDNOTY SLEZAN FRÝDEK-MÍSTEK, z.s. 

 

* * * * * * * * * * * 
 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO 

FRÝDEK-MÍSTEK 
   

  

* * * 
 

NÁRODNÍ 

SPORTOVNÍ AGENTURA 
 

     * * * 

      
 

    
 

   
 
 

      

    
 



 
 
 

 
 

 
 

 

Kontakt 
 

Všechny podstatné informace a propagaci naší práce je možno najít na 
webových stránkách 

  

www.atletikafm.cz 
 

www.hornickadesitka.cz 
 
 
 
 

fotografie - http://atletikafm.rajce.idnes.cz/ 
 
 
 
 
 
 

email: josef.nej@seznam.cz              telefon: 774 405 599 

 
 
 
        Zpracoval Josef Nejezchleba 


